

| Año del Proyecto | Región | Línea de Financiamiento | Agente Operador Ejecutor | Intrumento | Nombre de Proyecto | Aporte Directo del Servicio al Proyecto (Monto en \$) | Monto Pagado al Agente Operador (Monto en \$) | Aporte Empresarial (Monto en \$) | Total Proyecto (Monto en \$) | N° de Beneficiarios |
|------------------|--------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|---|---|----------------------------------|------------------------------|---------------------|
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | CENTRO 1- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.973.200 | 2.516.248 | | 20.489.448 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | CENTRO 2 - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.973.200 | 2.516.248 | | 20.489.448 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PRIMAVERA | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 7 DE JUNIO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BC PRIMAVERA | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BC 7 DE JUNIO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | MEJORAMIENTO PROCESO PRODUCTIVO Y COMERCIAL DE HORTALIZAS EN EL VALLE DE AZAPA | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 4 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS - FASE DE DESARROLLO MODELO DE GESTIÓN PARA GRANJAS AGROPECUARIAS DEL VALLE DE LLUTA | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 4 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL CENTRO COMERCIAL LAS PARINAS | 2.000.000 | 300.000 | | 2.300.000 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CENTRO COMERCIAL SANTA ANA | 8.000.000 | 450.000 | | 8.450.000 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIMIENTO E IMPLEMENTACIÓN FERIA LAS PALMERITAS | 6.677.500 | 450.000 | | 7.127.500 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIENDO LA FEDERACIÓN Y A SUS ASOCIADAS A TRAVES DE ADQUISICIÓN DE CONOCIMIENTOS PRACTICOS EMPRESARIALES | 4.999.005 | 450.000 | | 5.449.005 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIMIENTO, IMPLEMENTACIÓN Y DIFUSIÓN DE APLICACIÓN TURISTICA, CAMARA DE TURISMO DE ARICA | 7.696.247 | 450.000 | | 8.146.247 | 1 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | JUNTOS | MEJORAMIENTO Y OPTIMIZACIÓN DEL PROCESO PRODUCTIVO DE AGRICULTORES DEL VALLE DE AZAPA | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | JUNTOS | JUNTOS FASE DE DESARROLLO - MEJORAMIENTO Y OPTIMIZACIÓN DEL PROCESO PRODUCTIVO DE AGRICULTORES DEL VALLE DE AZAPA | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 102.910.200 | 13.200.000 | | 116.110.200 | 34 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CODEM LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 68.606.800 | 8.800.000 | | 77.406.800 | 22 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE METALMECANICA | 27.795.000 | 2.200.000 | | 29.995.000 | 5 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA MULTISECTORIAL | 27.305.000 | 2.200.000 | | 29.505.000 | 10 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORDENOR | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA JURÍDICA PARA LA CONSTITUCIÓN LEGAL DE SOCIEDADES (E.I.R.L., SRL O SPA) | 4.500.000 | 1.083.000 | | 5.583.000 | 15 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 110.200.000 | 8.800.000 | | 119.000.000 | 19 |
| 2016 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE TURISMO | 110.200.000 | 8.800.000 | | 119.000.000 | 20 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO EL MORRO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PASEO BULEVAR BAQUEDANO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|--------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BAQUEDANO BOULEVARD | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO EL MORRO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL BAQUEDANO BOULEVARD | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL EL MORRO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA CENTRO DE MUJERES EMPRENDEDORAS FORJADORAS DEL DESIERTO DE MATILLA | 2.250.000 | 300.000 | | 2.550.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA COMUNITARIA SOCIAL Y CULTURAL SAN ANDRES DE PICA | 4.449.000 | 840.000 | | 5.289.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA SOCIEDAD COMERCIAL MODELO ALTO HOSPICIO LTDA | 8.950.000 | 1.540.000 | | 10.490.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA SINDICATO TRABAJADORES SUMA INTI AYMARAS Y OTROS | 9.600.000 | 1.760.000 | | 11.360.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA ALTO HOSPICIO S.A. | 9.300.000 | 1.960.000 | | 11.260.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LA GRAN FERIA | 18.550.000 | 6.220.000 | | 24.770.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA MERCADO CENTENARIO | 9.150.000 | 1.700.000 | | 10.850.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA ASOCIACION INDIGENA AGROPECUARIA | 7.900.000 | 1.400.000 | | 9.300.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | PRISMA ARTE Y DISEÑO | 3.956.929 | 510.000 | | 4.466.929 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | MEJORAMIENTO DE LA ATENCION DEL CLIENTE Y LOS EQUIPOS DE LA ASOCIACION | 3.133.333 | 510.000 | | 3.643.333 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | DISEÑO Y DESARROLLO DE APLICACIÓN MÓVIL PARA TAXI AEROPUERTO TARAPACÁ | 4.000.000 | 510.000 | | 4.510.000 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA COOPERATIVA DE TRABAJO DE FOTÓGRAFOS DE TARAPACÁ | 4.333.333 | 510.000 | | 4.843.333 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | FERIA ITINERANTE DE EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN TARAPACA | 2.526.405 | 510.000 | | 3.036.405 | 1 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | JUNTOS | DESARROLLAR UNA RUTA GASTRONÓMICA CON EL FIN DE AUMENTAR LA PARTICIPACIÓN DE MERCADO DE UN GRUPO DE RESTAURANTES DE LA REGIÓN. | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | JUNTOS | GENERAR UN AUMENTO EN LAS VENTAS A TRAVÉS DE LA ELABORACIÓN DE PIEZAS GRAFICAS DIFERENCIADAS. | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | JUNTOS | INCORPORACIÓN DE TECNOLOGÍA EN PROCESOS PRODUCTIVOS DE UN GRUPO DE EMPRESAS GRÁFICAS | 15.201.000 | 2.000.000 | | 17.201.000 | 5 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | JUNTOS | RUTA GASTRONÓMICA DE TARAPACÁ | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | LIMÓN DE PICA GOURMET | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | LIMÓN DE PICA GOURMET | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 64.000.000 | 7.040.000 | | 71.040.000 | 20 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 160.040.000 | 22.000.000 | | 182.040.000 | 46 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE BARRIOS COMERCIALES | 95.298.848 | 8.360.000 | | 103.658.848 | 17 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE EJES DE DESARROLLO (COMPLEMENTARIO) | 42.539.152 | 2.640.000 | | 45.179.152 | 7 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------------|--|--------------------------------------|---------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN | 5.137.280 | 1.284.320 | | 6.421.600 | 16 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN DESARROLLO DE IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 4.816.200 | 1.204.050 | | 6.020.250 | 14 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN REGULACIÓN DE MIPES | 1.284.320 | 321.080 | | 1.605.400 | 3 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL | 3.210.800 | 802.700 | | 4.013.500 | 9 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CRECE | CRECE EJES DE DESARROLLO | 321.202.000 | 25.960.000 | | 347.162.000 | 58 |
| 2016 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | MEJORA NEGOCIOS | MN IMPLEMENTACIÓN DE NORMAS CERTIFICABLES | 9.600.000 | 2.400.000 | | 12.000.000 | 7 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LATORRE CALAMA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.430.843 | 2.720.318 | | 22.151.161 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL BRASIL ANTOFAGASTA- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.430.843 | 2.720.318 | | 22.151.161 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 21 DE MAYO TOCOPILLA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.430.843 | 2.720.318 | | 22.151.161 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PRAT (EX BARRIO MATTÁ) ANTOFAGASTA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.430.843 | 2.720.318 | | 22.151.161 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BRASIL | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO BRASIL | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO LATORRE | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO LATORRE | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 21 DE MAYO | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO 21 DE MAYO | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL ANTOFAGASTA | 14.393.000 | 3.960.000 | | 18.353.000 | 5 |
| 2016 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE ANTOFAGASTA | 24.101.000 | 4.400.000 | | 28.501.000 | 12 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CENTRO VALLENAR - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 20.695.600 | 2.897.384 | | 23.592.984 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CRAIG HUASCO, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 20.695.600 | 2.897.384 | | 23.592.984 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ALAMEDA COPIAPÓ-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO. | 25.868.160 | 3.621.542 | | 29.489.702 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO VALLENAR CENTRO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CRAIG | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ALAMEDA | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO VALLENAR CENTRO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO CRAIG | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|-----------|--|-------------|----|
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ALAMEDA | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CALDERA | 7.650.000 | 1.020.000 | | 8.670.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | SEÑALIZACIÓN LED ESTACIONARIA Y MÓVIL EN GRAN Y MEDIANO FORMATO | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS ETAPA DESARROLLO SEÑALIZACIÓN LED ESTACIONARIA Y MÓVIL EN GRAN Y MEDIANO FORMATO | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 6 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | GENERANDO CONOCIMIENTO TECNOLÓGICO AL SERVICIO DEL COMERCIO EN CHAÑARAL | 1.033.410 | 350.000 | | 1.383.410 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORMALIZACIÓN DE ASOCIACIÓN GREMIAL ASTURA | 4.862.865 | 350.000 | | 5.212.865 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIATIVIDAD, MEJORAS EN LAS CAPACIDADES DE GESTIÓN Y DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE LIDERAZGO FEMENINO PARA LAS MUJERES LÍDERES DE COPIAPÓ AG | 7.400.000 | 350.000 | | 7.750.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE ATACAMA SUR | 3.500.000 | 350.000 | | 3.850.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | INICIO DE LA PRIMERA ETAPA FUNCIONAL DE INSTALACIONES CORPORATIVAS DE ASPYMEVALL AG EN TERRENO PROPIO DE BARRIO INDUSTRIAL EN LA CIUDAD DE VALLENAR. | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | RENACER GREMIAL PARA EL COMERCIO DE CALDERA | 5.964.759 | 350.000 | | 6.314.759 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | ATCA TURISMO SUSTENTABLE PARA CALDERA | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | ACTIVA CONFECCIONES SEGUNDO PERIODO 2016 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 4 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE, REGION DE ATACAMA | 61.600.000 | 5.000.000 | | 66.600.000 | 20 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE REGION DE ATACAMA | 92.400.000 | 7.500.000 | | 99.900.000 | 28 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS DESARROLLO DE PAGINA WEB | 4.800.000 | 1.200.000 | | 6.000.000 | 21 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS - NORMAS CERTIFICABLES | 10.000.000 | 2.500.000 | | 12.500.000 | 10 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | IMPLEMENTACIÓN NORMAS CERTIFICABLES TURÍSTICAS S Y Q | 6.672.005 | 1.667.995 | | 8.340.000 | 6 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE BRECHAS CERTIFICACIÓN DE CALIDAD Y SUSTENTABILIDAD ECONÓMICO AMBIENTAL | 58.750.000 | 3.250.000 | | 62.000.000 | 11 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE SECTOR TURISMO | 117.500.000 | 6.500.000 | | 124.000.000 | 24 |
| 2016 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE SERVICIOS A LA MINERIA | 58.750.000 | 3.250.000 | | 62.000.000 | 11 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PEÑUELAS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.935.943 | 2.511.032 | | 20.446.975 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA CENTRO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.935.943 | 2.511.032 | | 20.446.975 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO INDEPENDENCIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 32.409.200 | 3.469.088 | | 35.878.288 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO INDEPENDENCIA | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PENUELAS | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA CENTRO | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO PEÑUELAS | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO INDEPENDENCIA | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS COOPERATIVA DE PESCADORES DE GUAYACAN | 16.703.000 | 2.500.000 | | 19.203.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE COSTANERA DE COQUIMBO | 12.566.500 | 2.359.500 | | 14.926.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE OVALLE | 12.300.000 | 1.599.000 | | 13.899.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | ASOCIACION GREMIAL DE RECIKLADORES DE LA REGION DE COQUIMBO (AGRECO) | 1.566.692 | 350.000 | | 1.916.692 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | COOPERATIVA AGROPECUARIA DE EMPRENDEDORES DE HUENTELAUQUEN | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO EN EL SECTOR DE TALLER Y BANOS | 5.002.440 | 450.000 | | 5.452.440 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA COOPERATIVA CAMPESINA TULAHUÉN, MEJORANDO LA CAPACIDAD DE GESTIÓN Y LOS SERVICIOS OFRECIDOS A LOS ASOCIADOS | 3.900.000 | 350.000 | | 4.250.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO E INSTALACIÓN DE COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA COMERCIALIZACIÓN, EMPRESAS SOCIAS CORPORACIÓN MUNICIPAL DE TURISMO DE COQUIMBO | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | IMPLEMENTACIÓN Y PUESTA EN MARCA DE UN ORGANISMO TÉCNICO DE CAPACITACIÓN(OTEC), LA QUE CONTEMPLA UNA PLATAFORMA EDUCATIVA | 4.042.560 | 350.000 | | 4.392.560 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | ASOCIATIVIDAD EMPRESARIAL PARA EL FORTALECIMIENTO DE PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS DEL RUBRO TURÍSTICO DEL DESTINO REGIÓN DE COQUIMBO | 3.350.000 | 450.000 | | 3.800.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | CONFORMACIÓN DE COOPERATIVA A LOS INTEGRANTES DE AGRUPACIÓN DE ARTESANOS Y PRODUCTORES DE VICUÑA Y HABILITACIÓN DE SERVICIO DE COMIDA EN ALDEA ELQUINA | 4.788.308 | 350.000 | | 5.138.308 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | ESCALAMIENTO COMERCIAL DE PRODUCTOS DERIVADO DE LA MIEL SNACK BITES, MUESLI, BARRAS ENERGÉTICAS DE LA COOPERATIVA CAMPESINA APÍCOLA CHOAPA | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | COOPERATIVA CHILLEPIN | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | JUNTOS PRODUCTORES HORTALIZAS | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | JUNTOS LIMARÍ NUTS | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | COOPERATIVA DE PESCADORES DE LOS VILOS | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | DESARROLLO NUEVA UNIDAD DE NEGOCIOS PARA LA COOPERATIVA TULAHUEN | 10.000.000 | 4.000.000 | | 14.000.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | DESARROLLO DE NUEVOS NEGOCIOS BASADOS EN LA AGREGACIÓN DE VALOR DE SUS PRODUCTOS Y PLATAFORMA DE SERVICIOS COMERCIALES PARA COOPERATIVA CAMPESINA APÍCOLA CHOAPA LIMITADA | 15.000.000 | 4.000.000 | | 19.000.000 | 1 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE REGIÓN DE COQUIMBO | 102.900.000 | 11.100.000 | | 114.000.000 | 35 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | ASOEX | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA MULTISECTORIAL COQUIMBO | 102.160.000 | 11.840.000 | | 114.000.000 | 28 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | ASOEX | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA SECTOR TURISMO, ALIMENTARIO Y SERVICIOS ASOCIADOS REGIÓN DE COQUIMBO | 51.450.000 | 5.550.000 | | 57.000.000 | 15 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA | 116.230.000 | 7.770.000 | | 124.000.000 | 22 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ALIMENTARIO | 58.300.000 | 3.700.000 | | 62.000.000 | 11 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE TURISMO | 116.600.000 | 7.400.000 | | 124.000.000 | 24 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | MEJORA NEGOCIOS | IMPLEMENTACIÓN NORMAS CERTIFICABLES | 6.000.000 | 1.500.000 | | 7.500.000 | 5 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL COQUIMBO | 31.798.000 | 6.600.000 | | 38.398.000 | 16 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 232.090.000 | 15.910.000 | | 248.000.000 | 46 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | CRECE | CRECE MINERIA | 58.300.000 | 3.700.000 | | 62.000.000 | 10 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | MEJORA NEGOCIOS | DESARROLLO DE SITIO WEB | 12.409.000 | 3.040.000 | | 15.449.000 | 33 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | MEJORA NEGOCIOS | CERTIFICACIÓN DE NORMAS DE CALIDAD | 4.800.000 | 400.000 | | 5.200.000 | 4 |
| 2016 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | MEJORA NEGOCIOS | IMPLEMENTACIÓN NORMAS CERTIFICABLES CHOAPA | 8.400.000 | 2.100.000 | | 10.500.000 | 6 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PUERTO DE VALPARAÍSO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLE HERMOSO, LA LIGUA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SAN ANTONIO CENTRO- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CENTRO QUILPUÉ - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL CALLE BUSTAMANTE ENTORNO PLAZA ECHAURREN | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL QUILPUE CENTRO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN DE BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL CALLE BUSTAMANTE ENTORNO PLAZA ECHAURREN | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN DE BARRIO COMERCIAL QUILPUÉ CENTRO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA AGROFERIA OLMUE RIQUEZAS DE MI TIERRA ETAPA 2 | 2.250.000 | 300.000 | | 2.550.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA INVERSIONES AGRÍCOLA LOS PINOS ETAPA 2 | 15.000.000 | 2.000.000 | | 17.000.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA VALLE HERMOSO DE CATEMU ETAPA 2 | 4.650.000 | 620.000 | | 5.270.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-----------------|---------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS AROMOS ETAPA 2 | 4.950.000 | 660.000 | | 5.610.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CARTAGENA VERDE MAR ETAPA 2 | 5.400.000 | 720.000 | | 6.120.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES FORESTAL LAS TORRES ETAPA 2 | 3.600.000 | 480.000 | | 4.080.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTE 2 DE FERIAS LIBRES DE LOS ANDES ETAPA 2 | 4.650.000 | 620.000 | | 5.270.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES AGROARTESANOS FLORISTA DE OCOA ETAPA 2 | 2.250.000 | 300.000 | | 2.550.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA HORTOFRUTICOLA ETAPA 2 | 19.200.000 | 2.560.000 | | 21.760.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | GRUPO FERIA CENTRAL SAN FELIPE ETAPA 2 | 25.500.000 | 3.400.000 | | 28.900.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN MOLINO PRAT ETAPA 2 | 22.350.000 | 2.980.000 | | 25.330.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LATORRE ETAPA 2 | 7.200.000 | 960.000 | | 8.160.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA ESTERO MARGA MARGA ETAPA 2 | 35.700.000 | 4.760.000 | | 40.460.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | BAZAR FERIA PARQUE CAUPOLICÁN ETAPA 2 | 18.300.000 | 2.440.000 | | 20.740.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA LIBRE PAPUDO ETAPA 2 | 8.100.000 | 1.080.000 | | 9.180.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA DE FRUTAS Y VERDURAS DE LA AVENIDA ARGENTINA ETAPA 2 | 24.450.000 | 3.260.000 | | 27.710.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DIEGO DE ALMAGRO ETAPA 2 | 48.300.000 | 6.440.000 | | 54.740.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA AFEMA ETAPA 2 | 10.200.000 | 1.360.000 | | 11.560.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | JUNTOS PRODUCCIÓN LILIUM (DESARROLLO) | 15.500.000 | 2.000.000 | | 17.500.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | JUNTOS CLIMATIZACIÓN DE PACKING SAN ESTEBAN | 15.500.000 | 2.000.000 | | 17.500.000 | 3 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN MOLINO PRAT ETAPA 1 | 7.450.000 | | | 7.450.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | GRUPO FERIA CENTRAL SAN FELIPE ETAPA 1 | 8.500.000 | | | 8.500.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA HORTOFRUTICOLA ETAPA 1 | 6.400.000 | | | 6.400.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES AGROARTESANOS FLORISTA DE OCOA ETAPA 1 | 750.000 | | | 750.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LATORRE ETAPA 1 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA ESTERO MARGA MARGA ETAPA 1 | 11.900.000 | | | 11.900.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | BAZAR FERIA PARQUE CAUPOLICÁN ETAPA 1 | 6.100.000 | | | 6.100.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA LIBRE PAPUDO ETAPA 1 | 2.700.000 | | | 2.700.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA DE FRUTAS Y VERDURAS DE LA AVENIDA ARGENTINA ETAPA 1 | 8.150.000 | | | 8.150.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|--------------|---------------|--|------------|---------|--|------------|---|
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTE 2 DE FERIAS LIBRES DE LOS ANDES ETAPA 1 | 1.550.000 | | | 1.550.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES FORESTAL LAS TORRES ETAPA 1 | 1.200.000 | | | 1.200.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CARTAGENA VERDE MAR ETAPA 1 | 1.800.000 | | | 1.800.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS AROMOS ETAPA 1 | 1.650.000 | | | 1.650.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA VALLE HERMOSO DE CATEMU ETAPA 1 | 1.550.000 | | | 1.550.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA INVERSIONES AGRÍCOLA LOS PINOS ETAPA 1 | 5.000.000 | | | 5.000.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA AGROFERIA OLMUE RIQUEZAS DE MI TIERRA ETAPA 1 | 750.000 | | | 750.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DIEGO DE ALMAGRO ETAPA 1 | 16.100.000 | | | 16.100.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA AFEMA ETAPA 1 | 3.400.000 | | | 3.400.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA BAZAR PUTAMADRE | 1.750.000 | 350.000 | | 2.100.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | ACTIVACIÓN CENTRO DEMOSTRATIVO DE RECICLAJE ASOCIATIVO VIVERO ABIERTO MADREKULEBRA" Y "FORMALIZACIÓN DE COOPERATIVA DE TRABAJO DE MUJERES | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORMACIÓN DE LA AG UNAPYME REGIÓN DE VALPARAÍSO | 2.018.560 | 240.000 | | 2.258.560 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | ADETURS AVANZA AL MUNDO DIGITAL Y TECNOLÓGICO PARA DIFUNDIR SU TURISMO SUSTENTABLE | 3.255.576 | 350.000 | | 3.605.576 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORMALIZACIÓN Y ESTRATEGIAS DE DIFUSIÓN Y PROMOCIÓN ASEMSA AG | 6.800.000 | 350.000 | | 7.150.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA DE TRABAJO CINEMATOGRAFICO PARAÍSO FILM | 4.299.929 | 350.000 | | 4.649.929 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | IMUVA, GREMIO DE LA INDUSTRIA DE LA MÚSICA REGIÓN DE VALPARAÍSO | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIO APICULTORES V REGIÓN "APIVALPO AG" | 6.064.000 | 350.000 | | 6.414.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA MIRABILIA | 5.088.800 | 350.000 | | 5.438.800 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE SAN FELIPE. EN LA RUTA DEL DESARROLLO TURÍSTICO DEL ACONCAGUA | 5.271.099 | 350.000 | | 5.621.099 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | HABILITACIÓN DE CENTRO DE REUNIONES CON EQUIPAMIENTO AUDIOVISUAL Y MOBILIARIO PARA FEDEQUINTA Y TRANSFERENCIA DE CAPACIDADES EN ÁMBITOS LEGALES, OPERATIVOS Y COMERCIALES. | 5.461.486 | 350.000 | | 5.811.486 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | HABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y DE EQUIPAMIENTO PARA OFICINAS ADMINISTRATIVAS PARA CAFRUVAL EN LA LOCALIDAD DE PLACILLA Y LA TRANSFERENCIA DE CAPACIDADES EN ÁMBITOS DE GESTIÓN OPERACIONAL Y LEGAL. | 5.091.550 | 350.000 | | 5.441.550 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | DESARROLLO DE PLANIFICACIÓN Y SERVICIOS A ASOCIADOS. | 4.480.000 | 350.000 | | 4.830.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | RUTA DE LA CERVEZA OLMUÉ - LIMACHE | 5.500.000 | 350.000 | | 5.850.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA ASOCIACIÓN DE CANALES DE TELEVISIÓN LOCAL | 3.058.888 | 350.000 | | 3.408.888 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA DE TRABAJO EN EL CERRO LAS CAÑAS | 7.920.112 | 350.000 | | 8.270.112 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | JUNTOS QUINOA | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | JUNTOS EXPERIENCIA SUSTENTABLE EN VALPARAÍSO | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | JUNTOS QUINOA (DESARROLLO) | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | JUNTOS EXPERIENCIA SUSTENTABLE EN VALPARAÍSO | 18.600.000 | 2.400.000 | | 21.000.000 | 3 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2016 REGIÓN DE VALPARAÍSO | 280.000.000 | 24.000.000 | | 304.000.000 | 93 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE 2016 REGIÓN VALPARAISO | 485.083.000 | 41.400.000 | | 526.483.000 | 126 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE GASTRONOMÍA Y HOTELERÍA EN EL LITORAL NORTE Y LITORAL SUR EN LA REGIÓN DE VALPARAÍSO | 119.035.000 | 6.000.000 | | 125.035.000 | 21 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE COMERCIO EN LAS PROVINCIAS DE MARGA MARGA Y PETORCA | 102.300.000 | 5.400.000 | | 107.700.000 | 18 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE COMERCIO EN LAS PROVINCIAS DE SAN FELIPE, LOS ANDES Y QUILLOTA | 109.109.000 | 5.700.000 | | 114.809.000 | 19 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TURISMO EN LAS PROVINCIAS DE SAN FELIPE, LOS ANDES, SAN ANTONIO Y COMUNAS DE OLMUÉ, VILLA ALEMANA Y LIMACHE | 104.951.000 | 5.400.000 | | 110.351.000 | 18 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MEDIOS DE COMUNICACIÓN | 59.605.000 | 3.300.000 | | 62.905.000 | 10 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL VALPARAÍSO | 28.739.000 | 5.040.000 | | 33.779.000 | 13 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE "AGRICULTURA INTENSIVA Y FRUTICULTURA"- PROVINCIAS DE SAN FELIPE, LOS ANDES Y QUILLOTA; Y COMUNAS DE CASABLANCA, LIMACHE, OLMUÉ, CABILDO, LA LIGUA Y PAPUDO | 130.067.738 | 7.500.000 | | 137.567.738 | 26 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE "FLORICULTURA"- PROVINCIAS DE QUILLOTA, PETORCA Y SAN ANTONIO; Y COMUNA DE LIMACHE. | 119.894.566 | 6.600.000 | | 126.494.566 | 17 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE "APICULTURA"- COMUNAS DE CASABLANCA, VALPARAÍSO, SAN ESTEBAN, SANTA MARÍA Y PROVINCIA SAN ANTONIO. | 17.736.000 | 900.000 | | 18.636.000 | 3 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE "PANADERIAS Y PASTELERÍAS"- REGIÓN DE VALPARAÍSO. | 114.301.696 | 6.000.000 | | 120.301.696 | 22 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS A LA LOGÍSTICA PORTUARIA COMUNAS DE VALPARAÍSO, QUINTERO, PUCHUNCAVÍ Y SAN ANTONIO | 125.600.000 | 6.000.000 | | 131.600.000 | 23 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE PEQUEÑA MINERÍA EN LAS PROVINCIAS DE SAN FELIPE, LOS ANDES Y PETORCA | 6.910.000 | 300.000 | | 7.210.000 | 1 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL EN LAS PROVINCIAS DE VALPARAÍSO, MARGA MARGA Y PETORCA | 235.750.000 | 12.300.000 | | 248.050.000 | 41 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE COMERCIO OLMUÉ | 31.140.000 | 3.600.000 | | 34.740.000 | 6 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EMPRESARIAL EN IMAGEN CORPORATIVA | 9.600.000 | 2.400.000 | | 12.000.000 | 30 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | MEJORA NEGOCIOS | AGRICULTURA INTENSIVA BAJO UN MODELO ENERGÉTICO SUSTENTABLE, PROVINCIA DE QUILLOTA Y MARGA - MARGA | 4.800.000 | 1.200.000 | | 6.000.000 | 5 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | MEJORA NEGOCIOS | EFICIENCIA HÍDRICA EN LA PRODUCCIÓN DE TOMATES BAJO TECHO PARA LAS PROVINCIAS DE QUILLOTA Y MARGA MARGA | 4.924.800 | 1.231.200 | | 6.156.000 | 5 |
| 2016 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE VALPARAISO | 10.159.000 | 1.440.000 | | 11.599.000 | 5 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO RANCAGUA | 26.379.200 | 3.693.088 | | 30.072.288 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ORTUZAR | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SANTA MARÍA | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO SANTA MARÍA DE RANCAGUA | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CALLE RANCAGUA DE SAN FERNANDO | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ORTÚZAR DE PICHILEMU | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO SANTA MARÍA DE RANCAGUA | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO CALLE RANCAGUA DE SAN FERNANDO | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO ORTÚZAR DE PICHILEMU | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | MEJORANDO EL PODER DE NEGOCIACIÓN DE PRODUCTORES DE CEBOLLA | 23.450.000 | 3.200.000 | | 26.650.000 | 4 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | EXPERIENCIA COLCHAGUA | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | ALL'NATURALCOM TIENDA Y EXPERIENCIA | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | RUTA TURÍSTICA LOLOL | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | ALL'NATURAL COM TIENDA Y EXPERIENCIA | 24.800.000 | 3.200.000 | | 28.000.000 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | EXPERIENCIA COLCHAGUA | 17.997.451 | 2.400.000 | | 20.397.451 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | RUTA TURÍSTICA LOLOL | 18.599.547 | 2.400.000 | | 20.999.547 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | JUNTOS SILVOAGROPECUARIO APÍCOLA | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE PICHIDEGUA - GESTIÓN | 1.100.000 | | | 1.100.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SAN VICENTE - GESTIÓN | 5.800.000 | | | 5.800.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PICHILEMU - GESTIÓN | 3.250.000 | | | 3.250.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE NANCAGUA - GESTIÓN | 7.300.000 | | | 7.300.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE NAVIDAD - GESTIÓN | 1.800.000 | | | 1.800.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE Y PERSA LO MIRANDA - GESTIÓN | 13.950.000 | | | 13.950.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE ABASTECIMIENTO DE SAN VICENTE DE TT - GESTIÓN | 8.400.000 | | | 8.400.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE MACHALÍ - GESTIÓN | 750.000 | | | 750.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE LOLOL - GESTIÓN | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE CODEGUA - GESTIÓN | 2.500.000 | | | 2.500.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE SANTA CRUZ - GESTIÓN | 10.200.000 | | | 10.200.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE PICHIDEGUA - EQUIPAMIENTO | 3.300.000 | 350.000 | | 3.650.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SAN VICENTE - EQUIPAMIENTO | 17.400.000 | 350.000 | | 17.750.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PICHILEMU - EQUIPAMIENTO | 9.750.000 | 350.000 | | 10.100.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE NANCAGUA - EQUIPAMIENTO | 21.900.000 | 350.000 | | 22.250.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE NAVIDAD - EQUIPAMIENTO | 5.400.000 | 350.000 | | 5.750.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE Y PERSA LO MIRANDA - EQUIPAMIENTO | 41.850.000 | 350.000 | | 42.200.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE ABASTECIMIENTO DE SAN VICENTE DE TT - EQUIPAMIENTO | 25.200.000 | 350.000 | | 25.550.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE MACHALÍ - EQUIPAMIENTO | 2.250.000 | 350.000 | | 2.600.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOLOL - EQUIPAMIENTO | 4.500.000 | 350.000 | | 4.850.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE CODEGUA - EQUIPAMIENTO | 7.500.000 | 350.000 | | 7.850.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE SANTA CRUZ - EQUIPAMIENTO | 30.600.000 | 350.000 | | 30.950.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | MERCADO DE SAN VICENTE NUESTRO ESPACIO PARA CONSTRUIR FUTURO | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE FORMAILZACIÓN DE COOPERATIVA DE TRABAJO TEJEDORAS DE MILLAHUE | 3.739.214 | 350.000 | | 4.089.214 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE LA COOPERATIVA SENDEROS DE NAVIDAD | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | IMPLEMENTACIÓN DE LA OFERTA GASTRONÓMICA TÍPICA Y TRADICIONAL PARA EL VALLE DE RAPEL | 10.000.000 | 350.000 | | 10.350.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORTALECIMIENTO Y POSICIONAMIENTO DE CÁMARA DE TURISMO NAVIDAD" | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL CÁMARA DE COMERCIO RANCAGUA | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CC REQUINOA, REPARACIÓN SEDE Y CAPACITACIÓN | 2.000.000 | 350.000 | | 2.350.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | TURISMO PICHILEMU | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | PLANTINES DE HORTALIZAS DE CALIDAD PARA LA PEQUEÑA AGRICULTURA DE LA REGIÓN DE O'HIGGINS | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | PRODUCTORA DE EVENTOS (TURISMO PICHILEMU) | 24.800.000 | 3.200.000 | | 28.000.000 | 4 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | RUTA ENOTURÍSTICA DE PEQUEÑOS PRODUCTORES DEL VALLE DE COLCHAGUA CON CERTIFICACIÓN COMERCIO JUSTO | 20.046.000 | 4.000.000 | | 24.046.000 | 9 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 291.285.000 | 28.925.000 | | 320.210.000 | 88 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | COPEVAL | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 108.005.000 | 10.725.000 | | 118.730.000 | 58 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIA ALIMENTARIA Y NO ALIMENTARIA DE LA PROVINCIA DE CACHAPOAL | 97.380.000 | 6.460.000 | | 103.840.000 | 18 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIA ALIMENTARIA Y NO ALIMENTARIA DE LA PROVINCIA DE COLCHAGUA | 97.000.000 | 6.840.000 | | 103.840.000 | 18 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE SERVICIOS REGIÓN DE O'HIGGINS | 164.899.666 | 11.780.000 | | 176.679.666 | 31 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|-----------------|--|-------------|-----------|--|-------------|----|
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO, AGROALIMENTARIO, MINERÍA Y PESCA PARA LA PROVINCIA DE CARDENAL CARO | 67.282.334 | 4.560.000 | | 71.842.334 | 12 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE SERVICIOS TURÍSTICOS NO CERTIFICABLES DE LA REGIÓN DE O'HIGGINS | 108.840.000 | 7.980.000 | | 116.820.000 | 21 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE ABEJA COMERCIO REGIÓN DE O'HIGGINS | 121.060.000 | 8.740.000 | | 129.800.000 | 23 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE ARTESANÍA EN COBRE REGIÓN DE O'HIGGINS | 10.318.000 | 760.000 | | 11.078.000 | 2 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - DESARROLLO DE PÁGINA WEB | 11.200.000 | 2.765.000 | | 13.965.000 | 22 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 14.800.000 | 3.663.000 | | 18.463.000 | 27 |
| 2016 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS - ASESORÍA ESPECIALIZADA -COACHING EMPRESARIAL/ESTRATÉGICO | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA DE HONGOS DESHIDRATADOS ENVASADOS PARA EL MERCADO INTERNACIONAL | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - IMPORTACIÓN MAQUINARIA CONFORMADORA SIMPLE DE CINCO ACANALADO | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - SUPERMERCADO DEL AUTOMOVIL (CARS SUPERMARKET) | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - INCORPORACIÓN DE NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA LA HORTICULTURA DE MAULE SUR | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - GENERANDO VALOR AGREGADO A LA ALFALFA EN EL RUBRO ALIMENTARIO | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - SERVICIOS ENOTURÍSTICOS Y EVENTOS VALLE DE CURICÓ | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA DE HONGOS DESHIDRATADOS ENVASADOS PARA EL MERCADO INTERNACIONAL. | 24.800.000 | 3.554.858 | | 28.354.858 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - INCORPORACIÓN DE NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA LA HORTICULTURA DE MAULE SUR | 31.000.000 | 3.554.857 | | 34.554.857 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - GENERANDO VALOR AGREGADO A LA ALFALFA EN EL RUBRO ALIMENTARIO | 24.800.000 | 3.554.857 | | 28.354.857 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - IMPORTACIÓN MAQUINARIA CONFORMADORA SIMPLE DE CINCO ACANALADO | 24.800.000 | 3.554.857 | | 28.354.857 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA CREA TALCA - EQUIPAMIENTO | 52.500.000 | 7.000.000 | | 59.500.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LINARES - EQUIPAMIENTO | 12.450.000 | 1.660.000 | | 14.110.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LICANTEN - EQUIPAMIENTO | 4.950.000 | 660.000 | | 5.610.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA MAULE NORTE - EQUIPAMIENTO | 3.900.000 | 520.000 | | 4.420.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE COLBUN - EQUIPAMIENTO | 5.700.000 | 760.000 | | 6.460.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | GUIA INTERACTIVA DE RUBROS ASEMIT | 7.275.000 | 350.000 | | 7.625.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | AGRUPACION DE EMPRESARIOS PRODUCTORES DE UVA DE HUALAÑE | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | GIRA TECNICA EXPERIENCIA - TRADICION Y CULTURA | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------|--|------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO AL AREA DE TURISMO DE LA CAMARA DE COMERCIO, SERVICIO Y TURISMO DE TALCA | 7.680.000 | 350.000 | | 8.030.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ORGANIZACIONAL PARA EL DESARROLLO DE TURISMO GASTRONOMICO EN MOLINA | 5.180.000 | 350.000 | | 5.530.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | PROYECTO BARRIO ESTACION | 7.200.000 | 450.000 | | 7.650.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - APORTANDO VALOR AGREGADO A LA CEREZA COMERCIAL | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - MEJORANDO EL PODER DE NEGOCIACION DE AGRICULTORES DE HUALAÑE | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - APORTANDO VALOR AGREGADO A LA CEREZA COMERCIAL | 31.000.000 | 3.554.857 | | 34.554.857 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - MEJORANDO EL PODER DE NEGOCIACION DE AGRICULTORES DE HUALAÑE | 31.000.000 | 3.554.857 | | 34.554.857 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE BRASIL- OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | CALLE CHORRILLOS-OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | CALLE HUAMACHUCO-OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | CALLE QUECHEREGUAS-OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 26.379.200 | 3.693.088 | | 30.072.288 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | CALLE VICTORIA-OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO VICTORIA | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BRASIL | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO HUAMACHUCO | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CHORRILLOS | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO QUECHEREGUAS | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO QUECHEREGUAS | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO BRASIL | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO VICTORIA | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO CHORRILLOS | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO HUAMACHUCO | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - CENTRO DE ABASTECIMIENTO LOCAL PARA VILLA ALEGRE | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | JUNTOS FACTIBILIDAD - SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS PARA GASTRONOMIA | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 3 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | JUNTOS FASE DESARROLLO - SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS PARA GASTRONOMIA | 18.600.000 | 3.554.857 | | 22.154.857 | 3 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FUNDACION CRATE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2016 | 208.800.000 | 19.200.000 | | 228.000.000 | 66 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES IDACC | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE MULTISECTORIAL 2016, REGION DEL MAULE | 208.800.000 | 19.200.000 | | 228.000.000 | 60 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES IDACC | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE ZONAS REZAGADAS | 54.959.000 | 5.100.000 | | 60.059.000 | 16 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL MAULE | 36.769.000 | 7.920.000 | | 44.689.000 | 16 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE ABEJA MAULE SUR | 98.140.000 | 5.700.000 | | 103.840.000 | 15 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE HORTOFRUTICOLA SILVICOLA Y GANADERO | 116.400.000 | 7.600.000 | | 124.000.000 | 21 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE MANUFACTURA LINARES | 57.185.000 | 4.180.000 | | 61.365.000 | 13 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | COMERCIO TALCA | 74.435.000 | 8.360.000 | | 82.795.000 | 22 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA ESPECIALIZADA NORMAS CERTIFICABLE | 6.000.000 | 1.500.000 | | 7.500.000 | 5 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA ESPECIALIZADA GESTIÓN DE VENTA E INVENTARIO | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 2 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA ESPECIALIZADA EN EFICIENCIA ENERGETICA | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 2 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | CRECE | CRECE ABEJA MAULE NORTE | 116.400.000 | 7.600.000 | | 124.000.000 | 19 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | CRECE | CRECE TURISMO Y SERVICIOS ASOCIADOS DEL MAULE | 116.400.000 | 7.600.000 | | 124.000.000 | 20 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA EN IMAGEN DE MARCA | 2.516.800 | 629.200 | | 3.146.000 | 7 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORIAS BASICAS PAGINA WEB BASICA | 2.516.800 | 629.200 | | 3.146.000 | 7 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORIA BÁSICA EN FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN DE LA MIPE | 1.258.400 | 314.600 | | 1.573.000 | 4 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL MAULE NORTE | 174.600.000 | 11.400.000 | | 186.000.000 | 29 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL MAULE SUR | 116.400.000 | 7.600.000 | | 124.000.000 | 19 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE ARTESANÍA REGIONAL | 58.200.000 | 3.800.000 | | 62.000.000 | 11 |
| 2016 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE ZONAS REZAGADAS | 58.200.000 | 3.800.000 | | 62.000.000 | 10 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL NINHUE- OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 23.164.560 | 3.243.038 | | 26.407.598 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LARAQUETE-OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 18.317.943 | 2.564.512 | | 20.882.455 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS CARRERA ANTUCO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 23.164.560 | 3.243.038 | | 26.407.598 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CENTRO CANETE-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 18.317.943 | 2.564.512 | | 20.882.455 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CENTRO CONTULMO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 18.317.943 | 2.564.512 | | 20.882.455 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO EXPLANADA TOME-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 23.164.560 | 3.243.038 | | 26.407.598 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACION CHIGUAYANTE-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 18.317.943 | 2.564.512 | | 20.882.455 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BERNARDO OHIGGINS, CHIGUAYANTE | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO LARAQUETE | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ANTUCO LOS CARRERA | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL NINHUE | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CENTRO CAÑETE | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CENTRO DE CONTULMO | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO EXPLANADA TOME | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS LARAQUETE FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS O' HIGGINS CHTGE FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS CONTULMO FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS CAÑETE FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS NINHUE FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS TOME FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS ANTUCO FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL BIOBÍO | 136.035.000 | 29.480.000 | | 165.515.000 | 67 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN TEMUCO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AVIADOR ACEVEDO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.035.943 | 2.665.032 | | 21.700.975 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO JULIO SEPULVEDA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.935.943 | 2.511.032 | | 20.446.975 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN VICTORIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.935.943 | 2.511.032 | | 20.446.975 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACION DE TEMUCO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO AVIADOR ACEVEDO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ANGOL | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACION VICTORIA | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ESTACION VICTORIA | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ANGOL | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION AVIADOR ACEVEDO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ESTACION TEMUCO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA COLLIPULLI | 4.673.000 | 350.000 | | 5.023.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA ARTESANAS VICTORIA | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA ÑIRRIPI | 6.400.000 | 350.000 | | 6.750.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA CHERQUENCO CONGUILLIO | 7.300.000 | 350.000 | | 7.650.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA NEWEN LEUFU VILLARRICA | 5.700.000 | 350.000 | | 6.050.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA APICOLA PLC | 6.200.000 | 350.000 | | 6.550.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA CACHILLALCHE | 5.715.000 | 350.000 | | 6.065.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CAMARA DE COMERCIO CURACAUTIN | 6.650.000 | 350.000 | | 7.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO AG BARRIO FRESIA PUCON | 7.800.000 | 350.000 | | 8.150.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CAMARA DE TURISMO MELIPEUCO | 7.686.000 | 350.000 | | 8.036.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | ANÁLISIS FACTIBILIDAD, JUNTOS MULTISECTORIAL, LA ARAUCANÍA, COOPERATIVA CAMPESINA BORO A | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | ANÁLISIS FACTIBILIDAD, JUNTOS MULTISECTORIAL, LA ARAUCANÍA, COOPERATIVA FOLIL | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | ANÁLISIS FACTIBILIDAD, JUNTOS MULTISECTORIAL, LA ARAUCANÍA, OVICOOP | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO SEGUNDO AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA AGRICOLA TIERRA FLOR | 22.800.000 | 4.000.000 | | 26.800.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO SEGUNDO AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. BARRIO GASTRONÓMICO NIELOL | 22.800.000 | 4.000.000 | | 26.800.000 | 4 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO SEGUNDO AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA AGRICOLA ANTONIO RAPIMAN | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO SEGUNDO AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA REWE | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA PUNTO VERDE DE RENAICO-2016 ETAPA 2 | 3.300.000 | 440.000 | | 3.740.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA PINTO DE TEMUCO-2016 ETAPA 2 | 26.100.000 | 3.480.000 | | 29.580.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA LA PLAYITA DE NUEVA IMPERIAL-2016 ETAPA 2 | 4.950.000 | 660.000 | | 5.610.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA AGRICULTOR DE CARAHUE-2016 ETAPA 2 | 3.750.000 | 500.000 | | 4.250.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA ITINERANTE LOS EMPRENDEDORES DE TEMUCO-2016 ETAPA 2 | 6.750.000 | 900.000 | | 7.650.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA DE LABRANZA-2016 ETAPA 2 | 2.550.000 | 340.000 | | 2.890.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE DESARROLLO PRIMER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA COOPERATIVA CAMPESINA BORO A | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE DESARROLLO PRIMER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA FOLIL | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE DESARROLLO PRIMER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA CAMPESINA OVINOS VICTORIA | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE - EMPRENDE CAUTÍN | 152.039.454 | 19.800.000 | | 171.839.454 | 45 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE FUNMAPU 2016 | 50.679.783 | 6.600.000 | | 57.279.783 | 15 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2016 | 77.197.660 | 9.680.000 | | 86.877.660 | 24 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE MALLECO 2016 | 113.232.703 | 15.400.000 | | 128.632.703 | 33 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE GOURMET 2016 | 35.939.400 | 4.400.000 | | 40.339.400 | 10 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL. LA ARAUCANÍA 2016 | 155.779.500 | 12.320.000 | | 168.099.500 | 28 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE FUNMAPU 2016 | 59.141.000 | 4.400.000 | | 63.541.000 | 10 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN RESOLUCIÓN SANITARIA | 9.600.000 | 2.400.000 | | 12.000.000 | 17 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO - PRODUCTO, MARCA, ETIQUETA, ENVASE Y EMBALAJES | 17.600.000 | 4.400.000 | | 22.000.000 | 6 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | MEJORA NEGOCIOS | TIC'S PARA LA COMERCIALIZACIÓN - ASESORÍA EN MARKETING DIGITAL | 3.200.000 | 800.000 | | 4.000.000 | 10 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES Y SUS ÁREAS DE INFLUENCIA, DIRECCIÓN REGIONAL LA ARAUCANÍA | 94.447.000 | 20.240.000 | | 114.687.000 | 40 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE LA ARAUCANÍA | 43.859.872 | 9.368.128 | | 53.228.000 | 27 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA | 118.473.576 | 8.800.000 | | 127.273.576 | 20 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE GOURMET | 58.644.924 | 4.400.000 | | 63.044.924 | 10 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA RESOLUCIÓN SANITARIA G2 | 8.000.000 | 2.000.000 | | 10.000.000 | 11 |
| 2016 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | MEJORA NEGOCIOS | TIC'S PARA LA COMERCIALIZACIÓN - ASESORÍA EN MARKETING DIGITAL G2 | 3.840.000 | 960.000 | | 4.800.000 | 8 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA- OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 23.273.314 | 3.158.264 | | 26.431.578 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 20.798.572 | 2.911.800 | | 23.710.372 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS- OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 23.273.314 | 3.158.264 | | 26.431.578 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLIN - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 20.798.572 | 2.911.800 | | 23.710.372 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIO | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESMERALDA | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO LOS MOLINOS | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIO | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO ESMERALDA | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO LOS MOLINOS | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2016 | LOS RIOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL LOS RÍOS | 37.768.000 | 7.920.000 | | 45.688.000 | 6 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AV. DIEGO PORTALES - VARAS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 21.756.443 | 3.045.902 | | 24.802.345 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO BERNARDO O' HIGGINS MANUEL MONTT - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 17.935.943 | 2.511.032 | | 20.446.975 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PASEO COMERCIAL AV. LOS HEROES - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 21.756.443 | 3.045.902 | | 24.802.345 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRICIO LYNCH - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 17.935.943 | 2.511.032 | | 20.446.975 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU PORTALES VARAS, PUERTO MONTT | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU LOS HÉROES, CALBUCO | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU LYNCH, OSORNO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN LOS HÉROES, CALBUCO | 8.000.000 | 720.000 | | 8.720.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN PORTALES VARAS, PUERTO MONTT | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN LYNCH, OSORNO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA PRODUCTORES CAMPESINOS ISLEÑOS DE CALBUCO ETAPA 2 | 6.000.000 | 800.000 | | 6.800.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA DE PRODUCTOS LOCALES ETAPA 2 | 5.250.000 | 700.000 | | 5.950.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL DE CHONCHI ETAPA 2 | 3.000.000 | 400.000 | | 3.400.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | MERCADO DE EMPRENDEDORES RIÓ PUELO ETAPA 2 | 2.250.000 | 300.000 | | 2.550.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA DE DALCAHUE, TEJIENDO ENCANTOS CHILOTES ETAPA 2 | 2.700.000 | 360.000 | | 3.060.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIANTES DE FRESIA ETAPA 2 | 8.250.000 | 1.100.000 | | 9.350.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE PEQUEÑOS PRODUCTORES HORTOFRUTÍCOLAS ETAPA 2 | 3.000.000 | 400.000 | | 3.400.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | GRANDES EMPRENDEDORES DE MAULLIN ETAPA 2 | 2.118.123 | 500.000 | | 2.618.123 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES ESPERANZA ETAPA 2 | 4.050.000 | 540.000 | | 4.590.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL PRESIDENTE IBANEZ ETAPA 2 | 23.938.877 | 3.200.000 | | 27.138.877 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | AGRUPACION DE COMERCIANTES DE FERIA LIBRE MAPU-RAY ETAPA 2 | 5.100.000 | 680.000 | | 5.780.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA RURAL DE PUERTO VARAS ETAPA 2 | 1.750.000 | 240.000 | | 1.990.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA COMUNAL DE PURRANQUE ETAPA 2 | 20.700.000 | 2.760.000 | | 23.460.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO A LA COOPERATIVA CPALO | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL PARA COMERCIANTES DE LEÑA DE OSORNO | 5.495.000 | 350.000 | | 5.845.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | MEJORANDO LOS SERVICIOS PARA NUESTROS SOCIOS | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | RED DE LA CARNE Y LECHE LOS LAGOS | 5.705.000 | 350.000 | | 6.055.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | SERVICIO TECNIFICADO DE COSECHA, MITILICULTORES QUELLÓN (DESARROLLO) | 1.000.000 | | | 1.000.000 | 6 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA PRODUCTORES CAMPESINOS ISLEÑOS DE CALBUCO ETAPA 1 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA DE PRODUCTOS LOCALES ETAPA 1 | 1.750.000 | | | 1.750.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL DE CHONCHI ETAPA 1 | 1.000.000 | | | 1.000.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO DE EMPRENDEDORES RIÓ PUELO ETAPA 1 | 750.000 | | | 750.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA DE DALCAHUE, TEJIENDO ENCANTOS CHILOTES ETAPA 1 | 900.000 | | | 900.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIANTES DE FRESIA ETAPA 1 | 2.750.000 | | | 2.750.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE PEQUEÑOS PRODUCTORES HORTOFRUTÍCOLAS ETAPA 1 | 1.000.000 | | | 1.000.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | GRANDES EMPRENDEDORES DE MAULLIN ETAPA 1 | 1.250.000 | | | 1.250.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES ESPERANZA ETAPA 1 | 1.350.000 | | | 1.350.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL PRESIDENTE IBANEZ ETAPA 1 | 8.000.000 | | | 8.000.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | AGRUPACION DE COMERCIANTES DE FERIA LIBRE MAPU-RAY ETAPA 1 | 1.700.000 | | | 1.700.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA RURAL DE PUERTO VARAS ETAPA 1 | 600.000 | | | 600.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA COMUNAL DE PURRANQUE ETAPA 1 | 6.900.000 | | | 6.900.000 | 1 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | MITILICULTORES DE QUEILEN | 2.255.000 | | | 2.255.000 | 3 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | MITILICULTORES DE HUALAIHUE | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | AGROSERVICIOS PICHIHUILMA (DESARROLLO) | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 3 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | SERVICIOS AGRÍCOLAS PAREDES (DESARROLLO) | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 4 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | CIRCUITO ECOTURÍSTICO QUEMPILLEN (DESARROLLO) | 18.600.000 | | | 18.600.000 | 4 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | MITILICULTORES HUALAIHUE (DESARROLLO) | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 3 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | MITILICULTORES DE QUEILEN (DESARROLLO) | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 3 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2016 | 130.611.750 | 14.700.000 | | 145.311.750 | 41 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE 2016 | 252.522.267 | 26.570.983 | | 279.093.250 | 73 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES, DIRECCIÓN REGIONAL LOS LAGOS | 32.278.200 | 7.920.000 | | 40.198.200 | 15 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCION REGIONAL DE LOS LAGOS | 68.146.800 | 12.320.000 | | 80.466.800 | 38 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL OSORNO | 113.409.130 | 9.680.000 | | 123.089.130 | 22 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | MULTISECTORIAL CHILOÉ | 115.006.671 | 9.680.000 | | 124.686.671 | 22 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TU NEGOCIO EN LA PROVINCIA DE PALENA | 59.301.696 | 4.840.000 | | 64.141.696 | 9 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | APICOLA REGIONAL | 26.882.503 | 2.200.000 | | 29.082.503 | 5 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA EN PAGINA WEB LOS LAGOS | 3.436.000 | 859.000 | | 4.295.000 | 10 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ENERGÍAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGÉTICA MULTISECTORIAL. | 31.122.140 | 3.960.000 | | 35.082.140 | 11 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | MULTISECTORIAL, PROVINCIA DE LLANQUIHUE | 185.538.415 | 15.400.000 | | 200.938.415 | 35 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | MUJER, MULTISECTORIAL. | 59.606.514 | 4.400.000 | | 64.006.514 | 10 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | ELABORACIÓN DE ALIMENTOS | 48.939.697 | 4.400.000 | | 53.339.697 | 9 |
| 2016 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE JOVEN MULTISECTORIAL | 45.233.234 | 4.400.000 | | 49.633.234 | 9 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COYHAIQUE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.617.523 | 2.746.453 | | 22.363.976 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PUERTO AYSÉN - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.617.523 | 2.746.453 | | 22.363.976 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACCIONES COMERCIALES Y URBANAS BBCC AYSÉN | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACCIONES COMERCIALES Y URBANAS BBCC COYHAIQUE | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN AYSÉN | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN COYHAIQUE | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | PATAGONIA WILDLIFE | 4.440.890 | 4.000.000 | | 8.440.890 | 5 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ETAPA 2 HORTICULTORES 2016 | 3.750.000 | 500.000 | | 4.250.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ETAPA 2 LOS TULIPANES 2016 | 3.450.000 | 460.000 | | 3.910.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | LUGAR DE EVENTOS GASTRONÓMICOS, SOCIALES Y EMPRESARIALES | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 3 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | JUNTOS DESARROLLO SERVICIOS GASTRONÓMICOS | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 1 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA ABEJA COYHAIQUE | 61.606.800 | 7.328.880 | | 68.935.680 | 20 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE COMUNA DE COYHAIQUE/VILLA AMENGUAL/LA TAPER | 69.350.200 | 7.245.000 | | 76.595.200 | 23 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE COMUNA DE AYSEN | 41.556.000 | 4.401.120 | | 45.957.120 | 11 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA AYSEN | 62.822.154 | 5.720.000 | | 68.542.154 | 13 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE AYSEN | 68.297.846 | 6.160.000 | | 74.457.846 | 17 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE ABEJA COYHAIQUE | 95.246.575 | 6.900.000 | | 102.146.575 | 21 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE COYHAIQUE/LA TAPER/VILLA AMENGUAL | 142.453.425 | 9.600.000 | | 152.053.425 | 25 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN IMAGEN CORPORATIVA AYSÉN 2016 | 3.132.800 | 783.200 | | 3.916.000 | 6 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2016 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN PÁGINA WEB AYSÉN 2016 | 2.880.000 | 720.000 | | 3.600.000 | 3 |
| 2016 | AYSEN | PROGRAMAS ESPECIALES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | PROGRAMAS ESPECIALES | PROGRAMA ESPECIAL DE FOMENTO PRODUCTIVO PARA EL MEJORAMIENTO OPERACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑOS EMPRESARIOS DEL RUBRO TAXIS DE LA REGION DE AYSEN. | 318.500.000 | 18.760.000 | | 337.260.000 | 449 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 18 SEPTIEMBRE PUNTA ARENAS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 33.650.246 | 4.711.034 | | 38.361.280 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO EJE BULNES PUERTO NATALES - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 20.436.972 | 2.861.176 | | 23.298.148 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO NATALIS | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NATALIS FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 7.000.000 | 630.000 | | 7.630.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CÁMARA DE TURISMO DE ULTIMA ESPERANZA AG | 6.000.000 | 450.000 | | 6.450.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | BIVALVOS PATAGONIA PRODUCTOS GOURMET | 1.150.000 | 300.000 | | 1.450.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | GRUPO DE EMPRESARIOS TURÍSTICOS DE CABO DE HORNOS | 2.800.000 | 240.000 | | 3.040.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | COOPERATIVA DE ARMADORES PESQUEROS DE MAGALLANES | 7.000.000 | 450.000 | | 7.450.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | ASOCIACIÓN DE EMPRESARIAS DE LA PATAGONIA AEPA | 2.500.000 | 300.000 | | 2.800.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ASOCIACIÓN GREMIAL PUEBLO ARTESANAL ETHERH AIKE | 6.000.000 | 450.000 | | 6.450.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | PATAGONIA HECHA A MANOS | 3.000.000 | 300.000 | | 3.300.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO PARA EL GREMIO DE GUÍAS DE TURISMO EN LA PATAGONIA. | 4.954.000 | 450.000 | | 5.404.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CREACION DE LA ASOCIACIÓN GASTRONÓMICA DE PUERTO NATALES | 2.056.000 | 300.000 | | 2.356.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | MUJERES EMPRESARIAS Y EMPRENDEDORAS PATAGONAS | 5.833.333 | 450.000 | | 6.283.333 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL INDUSTRIAL Y ARTESANAL DE MAGALLANES, AGIA | 3.707.667 | 450.000 | | 4.157.667 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | AGUA NOMADE 2 AÑO , FASE DESARROLLO | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | PROMAR SUPPLIERS, FASE DESARROLLO AÑO 1 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2016, REGIÓN DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA | 78.000.000 | 10.000.000 | | 88.000.000 | 25 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE 2016, REGIÓN DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA | 126.497.000 | 16.000.000 | | 142.497.000 | 41 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TURISMO Y SERVICIOS ASOCIADOS 2016. REGION DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA. | 177.374.615 | 12.800.000 | | 190.174.615 | 32 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE INDUSTRIA CREATIVA 2016, REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA | 52.391.400 | 3.600.000 | | 55.991.400 | 9 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE PESCA ARTESANAL Y SERVICIOS ASOCIADOS 2016. REGIÓN DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA. | 55.536.872 | 4.000.000 | | 59.536.872 | 10 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|-----------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ACUICULTURA Y SERVICIOS ASOCIADOS 2016. REGIÓN DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA. | 17.382.000 | 1.200.000 | | 18.582.000 | 3 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MUJER 2016. REGIÓN DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA. | 77.066.311 | 5.600.000 | | 82.666.311 | 14 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL 2016. REGIÓN DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA | 176.628.802 | 12.400.000 | | 189.028.802 | 31 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS USO COMERCIAL DE LAS TIC'S | 6.668.838 | 1.667.204 | | 8.336.042 | 22 |
| 2016 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA EN GESTIÓN EMPRESARIAL | 3.637.548 | 909.384 | | 4.546.932 | 12 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO IDENTIDAD BARRIO BELLAVISTA | 6.241.961 | 350.000 | | 6.591.961 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CONSTITUCIÓN Y PUESTA EN MARCHA COOPERATIVA ORIENTADA A LA REINSERCIÓN PERSONAS PRIVADAS DE LIBERTAD | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | JATUN NEWEN, HACIENDO REALIDAD NUESTROS SUEÑOS: DIAGNÓSTICOS PARTICIPATIVOS E INSTALACIÓN DE HABILIDADES INNOVADORAS PARA EL FORTALECIMIENTO COOPERATIVO | 8.700.000 | 350.000 | | 9.050.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN DE LA CAMARA DE TURISMO Y COMERCIO DE LA ISLA DE MAIPO | 6.600.000 | 350.000 | | 6.950.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | MEJORAMIENTO Y POTENCIACIÓN TURÍSTICA MERCADO TIRSO DE MOLINA | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | ASOCIACION GREMIAL BARRIO TURISMO, CULTURAL Y GASTRONÓMICO SANTA ISABEL | 3.000.000 | 240.000 | | 3.240.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN DE DESARROLLO CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO POMAIRE | 3.000.000 | 240.000 | | 3.240.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | ASIT, ASOCIACION DE SOSTENIBILIDAD PARA LA INCLUSIÓN TECNOLÓGICA | 3.000.000 | 240.000 | | 3.240.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | COOPERATIVA GEMINUR | 6.750.000 | 350.000 | | 7.100.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN DE FORTALECIMIENTO DE GREMIO MICROEMPRESARIOS DE COLINA | 2.715.000 | 350.000 | | 3.065.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | ASOCIACION E INNOVACIÓN FERIAS PERSAS SECTOR SAN LUIS DE PEÑALOLÉN | 2.428.901 | 240.000 | | 2.668.901 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CONSTITUCIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA KUDAWARE | 5.473.426 | 350.000 | | 5.823.426 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN DE UNA COOPERATIVA DE INSTRUCTORES DE ARTES MARCIALES | 3.853.315 | 350.000 | | 4.203.315 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN Y PUESTA EN MARCHA COOPERATIVA LA CIUDAD POSIBLE | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CASA DE LA MUJER EMPRENDEDORA | 1.518.254 | 350.000 | | 1.868.254 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CARRO DE DIFUSIÓN ECUESTRE CAJÓN DEL MAIPO | 6.569.143 | 350.000 | | 6.919.143 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CONSTITUCIÓN CÁM. COMERCIO Y TURISMO TIL TIL | 2.600.000 | 240.000 | | 2.840.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO PLAN BENEFICIOS DE SOCIOS CHILESERTUR AG. | 5.700.000 | 350.000 | | 6.050.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORMANDO COOPERATIVA GASTRONOMICA MOVIL | 6.750.000 | 350.000 | | 7.100.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | PROYECTO JUNTOS TURISMO SUSTENTABLE | 26.000.000 | 4.000.000 | | 30.000.000 | 5 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | CENTRO DE COMPRAS Y COMERCIALIZACIÓN DE LIBROS | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 7 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | JUNTOS EXPORTADORA DE FLORES DE CORTE Y FOLLAJE | 30.750.000 | 4.000.000 | | 34.750.000 | 6 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | JUNTOS CREADOC LATINBEAT | 25.655.014 | 4.000.000 | | 29.655.014 | 5 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LAS TELAS- OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN DE SAN BERNARDO- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AVENIDA PRINCIPAL ISLA DE MAIPO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ICTINOS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.826 | 2.681.536 | | 21.835.362 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO GALERÍAS TAJAMAR - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VICTORIA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LA CHIMBA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRONATO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO POMAIRE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SAN DIEGO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CENTRO MAIPÚ - FUNCIONAMIENTO | 19.153.829 | 2.681.536 | | 21.835.365 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ICTINOS | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO LA CHIMBA | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU VICTORIA | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO LAS TELAS | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO GALERÍAS DE MANUEL MONTT | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACIÓN DE SAN BERNARDO | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LAS TELAS FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO GALERÍAS DE MANUEL MONTT FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 5.750.000 | 517.500 | | 6.267.500 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACION SAN BERNARDO FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU POMAIRE | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ICTINOS FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU PATRONATO | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU SAN DIEGO | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU ISLA CENTRO | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | LA CHIMBA FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO | 5.750.000 | 517.500 | | 6.267.500 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | VICTORIA FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | POMAIRE FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PATRONATO FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO | 5.750.000 | 517.500 | | 6.267.500 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | SAN DIEGO FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO | 5.750.000 | 517.500 | | 6.267.500 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ISLA CENTRO FORTALECIMIENTO ASOCIATIVO | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BAJOS DE MENA | 53.550.000 | 7.140.000 | | 60.690.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BELLAVISTA | 12.300.000 | 1.640.000 | | 13.940.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CHACABUCO | 40.500.000 | 5.400.000 | | 45.900.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BOLLENAR | 5.400.000 | 720.000 | | 6.120.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LICANRAY I | 24.000.000 | 3.200.000 | | 27.200.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL CASTILLO Y LA COPA | 17.250.000 | 2.300.000 | | 19.550.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS COPIHUES | 25.950.000 | 3.460.000 | | 29.410.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BOLIVIA | 42.150.000 | 5.620.000 | | 47.770.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SAN RAFAEL | 31.350.000 | 4.180.000 | | 35.530.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA LEGUA | 31.500.000 | 4.200.000 | | 35.700.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA VIÑITA | 19.350.000 | 2.580.000 | | 21.930.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CALERA DE TANGO | 2.250.000 | 300.000 | | 2.550.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL ESFUERZO | 25.500.000 | 3.400.000 | | 28.900.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE TRES PONIENTE | 57.750.000 | 7.700.000 | | 65.450.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA ESPERANZA | 4.050.000 | 540.000 | | 4.590.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CASAS VIEJAS VISTA HERMOSA | 13.200.000 | 1.760.000 | | 14.960.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | CHILE SALUDABLE GOURMET | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 8 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | CASA ALTRO CENTRO DE ARTE, CULTURA Y CO-WORK | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | PRODUCCIÓN DE PLANTINES SANDIALEROS DE PAINE | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 4 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|-------------|--|-------------|-----|
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE PAQUETES DE ABEJAS Y ABEJAS REINAS PARA EL MERCADO NACIONAL E INTERNACIONAL | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | COOPERATIVA SMART CHILE | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | ESPACIO ALTRO | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | PRODUCCIÓN DE PLANTINES SANDIALEROS DE PAINE | 28.154.985 | 4.000.000 | | 32.154.985 | 5 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | MÓDULOS CHILE SALUDABLE GOURMET | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 8 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | Direxiona Capacitacion Limitada | JUNTOS | JUNTOS COOPERATIVA DE IMPRENTAS DE SANTIAGO | 25.886.000 | 4.000.000 | | 29.886.000 | 1 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE DRM 2016 | 474.345.000 | 44.200.000 | | 518.545.000 | 147 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxiona Capacitacion Limitada | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2016 | 343.998.000 | 31.500.000 | | 375.498.000 | 99 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE COMERCIO Y GASTRONOMÍA - DRM | 291.750.000 | 18.250.000 | | 310.000.000 | 60 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE - MULTISECTORIAL - DRM | 245.050.000 | 15.350.000 | | 260.400.000 | 43 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, FOCALIZACIÓN EN BARRIOS COMERCIALES Y SUS ÁREAS DE INFLUENCIA, DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA | 135.874.627 | 31.240.000 | | 167.114.627 | 61 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA | 483.094.373 | 101.640.000 | | 584.734.373 | 97 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO DRM | 291.750.000 | 18.250.000 | | 310.000.000 | 47 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE INDUSTRIA CREATIVA - DRM | 291.750.000 | 18.250.000 | | 310.000.000 | 60 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TIC'S_DRM | 204.200.000 | 12.800.000 | | 217.000.000 | 32 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MANUFACTURA METÁLICA_DRM | 87.500.000 | 5.500.000 | | 93.000.000 | 30 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | CRECE | CRECE TURISMO_DRM | 233.400.000 | 14.600.000 | | 248.000.000 | 33 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | CRECE | CRECE MANUFACTURA NO METÁLICA_DRM | 233.400.000 | 14.600.000 | | 248.000.000 | 62 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS-HERRAMIENTA DE GESTION | 8.400.000 | 2.100.000 | | 10.500.000 | 21 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS-FORMALIZACION Y REGULACION DE MIPES | 14.400.000 | 3.600.000 | | 18.000.000 | 31 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS-NORMAS DE CALIDAD | 11.473.077 | 2.868.269 | | 14.341.346 | 14 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS-TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PARA LA COMERCIALIZACION | 11.600.000 | 2.900.000 | | 14.500.000 | 29 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS-IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 12.000.000 | 3.000.000 | | 15.000.000 | 29 |
| 2016 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS-TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PARA LA COMERCIALIZACION-ESPECIALIZADA | 36.167.723 | 9.041.931 | | 45.209.654 | 36 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PRIMAVERA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 24.531.520 | 3.434.412 | | 27.965.932 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 7 DE JUNIO - OPERACIONES Y FUNCIONAMIENTO | 23.831.520 | 3.336.412 | | 27.167.932 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 7 DE JUNIO | 26.640.908 | 2.397.682 | | 29.038.590 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO 7 DE JUNIO | 8.169.826 | 735.284 | | 8.905.110 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PRIMAVERA | 33.189.266 | 2.987.034 | | 36.176.300 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO PRIMAVERA | 2.000.000 | 180.000 | | 2.180.000 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO - MEJORAMIENTO PROCESO PRODUCTIVO Y COMERCIAL DE HORTALIZAS EN EL VALLE DE AZAPA ARICA Y PARINACOTA | 24.800.000 | 4.000.000 | | 28.800.000 | 4 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | APOYANDO EL EMPRENDIMIENTO TURÍSTICO CON VISIÓN COMUNITARIA EN LA COMUNA DE CAMARONES | 6.620.000 | 350.000 | | 6.970.000 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | CREACIÓN ASOCIACIÓN GREMIAL BARRIO COMERCIAL 07 DE JUNIO | 738.461 | 240.000 | | 978.461 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL BARRIO COMERCIAL PRIMAVERA | 2.500.000 | 240.000 | | 2.740.000 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIMIENTO FERIA LAS PALMERA | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | CREACIÓN ASOCIACIÓN GREMIAL OLIVOS DE AZAPA - ASOVA | 2.900.000 | 240.000 | | 3.140.000 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO DE IMAGEN DEL CENTRO COMERCIAL LAS PARINAS | 7.132.226 | 350.000 | | 7.482.226 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | CREACIÓN DE LA COOPERATIVA PAMPA CONCORDIA | 5.869.313 | 350.000 | | 6.219.313 | 1 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | JUNTOS | FACTIBILIDAD_COMERCIALIZACIÓN ASOCIATIVA DE TOMATES Y HORTALIZAS PROVENIENTES DE AGRICULTORES DE ALTO AZAPA A TRAVÉS DE LA OPTIMIZACIÓN DEL SISTEMA PRODUCTIVO - AÑO 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | JUNTOS | FACTIBILIDAD_MEJORAMIENTO DEL PROCESO PRODUCTIVO EN EL CULTIVO DE TOMATES BAJO INVERNADERO_AÑO 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | JUNTOS | DESARROLLO - MEJORAMIENTO DEL PROCESO PRODUCTIVO EN EL CULTIVO DE TOMATES BAJO INVERNADERO | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | JUNTOS | DESARROLLO- COMERCIALIZACIÓN ASOCIATIVA DE TOMATES Y HORTALIZAS PROVENIENTE DE AGRICULTORES DEL ALTO AZAPA, A TRAVES DE LA OPTIMIZACIÓN DEL SISTEMA PRODUCTIVO | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 104.380.000 | 13.640.000 | | 118.020.000 | 31 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CODEM LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 69.440.000 | 9.240.000 | | 78.680.000 | 21 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORDENOR | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE ARICA Y PARINACOTA | 85.001.977 | 22.550.000 | | 107.551.977 | 51 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORDENOR | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN | 3.750.000 | 1.300.000 | | 5.050.000 | 13 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 166.686.046 | 12.320.000 | | 179.006.046 | 28 |
| 2017 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE COMERCIO DE LA COMUNA DE ARICA | 111.753.954 | 9.240.000 | | 120.993.954 | 21 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL BAQUEDANO BOULEVAR - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.735.940 | 2.343.031 | | 19.078.971 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL EL MORRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.735.940 | 2.343.031 | | 19.078.971 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL FERIA COMUNITARIA, SOCIAL Y CULTURAL " SAN ANDRÉS DE PICA" | 12.160.000 | 1.280.000 | | 13.440.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN SOCIAL EMPRENDEDORES DE HOSPICIO | 3.040.000 | 320.000 | | 3.360.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | CENTRO SOCIAL Y CULTURAL FERIA TAMARUGAL | 4.180.000 | 440.000 | | 4.620.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|--------------------------------------|---------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FEDERACIÓN GREMIAL LA GRAN FERIA | 59.090.000 | 6.220.000 | | 65.310.000 | 2 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LOS ALTOS LAS AMÉRICAS S.A. | 3.990.000 | 420.000 | | 4.410.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA REINA DEL TAMARUGAL DE LA TIRANA | 3.610.000 | 380.000 | | 3.990.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN MUJERES DE ESFUERZO | 3.420.000 | 360.000 | | 3.780.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | COMUNIDAD ADMINISTRADORA DE LOS BIENES Y AREAS COMUNES MERCADO CENTENARIO | 16.150.000 | 1.700.000 | | 17.850.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | COMITÉ AGRUPACIÓN FERIA LA TIRANA | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN SOCIAL EMPRENDEDORES DE HOSPICIO | 800.000 | | | 800.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | CENTRO SOCIAL Y CULTURAL FERIA TAMARUGAL | 1.100.000 | | | 1.100.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | FEDERACIÓN GREMIAL LA GRAN FERIA | 15.550.000 | | | 15.550.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | COMITÉ AGRUPACIÓN FERIA LA TIRANA | 750.000 | | | 750.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | COMUNIDAD ADMINISTRADORA DE LOS BIENES Y AREAS COMUNES MERCADO CENTENARIO | 4.250.000 | | | 4.250.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL FERIA COMUNITARIA, SOCIAL Y CULTURAL " SAN ANDRÉS DE PICA" | 3.200.000 | | | 3.200.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LOS ALTOS LAS AMÉRICAS S.A. | 1.050.000 | | | 1.050.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN MUJERES DE ESFUERZO | 900.000 | | | 900.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA REINA DEL TAMARUGAL DE LA TIRANA | 950.000 | | | 950.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | INNOVACIÓN, CREACIÓN, DESARROLLO Y VENTA DE NUEVOS PRODUCTOS TURÍSTICOS MARÍTIMOS DE LA CIUDAD DE IQUIQUE | 5.732.332 | 450.000 | | 6.182.332 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | DISEÑO, DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE SITIO WEB, COMO DISPOSITIVO FACILITADOR PARA EL FORTALECIMIENTO EMPRESARIAL DE LAS SOCIAS DE AGME | 3.440.000 | 350.000 | | 3.790.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | ASEHIQQ GESTIÓN HOTELERA Y TURÍSTICA DE CALIDAD | 3.240.000 | 450.000 | | 3.690.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | CREACIÓN Y FORTALECIMIENTO EMPRENDEARTE TARAPACÁ | 4.889.232 | 450.000 | | 5.339.232 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | PRODUCCIÓN DE HIDROPONÍA, COOPERACIÓN Y OPTIMIZACIÓN OPERATIVA. | 1.400.000 | 350.000 | | 1.750.000 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | LA NUEVA PANADERÍA TRADICIONAL CHILENA | 7.143.749 | 450.000 | | 7.593.749 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | DESARROLLO DE IDENTIDAD CORPORATIVA INSTITUCIONAL CIFERT A.G | 3.954.687 | 350.000 | | 4.304.687 | 1 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE ALIMENTOS LIBRES DE GLUTEN | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | IMPLEMENTACIÓN DE OFICINA INTEGRAL DE TURISMO PARA LA REGIÓN DE TARAPACÁ. | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE ALIMENTOS LIBRES DE GLUTEN | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 3 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | OPERADOR TURÍSTICO INTEGRAL PARA TARAPACÁ | 16.800.000 | 4.000.000 | | 20.800.000 | 2 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------------|--|--------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | JUNTOS | DESARROLLO DE NUEVOS PRODUCTOS ENMARCADO EN LA INDUSTRIA 4.0 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | JUNTOS | DESARROLLO Y COMERCIALIZACIÓN DE SISTEMAS DE MONITOREO Y GESTIÓN DE CONFIABILIDAD PARA PROCESOS DE PRODUCCIÓN INDUSTRIALES A TRAVÉS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 3 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 64.721.400 | 9.240.000 | | 73.961.400 | 21 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 158.548.600 | 21.120.000 | | 179.668.600 | 48 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE TARAPACÁ | 58.877.998 | 12.320.000 | | 71.197.998 | 28 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE EJES DE DESARROLLO REGIONAL | 384.904.000 | 28.600.000 | | 413.504.000 | 65 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORIA EN FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN DE MIPES 2017 | 960.000 | 240.000 | | 1.200.000 | 3 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORIA EN HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL 2017 | 1.920.000 | 480.000 | | 2.400.000 | 6 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORIA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN 2017 | 6.720.000 | 1.680.000 | | 8.400.000 | 21 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORIA EN IMAGEN CORPORATIVA | 4.800.000 | 1.200.000 | | 6.000.000 | 15 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORÍA ESPECIALIZADA EN IMPLEMENTACION DE NORMAS CERTIFICABLES | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 2 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORÍA EN CONTROL DE VENTAS E INVENTARIOS | 7.200.000 | 1.800.000 | | 9.000.000 | 9 |
| 2017 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CRECE | CRECE PROVINCIA TAMARUGAL | 95.896.000 | 7.480.000 | | 103.376.000 | 17 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LATORRE-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.922.659 | 2.509.172 | | 20.431.831 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PRAT-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.950.766 | 2.513.107 | | 20.463.873 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PARQUE BRASIL-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.922.659 | 2.509.172 | | 20.431.831 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 21 DE MAYO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.950.766 | 2.513.107 | | 20.463.873 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL LATORRE 2017 | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL 21 DE MAYO 2017 | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL PRAT 2017 | 35.000.000 | 3.150.000 | | 38.150.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL PARQUE BRASIL 2017 | 20.000.000 | 1.800.000 | | 21.800.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL 21 DE MAYO 2017 | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL LATORRE 2017 | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL PARQUE BRASIL 2017 | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL PRAT 2017 | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COPIAPO ALAMEDA | 24.408.096 | 3.417.133 | | 27.825.229 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CRAIG HUASCO | 19.294.360 | 2.701.210 | | 21.995.570 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLENAR CENTRO | 19.294.360 | 2.701.210 | | 21.995.570 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO VALLENAR CENTRO | 24.000.000 | 2.160.000 | | 26.160.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG BARRIO VALLENAR CENTRO | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ALAMEDA | 18.500.000 | 1.665.000 | | 20.165.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG BARRIO ALAMEDA | 3.500.000 | 315.000 | | 3.815.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CRAIG | 23.500.000 | 2.115.000 | | 25.615.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG BARRIO CRAIG | 6.000.000 | 540.000 | | 6.540.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | EQUIPAMIENTO Y PRODUCCIÓN DE EVENTO PROMOCIONAL DE LA ASOC. DE ARTESANOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE VALLENAR | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | CREACIÓN DE FEM ATACAMA AG | 3.000.000 | 240.000 | | 3.240.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | CREACIÓN Y FORMALIZACIÓN DE LA CORPORACIÓN DE FOMENTO PRODUCTIVO DE HUASCO BAJO | 5.750.000 | 350.000 | | 6.100.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE ZENTENO COOP., MEJORANDO NUESTRAS HERRAMIENTAS DE GESTIÓN COOPERATIVA | 2.960.000 | 350.000 | | 3.310.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO PARA LA GESTIÓN EMPRESARIAL Y MEJORAMIENTO IMAGEN CORPORATIVA DE APECO AG | 6.140.330 | 350.000 | | 6.490.330 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | POTENCIANDO LA GESTIÓN EMPRESARIAL DE MUJERES LÍDERES DE COPIAPÓ | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | DISEÑO ARQUITECTÓNICO DE OFICINAS CORPORATIVAS DE ASPYMEVALL A.G. E IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIOS HIGIÉNICOS, EN BARRIO INDUSTRIAL. ETAPA II | 7.920.000 | 350.000 | | 8.270.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA DE PAJARETE GLACIARES DEL ALTO | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | LED URBANO SEGUNDO PERIODO | 18.000.000 | 4.000.000 | | 22.000.000 | 4 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | ACTIVA CONFECCIONES TERCER PERIODO | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 3 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 66.818.834 | 9.240.000 | | 76.058.834 | 21 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 86.786.570 | 11.440.000 | | 98.226.570 | 25 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCION REGIONAL ATACAMA | 41.418.350 | 10.120.000 | | 51.538.350 | 23 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE REEMPRENDE | 114.096.000 | 9.240.000 | | 123.336.000 | 21 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS DESARROLLO DE PÁGINA WEB | 892.308 | 223.077 | | 1.115.385 | 4 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE ABEJA | 119.200.000 | 8.800.000 | | 128.000.000 | 21 |
| 2017 | ATACAMA | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS ESPECIALES | PROGRAMA EMERGENCIA PRODUCTIVA 2017 SCT | 122.406.853 | 23.200.000 | | 145.606.853 | 116 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LA SERENA CENTRO- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.585.346 | 2.461.948 | | 20.047.294 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PEÑUELAS-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.585.346 | 2.461.948 | | 20.047.294 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|---------------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO INDEPENDENCIA- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.585.346 | 2.461.948 | | 20.047.294 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO MISTRALIANO- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.585.346 | 2.461.948 | | 20.047.294 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO INDEPENDENCIA OVALLE | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO MISTRALIANO VICUÑA | 2.000.000 | 180.000 | | 2.180.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA | 2.000.000 | 180.000 | | 2.180.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO PEÑUELAS | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BARRIO INDEPENDENCIA OVALLE | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BARRIO MISTRALIANO VICUÑA | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA CENTRO | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PEÑUELAS | 25.000.000 | 2.250.000 | | 27.250.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | MEJORAMIENTO FERIA LIBRE LOS VILOS ETAPA 2 | 19.440.000 | 2.160.000 | | 21.600.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | MEJORAMIENTO FERIA LIBRE VICUÑA ETAPA 2 | 15.200.000 | 1.600.000 | | 16.800.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS COOPERATIVA DE PESCADORES DE GUAYACAN | 2.240.000 | | | 2.240.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA AGROCANELA | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | COOPERATIVA AGRO CANELA | 26.846.154 | 4.000.000 | | 30.846.154 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | COOPERATIVA PESQUERA GUAYACÁN | 20.276.000 | 4.000.000 | | 24.276.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SAVIA CONSULTORES SPA | JUNTOS | DESARROLLO NUECES DE AGRONUEZ EN EL MERCADO NACIONAL AÑO 1 | 24.757.846 | 4.000.000 | | 28.757.846 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SAVIA CONSULTORES SPA | JUNTOS | DESARROLLO EXPORTACIÓN DE FRUTA FRESCA AÑO 1 | 15.000.000 | 4.000.000 | | 19.000.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE TALLER Y ZONA DE SERVICIOS COLECTIVOS LÍNEA 69 | 4.200.000 | 350.000 | | 4.550.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN E IMPLEMENTACIÓN "SINDICATO TURISMO LOS CHANGOS" | 3.012.520 | 350.000 | | 3.362.520 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA COOPERATIVA DE COMERCIANTES AMBULANTES EL ESFUERZO DE LOS VILOS, DE LA REGIÓN DE COQUIMBO, ESPECIALMENTE DE SU GESTIÓN FINANCIERA Y PROYECCIÓN GREMIAL. | 6.460.000 | 350.000 | | 6.810.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | CREACIÓN ASOCIACIÓN GREMIAL DE EMPRESARIOS TURÍSTICOS DE VICUÑA AGETVI | 1.920.000 | 350.000 | | 2.270.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE TIERRAS BLANCAS | 2.883.952 | 350.000 | | 3.233.952 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | CONSTITUCIÓN LEGAL Y PROYECCIÓN DE UNA COOPERATIVA PESQUERA PARA LA CALETA DE PEÑUELAS, DE LA COMUNA DE COQUIMBO, REGIÓN DE COQUIMBO | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | "TEJEDORAS DE CHAPILCA" CREACIÓN DE UNA COOPERATIVA DE TRABAJO | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | CONSTITUCIÓN Y FORTALECIMIENTO DE COOPERATIVA: AGRUPACIÓN DE ARTESANOS RUTA 43, PAN DE AZÚCAR, COQUIMBO | 3.500.000 | 450.000 | | 3.950.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | DESARROLLO DE UN SERVICIO DE PROMOCIÓN COMERCIAL Y DE GENERACIÓN DE NEGOCIOS PARA LA A.G ASIMYA | 4.135.928 | 350.000 | | 4.485.928 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | PLATAFORMA DIGITAL, COMERCIAL Y PUBLICITARIA, ASOCIACIÓN GREMIAL DE COMERCIO Y TURISMO DE LA SERENA | 2.170.000 | 450.000 | | 2.620.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | FORTALECIMIENTO Y MEJORAS EN LA GESTIÓN COMUNICACIONAL DE LA CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE VICUÑA | 1.877.600 | 350.000 | | 2.227.600 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | GREMIOS | "TOUR COSTERO" EN LA BAHÍA DE LA HERRADURA | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS COOPERATIVA DE CHILLEPIN AÑO 1 | 26.880.000 | 4.000.000 | | 30.880.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | FACTIBILIDAD EXPORTACIÓN DE PRODUCTOS AGRÍCOLAS | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ASOEX | JUNTOS | FACTIBILIDAD NUECES DE AGRONUEZ EN LAS GÓNDOLAS DE LOS PRINCIPALES MERCADOS NACIONALES | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 103.269.447 | 12.000.000 | | 115.269.447 | 30 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE MULTISECTORIAL | 101.848.678 | 12.000.000 | | 113.848.678 | 30 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE TURISMO Y ALIMENTARIO | 49.578.636 | 6.000.000 | | 55.578.636 | 15 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | PROGRAMA ALMACENES REGIÓN DE COQUIMBO | 166.519.535 | 41.800.000 | | 208.319.535 | 95 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 268.928.132 | 18.800.000 | | 287.728.132 | 47 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA ESPECIALIZADA IMPLEMENTACIÓN DE NORMAS | 13.200.000 | 3.300.000 | | 16.500.000 | 11 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA ESPECIALIZADA REEMBOLSO DE CERTIFICACIÓN DE NORMAS | 1.200.000 | 100.000 | | 1.300.000 | 1 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA BÁSICA DISEÑO DE PÁGINA WEB | 9.600.000 | 2.400.000 | | 12.000.000 | 30 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA BÁSICA ESTRATEGIA DE MARKETING DIGITAL | 6.720.000 | 1.680.000 | | 8.400.000 | 21 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | CRECE | CRECE TURISMO Y ALIMENTARIO | 174.930.362 | 13.200.000 | | 188.130.362 | 33 |
| 2017 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASOEX | CRECE | CRECE ABEJA | 149.072.868 | 12.000.000 | | 161.072.868 | 30 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CENTRO QUILPUÉ - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.321.948 | | 18.907.294 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SAN ANTONIO CENTRO- OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.321.948 | | 18.907.294 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLE HERMOSO, LA LIGUA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.321.948 | | 18.907.294 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PUERTO DE VALPARAÍSO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.321.948 | | 18.907.294 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL QUILPUE CENTRO | 40.000.000 | 3.600.000 | | 43.600.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL CALLE BUSTAMANTE ENTORNO PLAZA ECHAUREN | 18.000.000 | 1.620.000 | | 19.620.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO | 27.000.000 | 2.430.000 | | 29.430.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN DE BARRIO COMERCIAL QUILPUÉ CENTRO | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL CALLE BUSTAMANTE ENTORNO PLAZA ECHAURREN | 2.000.000 | 180.000 | | 2.180.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN DE BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO | 3.000.000 | 270.000 | | 3.270.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO | 40.000.000 | 3.600.000 | | 43.600.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS TRANSPORTE CENTRO ALMACENAJE Y DISTRIBUCIÓN DE CARGA | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS AGRO PRODUCCIÓN LIMPIA E IMPLEMENTACIÓN DE PACKING PARA PIMIENTOS | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 3 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS AGRO HABILITACIÓN DE PACKING UVA DE MESA | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 3 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS DESARROLLO CENTRO DE ALMACENAJE Y DISTRIBUCIÓN DE CARGAS Y SERVICIOS LOGÍSTICOS | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS DESARROLLO PRODUCCIÓN LIMPIA E IMPLEMENTACIÓN DE PACKING PARA PIMIENTOS | 18.600.000 | 2.000.000 | | 20.600.000 | 3 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS DESARROLLO HABILITACIÓN PACKING DE UVA DE MESA | 12.400.000 | 2.000.000 | | 14.400.000 | 3 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA LIBRE PAPUDO 2 | 10.830.000 | 1.140.000 | | 11.970.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA MAGALLANES 2 | 7.030.000 | 740.000 | | 7.770.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CARTAGENA VERDE MAR 2 | 7.410.000 | 780.000 | | 8.190.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DIEGO DE ALMAGRO 2 | 24.320.000 | 2.560.000 | | 26.880.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | BAZAR FERIA LAS PULGAS PARQUE CAUPOLICÁN 2 | 11.590.000 | 1.220.000 | | 12.810.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL DE COMERCIANTES DE LA FERIA HORTOFRUTÍCOLA PARQUE CAUPOLICÁN 2 | 24.510.000 | 2.580.000 | | 27.090.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE CALLE LARGA 2 | 4.370.000 | 460.000 | | 4.830.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIMACHE 2 | 30.590.000 | 3.220.000 | | 33.810.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA VALLE HERMOSO CATEMU 2 | 7.410.000 | 780.000 | | 8.190.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ORGANIZACIÓN DE FERIANTES DE RINCONADA | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AG DE COMERCIANTES INDEPENDIENTES DE FERIA LIBRE DE LOS ANDES 2 | 9.690.000 | 1.020.000 | | 10.710.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE EMPRENDEDORES DE VIÑA DEL MAR 2 | 8.930.000 | 940.000 | | 9.870.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIANTES Y BAZARISTAS N°3 SAN ANTONIO | 3.990.000 | 420.000 | | 4.410.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA FRUTAS Y VERDURAS EL PARADOR DE HIJUELAS 2 | 4.180.000 | 440.000 | | 4.620.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN DE FERIANTES MAYORISTA AFEMA | 38.000.000 | 4.000.000 | | 42.000.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIAS LIBRES CARTAGENA SAN SEBASTIAN 2 | 6.650.000 | 700.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES AGROARTESANOS FLORISTAS DE OCOA 2 | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | COMITÉ PRODUCTIVO FERIA LIBRE LOS AROMOS 2 | 6.270.000 | 660.000 | | 6.930.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE AGRICULTORES AGROECOLÓGICOS LA CALERA 2 | 4.560.000 | 480.000 | | 5.040.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA HORTOFRUTÍCOLA EL QUISCO 2 | 5.320.000 | 560.000 | | 5.880.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL DE COMERCIANTES Y PRODUCTORES DE LA FERIA MARGA MARGA 2 | 45.600.000 | 4.800.000 | | 50.400.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES MINORISTA DE LA CALERA 2 | 28.120.000 | 2.960.000 | | 31.080.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA PACIFICO DE PLAYA ANCHA 2 | 7.030.000 | 740.000 | | 7.770.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SOCIEDAD MULTI COMERCIAL FERIA BELLOTO 2 | 17.100.000 | 1.800.000 | | 18.900.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DE FERIA PLACILLA DE PEÑUELAS Y CURAUMA 2 | 7.220.000 | 760.000 | | 7.980.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LOS PINOS DE QUILPUÉ 2 | 19.000.000 | 2.000.000 | | 21.000.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN MOLINO PRAT DE VILLA ALEMANA 2 | 26.600.000 | 2.800.000 | | 29.400.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | COOPERATIVA DE DISEÑO LA MATRIZ. | 5.600.224 | 350.000 | | 5.950.224 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | COOPERATIVA DE TRABAJO GRÁFICO Y AUDIOVISUAL ANCORÁ COOP. | 4.396.473 | 350.000 | | 4.746.473 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA COOPERATIVA DE TRABAJO CINEMATOGRAFICO PARAÍSO FILM | 6.750.000 | 350.000 | | 7.100.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA COOPERATIVA VITIVINÍCOLA VALLE MARGA MARGA EN SU GESTIÓN Y DESARROLLO. | 8.816.000 | 350.000 | | 9.166.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO DE LA UNAPYME – VALPARAÍSO | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | IMUVA, FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL DE LA INDUSTRIA MUSICAL DE LA REGIÓN DE VALPARAÍSO | 7.500.000 | 350.000 | | 7.850.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO AGTETVAL. | 5.000.000 | 350.000 | | 5.350.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE LA OFERTA DEL COMERCIO DE LA COMUNA DE QUILLOTA | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | TECNOLOGÍAS PARA TAXIS COLECTIVOS. | 7.200.000 | 350.000 | | 7.550.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y CONTROL DE DAÑOS ANTE INCENDIOS FORESTALES. | 6.371.688 | 350.000 | | 6.721.688 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO Y PROYECCIÓN DE LA COOPERATIVA DE TRABAJO BAZAR PUTAMADRE. | 1.710.000 | 350.000 | | 2.060.000 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CULTURA LIMPIA: GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS. | 5.455.615 | 350.000 | | 5.805.615 | 1 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 275.535.944 | 30.400.000 | | 305.935.944 | 77 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 474.110.462 | 51.300.000 | | 525.410.462 | 135 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE COMERCIO | 181.572.157 | 10.850.000 | | 192.422.157 | 31 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE AGRICULTURA | 334.745.843 | 21.350.000 | | 356.095.843 | 61 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE LOGÍSTICA PORTUARIA | 157.382.000 | 8.750.000 | | 166.132.000 | 25 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EMPRESARIAL EN IMAGEN CORPORATIVA | 9.600.000 | 2.400.000 | | 12.000.000 | 30 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | INCORPORACIÓN DE TECNOLOGÍAS PARA EL MEJORAMIENTO PRODUCTIVO Y ENERGÉTICO PARA LA PRODUCCIÓN EN VIVEROS. | 6.000.000 | 1.500.000 | | 7.500.000 | 5 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | INCORPORACIÓN DE METODOLOGÍAS ASOCIADAS A LA PRODUCCIÓN LIMPIA PARA LA PRODUCCIÓN HORTÍCOLA. | 6.000.000 | 1.500.000 | | 7.500.000 | 5 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, REGIÓN DE VALPARAÍSO | 81.795.464 | 16.200.000 | | 97.995.464 | 45 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 346.465.000 | 20.300.000 | | 366.765.000 | 58 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | CRECE | CRECE TURISMO | 273.700.000 | 16.100.000 | | 289.800.000 | 46 |
| 2017 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | CRECE | CRECE MERCADO CARDONAL VALPARAÍSO | 47.985.000 | 3.850.000 | | 51.835.000 | 11 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SANTA MARÍA | 15.585.346 | 2.321.948 | | 17.907.294 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE RANCAGUA | 23.331.520 | 3.266.412 | | 26.597.932 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ORTUZAR | 17.585.346 | 2.321.948 | | 19.907.294 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CALLE RANCAGUA DE SAN FERNANDO | 27.750.000 | 2.497.500 | | 30.247.500 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO CALLE RANCAGUA DE SAN FERNANDO | 7.250.000 | 652.500 | | 7.902.500 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ORTÚZAR DE PICHILEMU | 33.000.000 | 2.970.000 | | 35.970.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO ORTUZAR DE PICHILEMU | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO SANTA MARÍA DE RANCAGUA | 27.000.000 | 2.430.000 | | 29.430.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO SANTA MARÍA DE RANCAGUA | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE ABASTECIMIENTO SAN VICENTE - EQUIPAMIENTO | 31.920.000 | 2.320.752 | | 34.240.752 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE REQUINOVA - EQUIPAMIENTO | 22.800.000 | 1.657.680 | | 24.457.680 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE MOSTAZAL - EQUIPAMIENTO | 28.500.000 | 2.072.100 | | 30.572.100 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LAS CABRAS - EQUIPAMIENTO | 16.150.000 | 1.174.190 | | 17.324.190 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE SAN VICENTE - EQUIPAMIENTO | 23.180.000 | 1.685.308 | | 24.865.308 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PERALILLO - EQUIPAMIENTO | 11.400.000 | 828.840 | | 12.228.840 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PICHIDEGUA - EQUIPAMIENTO | 4.560.000 | 331.536 | | 4.891.536 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ARTURO PRAT DE MACHALÍ - EQUIPAMIENTO | 5.130.000 | 372.978 | | 5.502.978 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIAS LIBRE DE QUINTA DE TILCOCO - EQUIPAMIENTO | 24.700.000 | 1.795.820 | | 26.495.820 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PICHILEMU - EQUIPAMIENTO | 14.250.000 | 1.036.050 | | 15.286.050 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|---------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE GRANEROS - EQUIPAMIENTO | 13.110.000 | 953.166 | | 14.063.166 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE LO MIRANDA - EQUIPAMIENTO | 36.100.000 | 2.624.660 | | 38.724.660 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE NANCAGUA - EQUIPAMIENTO | 31.730.000 | 2.306.938 | | 34.036.938 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE SANTA CRUZ - EQUIPAMIENTO | 38.760.000 | 2.818.056 | | 41.578.056 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | HABILITACIÓN, FORTALECIMIENTO Y MEJORA, MEDIANTE LA IMPLEMENTACIÓN QUE LE PERMITA MOTIVAR (CÁMARA COMERCIO Y TURISMO SAN FERNANDO) | 4.997.965 | 350.000 | | 5.347.965 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL DE TURISMO CACHAPOAL AG | 5.000.000 | 350.000 | | 5.350.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FERIA AVDA MANSO DE VELASCO DE SAN FERNANDO LOS DESAFIOS DE LA UNIDAD Y LA PARTICIPACION "DEMOS VUELTA LA PAGINA, QUE EL MAÑANA NOS AGUARDA LA FERIA SOMOS TODOS, QUE VIVA LA FERIA" | 5.400.000 | 350.000 | | 5.750.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL EN MARKETING, DIFUSION Y COMPETENCIAS DE NUESTROS SOCIOS (CAM SAN VICENTE TT) | 7.180.035 | 350.000 | | 7.530.035 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | CAPACITACIÓN DE PRODUCTORES AGRÍCOLAS EN BENEFICIO DE LA ASOCIATIVIDAD PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS Y DE COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS ORGÁNICOS AGROECOLÓGICOS (F HNOS CARRE) | 4.000.000 | 350.000 | | 4.350.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | GESTIÓN EFICAZ - FECOR | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS METALMECÁNICOS DE LA VI REGIÓN AEMET | 3.800.000 | 350.000 | | 4.150.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | COOPERATIVA AGRÍCOLA Y CAMPESINA LA COMPAÑÍA | 3.682.000 | 240.000 | | 3.922.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | MEJORAMIENTO Y HABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA RECURSOS MARINOS, CAPACITACIPN PARA ELABORACIÓN DE PRODUCTOS COSMÉTICOS Y ASESORÍA TÉCNICA Y COMERCIAL PARA LOS INTEGRANTES DE COOP LOS PIURES | 6.900.000 | 350.000 | | 7.250.000 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PACKING DE HORTALIZAS_2017 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_GENERANDO SINERGIAS EN LA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE HORTALIZAS PARA LA ENTREGA DEL RETAIL Y CASINO_2017 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | AGENCIA DE COMUNICACIONES - AÑO 2 | 15.000.000 | 2.400.000 | | 17.400.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | PACKING DE HORTALIZAS | 18.600.000 | 2.400.000 | | 21.000.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | ASOCIATIVO DE HORTALIZAS | 18.307.688 | 2.400.000 | | 20.707.688 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | FACTIBILIDAD_MUNDO MIEL_2017 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE ABASTECIMIENTO SAN VICENTE - GESTIÓN | 8.216.773 | | | 8.216.773 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE REQUINOVA - GESTIÓN | 5.869.123 | | | 5.869.123 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE MOSTAZAL - GESTIÓN | 7.336.404 | | | 7.336.404 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LAS CABRAS - GESTIÓN | 4.157.296 | | | 4.157.296 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE SAN VICENTE - GESTIÓN | 5.966.942 | | | 5.966.942 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PERALILLO -GESTIÓN | 2.934.562 | | | 2.934.562 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PICHIDEGUA - GESTIÓN | 1.173.825 | | | 1.173.825 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ARTURO PRAT DE MACHALÍ - GESTIÓN | 1.320.553 | | | 1.320.553 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE QUINTA DE TILCOCO - GESTIÓN | 6.358.217 | | | 6.358.217 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE PICHILEMU - GESTIÓN | 3.668.202 | | | 3.668.202 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE GRANEROS - GESTIÓN | 3.374.746 | | | 3.374.746 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE LO MIRANDA - GESTIÓN | 9.292.779 | | | 9.292.779 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE NANCAGUA - GESTIÓN | 8.167.864 | | | 8.167.864 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | F Y J CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE SANTA CRUZ - GESTIÓN | 9.977.510 | | | 9.977.510 | 1 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | FACTIBILIDAD_ENOSOLAIRE_2017 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | FACTIBILIDAD_MASAMOR&MASALUD_2017 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 2 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PLANTA DE SECADO PARA CIRUELAS Y OTROS PRODUCTOS_2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | PLANTA DE SECADO PARA CIRUELAS Y OTROS PRODUCTOS | 30.923.076 | 4.000.000 | | 34.923.076 | 6 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | ENO - SOLAIRE | 18.600.000 | 2.400.000 | | 21.000.000 | 4 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | MASAMOR&MASALUD | 18.600.000 | 2.400.000 | | 21.000.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | FACTIBILIDAD_TIENDA GOURMET, SABORES DEL CACHAPOAL_2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 9 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | FACTIBILIDAD_VALLES Y VIÑEDOS_2017 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | VALLES Y VIÑEDOS | 18.600.000 | 2.400.000 | | 21.000.000 | 3 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | TIENDA GOURMET, SABORES DEL CACHAPOAL | 30.984.606 | 4.000.000 | | 34.984.606 | 7 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | COPEVAL | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 188.563.840 | 17.875.000 | | 206.438.840 | 55 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | COPEVAL | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 272.800.172 | 26.325.000 | | 299.125.172 | 81 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA COMERCIO | 85.537.800 | 5.200.000 | | 90.737.800 | 16 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TURISMO COSTA | 124.458.010 | 7.150.000 | | 131.608.010 | 22 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE BARRIOS COMERCIALES | 42.291.376 | 2.925.000 | | 45.216.376 | 9 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE PROVINCIA CACHAPOAL | 128.698.693 | 6.825.000 | | 135.523.693 | 21 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|----------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE PROVINCIA COLCHAGUA | 128.235.701 | 6.825.000 | | 135.060.701 | 21 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE PROVINCIA CARDENAL CARO | 124.369.725 | 6.825.000 | | 131.194.725 | 21 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DEL LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS | 61.531.403 | 11.375.000 | | 72.906.403 | 34 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO DE MARCA CENTRO DE DESARROLLO DE NEGOCIOS | 8.000.000 | 2.000.000 | | 10.000.000 | 20 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MARKETING DIGITAL - CENTRO DE DESARROLLO DE NEGOCIOS | 8.800.000 | 2.200.000 | | 11.000.000 | 21 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO DE MARCA | 6.400.000 | 1.600.000 | | 8.000.000 | 16 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MARKETING DIGITAL | 5.600.000 | 1.400.000 | | 7.000.000 | 14 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN ATENCIÓN AL CLIENTE, VINO Y MARIDAJE | 12.000.000 | 2.400.000 | | 14.400.000 | 8 |
| 2017 | OHIGGINS | PROGRAMAS ESPECIALES | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | PROGRAMAS ESPECIALES | PROGRAMA DE EMERGENCIA INCENDIOS OHIGGINS | 97.794.081 | 7.750.000 | | 105.544.081 | 31 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PROCESADORA, ENVASADORA Y COMERCIALIZADORA DE MIEL AL DETALLE_2017 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 3 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PLANTA PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE MADERA ELABORADA_2017 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 4 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | DESARROLLO_SERVICIOS ENOTURISTICOS DEL VALLE DE CURICÓ_2017 | 24.800.000 | 3.500.000 | | 28.300.000 | 4 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | FACTIBILIDAD_FORTALECIENDO LA ARTESANÍA EN CALZADO LOCAL_2017 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 3 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | FACTIBILIDAD_IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIO DE TERMOLAMINADO EN TALCA_2017 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 3 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PLANTA PROCESADORA DE SNACKS Y HARINAS SALUDABLES DE CAMOTE_2017 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 5 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | DESARROLLO_PROCESADORA, ENVASADORA Y COMERCIALIZADORA DE MIEL AL DETALLE_2017 | 18.600.000 | 3.500.000 | | 22.100.000 | 3 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | DESARROLLO_PLANTA PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE MADERA ELABORADA_2017 | 24.800.000 | 3.500.000 | | 28.300.000 | 4 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | DESARROLLO_IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIO DE TERMOLAMINADO EN TALCA_2017 | 18.600.000 | 3.500.000 | | 22.100.000 | 3 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | DESARROLLO_FORTALECIENDO LA ARTESANÍA EN CALZADO LOCAL_2017 | 18.600.000 | 3.500.000 | | 22.100.000 | 3 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | DESARROLLO_INCORPORACIÓN DE NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA LA HORTICULTURA DE MAULE SUR_AÑO 2 | 29.872.000 | 3.000.000 | | 32.872.000 | 5 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CREA TALCA EQUIPAMIENTO | 66.500.000 | 7.000.000 | | 73.500.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LICANTEN EQUIPAMIENTO | 6.080.000 | 640.000 | | 6.720.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CONSTITUCION EQUIPAMIENTO | 28.800.000 | 3.600.000 | | 32.400.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | CONQUISTA DE LOS MERCADOS DEL CONGELADO EN MARISCOS Y HIELO | 8.100.000 | 350.000 | | 8.450.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | CORPORACIÓN DE ASISTENCIA LEGAL AGRÍCOLA | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA EL TRANSPORTE DE TAXIS COLECTIVOS | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL Y MEJORAMIENTO EMPRESARIAL DESTINO CURICO VALLE Y CORDILLERA | 6.100.000 | 350.000 | | 6.450.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------|--|------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | JUNTOS POR EL DESARROLLO DEL TURISMO RURAL SUSTENTABLE | 4.500.000 | 350.000 | | 4.850.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | FORTALECIENDO LA ASOCIATIVIDAD DE LOS EMPRESARIOS TURÍSTICOS DE LA COMUNA DE COLBUN | 3.060.000 | 240.000 | | 3.300.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | AVANZANDO EN LA CREACIÓN TURÍSTICO POTRERO GRANDE CURICÓ. | 5.100.000 | 350.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | FORTALECIENDO NUESTRA ASOCIACION A TRAVES DE MEJORAS EN LA GESTION GREMIAL DE AGRICOLA CENTRAL | 6.650.000 | 350.000 | | 7.000.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | PROYECTO ASOCIACION GREMIAL BARRIO ESTACION TALCA MESTAL AG | 4.393.304 | 350.000 | | 4.743.304 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORA EDUCER LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ORGANIZACIONAL Y GREMIAL DE LA COORDINADORA NACIONAL DE COMERCIO JUSTO AG | 3.377.670 | 350.000 | | 3.727.670 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO QUECHEREGUAS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 27.306.520 | 3.822.912 | | 31.129.432 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CHORRILLOS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 22.560.346 | 3.158.448 | | 25.718.794 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HUAMACHUCO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 20.560.346 | 2.878.448 | | 23.438.794 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO BRASIL - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.360.346 | 2.710.448 | | 22.070.794 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VICTORIA - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 19.360.346 | 2.710.448 | | 22.070.794 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CHORRILLOS | 31.000.000 | 2.790.000 | | 33.790.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO GESTIÓN BARRIO CHORRILLOS | 9.000.000 | 810.000 | | 9.810.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO HUAMACHUCO | 31.500.000 | 2.835.000 | | 34.335.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO GESTIÓN BARRIO HUAMACHUCO | 3.500.000 | 315.000 | | 3.815.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BRASIL | 29.000.000 | 2.610.000 | | 31.610.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO GESTIÓN BARRIO BRASIL | 6.000.000 | 540.000 | | 6.540.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO VICTORIA | 23.000.000 | 2.070.000 | | 25.070.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO GESTIÓN BARRIO VICTORIA | 2.000.000 | 180.000 | | 2.180.000 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO QUECHEREGUAS | 37.540.000 | 3.378.600 | | 40.918.600 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO QECHEREGUAS | 2.460.000 | 221.400 | | 2.681.400 | 1 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FUNDACION CRATE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 262.875.824 | 28.880.000 | | 291.755.824 | 76 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES IDACC | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 210.990.794 | 22.800.000 | | 233.790.794 | 60 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DEL MAULE | 129.127.703 | 29.920.000 | | 159.047.703 | 66 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE ABEJA | 180.222.000 | 12.000.000 | | 192.222.000 | 30 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | MEJORA NEGOCIOS | SUSTENTABILIDAD EN LA MIPE | 9.000.000 | 1.800.000 | | 10.800.000 | 6 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | MEJORA NEGOCIOS | IMPLEMENTACIÓN NORMAS CERTIFICABLES - GESTIÓN DE CALIDAD | 9.000.000 | 1.800.000 | | 10.800.000 | 6 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------|--|-------------------------------------|----------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL | 2.800.000 | 700.000 | | 3.500.000 | 7 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | MEJORA NEGOCIOS | TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN. | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 6 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORA EDUCER LTDA | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO - IMAGEN DE MARCA | 2.800.000 | 700.000 | | 3.500.000 | 7 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA LINARES | 191.211.165 | 13.200.000 | | 204.411.165 | 33 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA TALCA | 313.041.769 | 20.400.000 | | 333.441.769 | 51 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA CURICÓ | 175.707.429 | 12.400.000 | | 188.107.429 | 31 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMAS ESPECIALES | FUNDACION CRATE | PROGRAMAS ESPECIALES | PROGRAMA DE EMERGENCIA PRODUCTIVA, INCENDIOS FORESTALES | 300.150.000 | 38.000.000 | | 338.150.000 | 95 |
| 2017 | MAULE | PROGRAMAS ESPECIALES | FUNDACION CRATE | PROGRAMAS ESPECIALES | PROG ESPECIAL INCENDIO PERSA TERMINAL TALCA | 23.200.000 | 4.800.000 | | 28.000.000 | 12 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ANTUCO LOS CARRERA - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 22.653.252 | 3.171.455 | | 25.824.707 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CONTULMO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 15.920.946 | 2.228.932 | | 18.149.878 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO OHIGGINS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 16.620.306 | 2.326.842 | | 18.947.148 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LARAQUETE - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 16.620.306 | 2.326.842 | | 18.947.148 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NINHUE - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 21.128.256 | 2.957.955 | | 24.086.211 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO EXPLANADA - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 20.370.936 | 2.851.931 | | 23.222.867 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CANETE - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 15.920.946 | 2.228.932 | | 18.149.878 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO ANTUCO 2017 | 29.000.000 | 2.610.000 | | 31.610.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO CHIGUAYANTE | 29.500.000 | 2.655.000 | | 32.155.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO CANETE CENTRO | 34.000.000 | 3.060.000 | | 37.060.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU- BARRIO CONTULMO | 32.000.000 | 2.880.000 | | 34.880.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO EXPLANADA | 32.650.000 | 2.938.500 | | 35.588.500 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO LARAQUETE | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO NINHUE | 31.000.000 | 2.790.000 | | 33.790.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO CHIGUAYANTE | 5.500.000 | 495.000 | | 5.995.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO CANETE | 1.000.000 | 90.000 | | 1.090.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO CONTULMO | 3.000.000 | 270.000 | | 3.270.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO EXPLANADA | 2.350.000 | 211.500 | | 2.561.500 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO LARAQUETE | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|----------------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO NINHUE | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO ANTUCO | 6.000.000 | 540.000 | | 6.540.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | ALMACENEROS | ALMACENES CHILE 2017, REGIONAL BIOBIO | 234.080.832 | 54.120.000 | | 288.200.832 | 123 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | Proyectos Tecnológicos Asociados | TEC_MÁS SEGURIDAD Y MEJOR PUBLICIDAD EN EL BARRIO COMERCIAL AV. O' HIGGINS DE CHIGUAYANTE | 7.809.433 | 350.000 | | 8.159.433 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | Proyectos Tecnológicos Asociados | TEC_PLAN DE SEGURIDAD BARRIO COMERCIAL ANTUCO, MEDIANTE INSTALACIÓN DE CÁMARAS DE SEGURIDAD | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | Proyectos Tecnológicos Asociados | TEC- MÁS SEGURIDAD PARA NUESTROS CLIENTES Y NEGOCIOS EN EL BARRIO COMERCIAL LARAQUETE DE ARAUCO | 6.600.000 | 350.000 | | 6.950.000 | 1 |
| 2017 | BIOBIO | PROGRAMAS ESPECIALES | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | PROGRAMAS ESPECIALES | REEMPRENDE 2017 | 91.768.563 | 18.300.000 | | 110.068.563 | 40 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN ARAUCANÍA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.435.280 | 2.440.939 | | 19.876.219 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AVIADOR ACEVEDO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.435.280 | 2.440.939 | | 19.876.219 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN VICTORIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.435.280 | 2.440.939 | | 19.876.219 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO JULIO SEPULVEDA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.435.280 | 2.440.939 | | 19.876.219 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACION VICTORIA_2017 | 25.000.000 | 2.250.000 | | 27.250.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ANGOL_2017 | 25.000.000 | 2.250.000 | | 27.250.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACION TEMUCO_2017 | 25.000.000 | 2.250.000 | | 27.250.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ESTACION VICTORIA_2017 | 2.500.000 | 225.000 | | 2.725.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ANGOL_2017 | 2.500.000 | 225.000 | | 2.725.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION AVIADOR ACEVEDO_2017 | 2.500.000 | 225.000 | | 2.725.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ESTACION TEMUCO_2017 | 2.500.000 | 225.000 | | 2.725.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO AVIADOR ACEVEDO_2017 | 25.000.000 | 2.250.000 | | 27.250.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD MAWUELFE SPA 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA NAHUELBUTA 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA PATACHOYQUE 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA HUICAHUE 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA NEWEN MAPU 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA WITRALTU MAPU 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA MELIMAPO 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA FOLIL MAPU 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 MAWUELFE SPA 2017 | 28.997.438 | 4.000.000 | | 32.997.438 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA HUICHAHUE 2017 | 28.997.438 | 4.000.000 | | 32.997.438 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA NEWEN MAPU 2017 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA WITRALTU MAPU 2017 | 28.997.440 | 4.000.000 | | 32.997.440 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA PATACHOIQUE 2017 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA MELIMAPO 2017 | 28.997.438 | 4.000.000 | | 32.997.438 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA NAHUEL BUTA 2017 | 28.997.438 | 4.000.000 | | 32.997.438 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1 COOPERATIVA FOLIL MAPU 2017 | 28.997.438 | 4.000.000 | | 32.997.438 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | MESA MUJER RURAL LOS SAUCES | 4.370.000 | 460.000 | | 4.830.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BROTES NUEVOS DE FREIRE | 4.600.000 | 620.000 | | 5.220.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA IMPERIAL FUERZA DE LAS MANOS | 3.990.000 | 420.000 | | 4.410.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE PEQUEÑAS HORTALICERAS DE CARAHUE | 5.700.000 | 600.000 | | 6.300.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA IMPERIAL THIERS | 5.700.000 | 600.000 | | 6.300.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA IMPERIAL MAPUÑINEWEN | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA CURARREHUE | 10.260.000 | 1.080.000 | | 11.340.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA COMITÉ DE EMPRENDEDORES RUTA LAFKENCHE | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA DE LAS PULGAS LUMACO | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | FERIA AGRÍCOLA LA COSTA | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | FERIAS LIBRES | MESA DE LA MUJER RURAL PUREN | 3.800.000 | 400.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO ANGOL_2017 | 7.671.134 | 350.000 | | 8.021.134 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO SINDICATO LINEA 24_2017 | 5.273.905 | 350.000 | | 5.623.905 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO AG HORTÍCOLA_2017 | 5.115.093 | 350.000 | | 5.465.093 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO DE SAAVEDRA_2017 | 7.671.134 | 350.000 | | 8.021.134 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA COLMENARES NAHUEL BUTA_2017 | 7.671.134 | 350.000 | | 8.021.134 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA NUKE MAPU_2017 | 7.671.134 | 350.000 | | 8.021.134 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA MULTIRRUBRO DE GORBEA_2017 | 7.671.134 | 350.000 | | 8.021.134 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|------------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA BERRIES DE FREIRE_2017 | 3.787.623 | 350.000 | | 4.137.623 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA EXPOARTE_2017 | 6.424.575 | 350.000 | | 6.774.575 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA COCHILWE FREIRE_2017 | 7.671.134 | 350.000 | | 8.021.134 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA LEUFU TOLTEN_2017 | 4.150.000 | 350.000 | | 4.500.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOC. PARADIGMA LIMITADA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE TURISMO QUEULE_2017 | 4.150.000 | 350.000 | | 4.500.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO TERCER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA REWE | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO TERCER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA AGRICOLA ANTONIO RAPIMAN | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO TERCER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. COOPERATIVA TIERRA FLOR | 4.500.000 | 2.000.000 | | 6.500.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | FASE DESARROLLO TERCER AÑO. JUNTOS MULTISECTORIAL LA ARAUCANIA. BARRIO GASTRONÓMICO NIELOL | 4.500.000 | 2.000.000 | | 6.500.000 | 4 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | COOPERATIVA LONCOCHE | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO OVICOOP AÑO 2 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO BOROA AÑO 2 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO FOLIL AÑO 2 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO LONCOFRUT AÑO 1 | 26.000.000 | 4.000.000 | | 30.000.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 102.144.100 | 12.320.000 | | 114.464.100 | 28 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE CAUTÍN | 173.028.970 | 21.560.000 | | 194.588.970 | 49 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE MALLECO | 117.033.970 | 14.960.000 | | 131.993.970 | 34 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE FUNMAPU | 67.949.400 | 8.360.000 | | 76.309.400 | 19 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE MULTISECTORIAL PLAN ARAUCANÍA 2017 | 224.707.480 | 26.840.000 | | 251.547.480 | 62 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA RESOLUCIÓN SANITARIA | 14.000.000 | 3.500.000 | | 17.500.000 | 15 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA AGROLALIMENTARIO INFORMACIÓN NUTRICIONAL | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 6 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA FACTURACIÓN ELECTRÓNICA Y TICS | 1.600.000 | 400.000 | | 2.000.000 | 4 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA MARKETING DIGITAL | 8.000.000 | 2.000.000 | | 10.000.000 | 19 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | Proyectos Tecnológicos Asoci | PROYECTO TECNOLÓGICO BARRIO LAS ORQUÍDEAS_2017 | 6.400.000 | 350.000 | | 6.750.000 | 1 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE. LA ARAUCANÍA 2017 | 106.946.000 | 22.880.000 | | 129.826.000 | 52 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 161.645.000 | 12.320.000 | | 173.965.000 | 28 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA | 115.461.000 | 8.800.000 | | 124.261.000 | 21 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE AGROALIMENTARIO | 115.461.000 | 8.800.000 | | 124.261.000 | 20 |
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE FUNMAPU | 69.277.000 | 5.280.000 | | 74.557.000 | 12 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PLAN ARAUCANÍA 2017 | 136.360.000 | 13.640.000 | | 150.000.000 | 32 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLÍN - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.321.948 | | 18.907.294 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 17.585.346 | 2.461.948 | | 20.047.294 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 30.649.917 | 4.290.988 | | 34.940.905 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO. | 30.249.917 | 4.234.988 | | 34.484.905 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAZUELA BERLIN - PDCU | 65.000.000 | 5.850.000 | | 70.850.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAZUELA BERLÍN - MODELO DE GESTIÓN | 15.000.000 | 1.350.000 | | 16.350.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - MODELO DE GESTIÓN | 9.500.000 | 855.000 | | 10.355.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - PDCU | 25.500.000 | 2.295.000 | | 27.795.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - PDCU | 30.000.000 | 2.700.000 | | 32.700.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - MODELO DE GESTIÓN | 5.000.000 | 450.000 | | 5.450.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - MODELO DE GESTIÓN | 6.200.000 | 558.000 | | 6.758.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - PDCU | 28.800.000 | 2.592.000 | | 31.392.000 | 1 |
| 2017 | LOS RIOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE LOS RIOS | 54.960.890 | 14.520.000 | | 69.480.890 | 31 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL COMUNA DE PUERTO MONTT | 20.676.230 | 2.894.671 | | 23.570.901 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL COMUNA DE CALBUCO | 20.676.230 | 2.894.671 | | 23.570.901 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL COMUNA DE LOS MUERMOS | 18.278.346 | 2.558.968 | | 20.837.314 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL COMUNA DE OSORNO | 17.092.346 | 2.392.928 | | 19.485.274 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2 LOS HÉROES, CALBUCO | 11.007.239 | 990.651 | | 11.997.890 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2 O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 11.250.000 | 1.012.500 | | 12.262.500 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2 LYNCH, OSORNO | 9.950.000 | 895.500 | | 10.845.500 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG 2 LOS HÉROES, CALBUCO | 360.000 | 32.400 | | 392.400 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG 2 O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 200.000 | 18.000 | | 218.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG 2 LYNCH, OSORNO | 200.000 | 18.000 | | 218.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA QUEILEN ETAPA 2 | 5.130.000 | 540.000 | | 5.670.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA PADRE HURTADO ETAPA 2 | 61.560.000 | 6.480.000 | | 68.040.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL PRESIDENTE IBANEZ ETAPA 2 | 28.500.000 | 3.000.000 | | 31.500.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA PEDRO AGUIRRE CERDA ETAPA 2 | 19.000.000 | 2.000.000 | | 21.000.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL DE CALBUCO ETAPA 2 | 3.420.000 | 360.000 | | 3.780.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | MERCADO ANGELMO ETAPA 2 | 16.910.000 | 1.780.000 | | 18.690.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | PRODUCTORES LOCALES DE ISLA PULUQUI ETAPA 2 | 6.270.000 | 660.000 | | 6.930.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA DE LA TIERRA ETAPA 2 | 3.800.000 | 400.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA ENCANTOS DEL SUR ETAPA 2 | 11.210.000 | 1.180.000 | | 12.390.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS ANDES ETAPA 2 | 4.560.000 | 480.000 | | 5.040.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL ALERCE ETAPA 2 | 12.920.000 | 1.360.000 | | 14.280.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA DE PRODUCTOS LOCALES ETAPA 2 | 1.600.000 | 400.000 | | 2.000.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA MUJERES DE ESFUERZO ETAPA 2 | 2.850.000 | 300.000 | | 3.150.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA RURAL DE PUERTO VARAS ETAPA 2 | 3.040.000 | 320.000 | | 3.360.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA HORTALICERAS SEMBRANDO ESPERANZA ETAPA 2 | 3.800.000 | 400.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA AGRUPACIÓN MUJERES UNIDAS. ETAPA 2 | 3.800.000 | 400.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA COMUNAL PURRANQUE ETAPA 2 | 26.220.000 | 2.760.000 | | 28.980.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA PRODUCTORES LOCALES PARGUA ETAPA 2 | 5.890.000 | 620.000 | | 6.510.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA CHAMIZA ETAPA 2 | 3.800.000 | 400.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA ESPERANZA ETAPA 2 | 4.180.000 | 440.000 | | 4.620.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | GREMIOS | MEJORAMIENTO DE LA PARTICIPACIÓN DE LOS ASOCIADOS DE CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE ANCUD | 6.500.000 | 350.000 | | 6.850.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | GREMIOS | FORTALECER LA COMPETITIVIDAD DE LOS EMPRESARIOS DE LA RED DE LA LECHE Y LA CARNE DE LA REGION DE LOS LAGOS AG. | 5.900.000 | 350.000 | | 6.250.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA COOPERATIVA CABALLITO DE MAR | 4.700.000 | 350.000 | | 5.050.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA DE TURISMO DE INTERESES ESPECIALES COOPGEN | 3.540.000 | 350.000 | | 3.890.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE COOPERATIVA CAMPESINA OVIPLAN QUELLÓN | 5.900.000 | 350.000 | | 6.250.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO SERVICIOS AGRICOLAS PAREDES AÑO 2 | 12.880.000 | 4.000.000 | | 16.880.000 | 4 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA LA COOPERATIVA PUNTA CHILEN AÑO 1 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO ALIANZA PRODUCTIVA PARA LA COMERCIALIZACIÓN DE OBSERVACIÓN DE FAUNA Y FLORA AÑO 1 | 24.800.000 | 4.000.000 | | 28.800.000 | 4 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO FORTALECIMIENTO COMERCIAL DE COOPERATIVA TIERRA SUR AÑO 1 | 15.000.000 | 4.000.000 | | 19.000.000 | 1 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 123.970.000 | 12.600.000 | | 136.570.000 | 35 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 269.252.000 | 27.300.000 | | 296.552.000 | 74 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE II, REGIÓN DE LOS LAGOS | 24.546.827 | 6.600.000 | | 31.146.827 | 15 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE JOVEN | 62.311.844 | 5.280.000 | | 67.591.844 | 12 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA | 70.045.683 | 7.040.000 | | 77.085.683 | 16 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA CHILOÉ | 148.541.342 | 11.880.000 | | 160.421.342 | 27 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS | 92.359.125 | 7.920.000 | | 100.279.125 | 18 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE OSORNO | 149.701.538 | 12.320.000 | | 162.021.538 | 28 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA LLANQUIHUE | 189.671.806 | 14.960.000 | | 204.631.806 | 34 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | MEJORA NEGOCIOS | SOFTWARE PARA FACTURACIÓN ELECTRÓNICA REGIONAL | 2.560.000 | 640.000 | | 3.200.000 | 9 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | MEJORA NEGOCIOS | INFORMACION NUTRICIONAL | 4.160.000 | 1.040.000 | | 5.200.000 | 8 |
| 2017 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN MANUAL DE MARCA | 3.200.000 | 800.000 | | 4.000.000 | 10 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AYSÉN OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 29.722.960 | 4.161.214 | | 33.884.174 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COYHAIQUE OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 31.122.960 | 4.357.214 | | 35.480.174 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACCIONES COMERCIALES Y URBANAS BC PUERTO AYSÉN 2017 | 31.150.000 | 2.803.500 | | 33.953.500 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN PUERTO AYSÉN 2017 | 3.850.000 | 346.500 | | 4.196.500 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN COYHAIQUE 2017 | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACCIONES COMERCIALES Y URBANAS BC COYHAIQUE 2017 | 31.000.000 | 2.790.000 | | 33.790.000 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ETAPA 2 ARTESANOS MIXTOS DE LA PATAGONIA | 2.550.000 | 300.000 | | 2.850.000 | 1 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | FACTIBILIDAD TURISMO INTEGRADO | 2.500.000 | | | 2.500.000 | 4 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | DESARROLLO TURISMO INTEGRADO AÑO 1 | 24.726.667 | 4.000.000 | | 28.726.667 | 4 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | DESARROLLO PATAGONIA WILDLIFE 2 AÑO | 27.788.000 | 4.000.000 | | 31.788.000 | 5 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE COYHAIQUE | 73.579.400 | 7.245.000 | | 80.824.400 | 21 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE COYHAIQUE, TAPERA, AMENGUAL | 61.635.667 | 6.555.000 | | 68.190.667 | 19 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE AYSÉN | 43.152.668 | 4.485.000 | | 47.637.668 | 12 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE AYSÉN | 21.916.390 | 5.280.000 | | 27.196.390 | 11 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE COYHAIQUE, TAPERA, AMENGUAL | 126.215.513 | 9.200.000 | | 135.415.513 | 23 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE ABEJA AYSÉN | 39.640.923 | 3.080.000 | | 42.720.923 | 7 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE ABEJA COYHAIQUE | 94.272.306 | 6.800.000 | | 101.072.306 | 17 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE AYSÉN | 105.655.192 | 7.920.000 | | 113.575.192 | 18 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN IMAGEN CORPORATIVA AYSÉN 2017 | 3.132.800 | 783.200 | | 3.916.000 | 11 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN PÁGINA WEB AYSÉN 2017 | 2.880.000 | 720.000 | | 3.600.000 | 9 |
| 2017 | AYSEN | PROGRAMAS ESPECIALES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | PROGRAMAS ESPECIALES | PROGRAMA ESPECIAL DE FOMENTO PRODUCTIVO PARA EL MEJORAMIENTO OPERACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑOS EMPRESARIOS DEL RUBRO TAXIS DE LA REGION DE AYSÉN V2 | 313.568.551 | 19.611.000 | | 333.179.551 | 480 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 18 SEPTIEMBRE PUNTA ARENAS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 36.357.180 | 5.090.005 | | 41.447.185 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NATALIS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 33.620.466 | 4.706.865 | | 38.327.331 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE | 31.000.000 | 2.790.000 | | 33.790.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO NATALIS | 31.000.000 | 2.790.000 | | 33.790.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NATALIS FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD | 4.000.000 | 360.000 | | 4.360.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | ASOCIACIÓN MAGALLÁNICA DE EMPRESAS DE TURISMO AUSTRO CHILE AG | 7.000.000 | 490.000 | | 7.490.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | ASOCIACIÓN MUJERES EMPRESARIAS DE LA PATAGONIA A.G. - AMEP A.G. | 7.000.000 | 490.000 | | 7.490.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | ASOCIACION GREMIAL DE DUEÑOS DE CAMIONES DE PUNTA ARENAS | 7.000.000 | 490.000 | | 7.490.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | COOPERATIVA DE TRABAJO PATAGONIA HECHA A MANO | 6.153.846 | 490.000 | | 6.643.846 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA DE TRABAJO CULTURAL | 7.993.850 | 490.000 | | 8.483.850 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | FACTIBILIDAD COMERCIALIZADORA Y ELABORADORA PRODUCTOS DEL MAR 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | FACTIBILIDAD INTEGRACIÓN POR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 2017 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | FACTIBILIDAD DESARROLLO PROCESO HILADO LANA MERINO 2017 | 2.000.000 | | | 2.000.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | DESARROLLO, INTEGRACIÓN PARA UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 2017 | 18.000.000 | 5.500.000 | | 23.500.000 | 3 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | DESARROLLO AGUA NOMADE 2017, 2 AÑO | 31.000.000 | 6.500.000 | | 37.500.000 | 1 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 77.970.000 | 10.000.000 | | 87.970.000 | 25 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 126.467.000 | 16.000.000 | | 142.467.000 | 40 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 209.252.788 | 14.800.000 | | 224.052.788 | 37 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE PESCA ARTESANAL Y SERVICIOS ASOCIADOS | 84.194.908 | 6.400.000 | | 90.594.908 | 16 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA | 83.426.000 | 6.000.000 | | 89.426.000 | 15 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TURISMO Y SERVICIOS ASOCIADOS | 179.106.304 | 12.800.000 | | 191.906.304 | 32 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-----------------------------|-----------------|--|------------|------------|--|------------|----|
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE MAGALLANES Y ANTÁRTICA CHILENA | 41.218.000 | 10.120.000 | | 51.338.000 | 23 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 5.152.785 | 1.288.196 | | 6.440.981 | 17 |
| 2017 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN | 5.152.785 | 1.288.196 | | 6.440.981 | 17 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO Y MEJORA DE SERVICIOS DE ASOCIACIÓN GREMIAL INDUSTRIA MUSICAL INDEPENDIENTE DE CHILE IMICHILE. | 6.958.569 | 350.000 | | 7.308.569 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CONFORMACIÓN, DISEÑO, PROYECCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE COOPERATIVA ARTÍSTICA TALLERES CASA DEL SOL | 4.778.437 | 350.000 | | 5.128.437 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | COOHEBRA | 1.995.687 | 350.000 | | 2.345.687 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | REINO FUNGI | 6.936.823 | 350.000 | | 7.286.823 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACION,PLANIFICACION Y LANZAMIENTO DEL GREMIO MUSTACH | 6.210.972 | 240.000 | | 6.450.972 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | INICIATIVAS DE FORTALECIMIENTO GREMIAL DE LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES DE SERVICIOS DE PRODUCCIÓN | 5.400.000 | 350.000 | | 5.750.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | COOPERATIVA DE TRABAJO COENERGIA | 8.612.492 | 350.000 | | 8.962.492 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | ASOCIACIÓN DE INDUSTRIALES DE LA REINA A.G | 4.275.000 | 350.000 | | 4.625.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | COOPERATIVA DE TRABAJO RED GENERA | 5.318.182 | 350.000 | | 5.668.182 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | ECOOP LIMITADA | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CAMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE INDEPENDENCIA | 2.990.000 | 350.000 | | 3.340.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | JUNTOS MEJORAMOS NUESTRA CÁMARA DE COMERCIO LA CISTERNA | 7.540.000 | 350.000 | | 7.890.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | EDUCAR PARA CRECER-COOPERATIVA PERSA BIO BIO | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA COOPROSEC | 2.857.146 | 350.000 | | 3.207.146 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | COLEGIO DE INSTALADORES ELECTRICISTAS DE CHILE A.G | 6.750.000 | 350.000 | | 7.100.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE ASIQUINTA EN SUS 50 ANOS | 5.990.000 | 350.000 | | 6.340.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ESTRATEGICO DE MARKETING Y DE RED LOCAL DE CODEMA RM | 3.546.692 | 350.000 | | 3.896.692 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS COMERCIALIZADORA DE MOBILIARIOS Y ACCESORIOS | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 3 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS COOPERATIVA ECCOOP | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | FACTIBILIDAD FÁBRICA Y COMERCIALIZADORA DE MUEBLES Y OBRAS MENORES | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 3 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | FRUTILLEROS DE SAN PEDRO | 27.238.450 | 4.000.000 | | 31.238.450 | 5 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS TURISMO SUSTENTABLE PERIODO 2 | 20.000.000 | 4.000.000 | | 24.000.000 | 5 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS COMERCIALIZADORA DE MOBILIARIO Y ACCESORIOS | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 4 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS COOPERATIVA ECCOOP | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS EXPORTADORA DE FLORES PERIODO 3 | 20.500.000 | 4.000.000 | | 24.500.000 | 5 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LA CHIMBA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.426 | 2.154.519 | | 17.543.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PATRONATO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.426 | 2.154.519 | | 17.543.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ICTINOS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.424 | 2.154.519 | | 17.543.943 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ESTACION SN BDO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.424 | 2.154.519 | | 17.543.943 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC POMAIRE – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.989.426 | 2.238.519 | | 18.227.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ISLA CENTRO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.989.426 | 2.238.519 | | 18.227.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC GALERIAS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.426 | 2.154.519 | | 17.543.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LAS TELAS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.426 | 2.154.519 | | 17.543.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC VICTORIA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.426 | 2.154.519 | | 17.543.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC SAN DIEGO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 15.389.426 | 2.154.519 | | 17.543.945 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PLAZA NUNOA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2017 | 28.978.852 | 4.057.039 | | 33.035.891 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO VICTORIA | 31.000.000 | 2.790.000 | | 33.790.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO POMAIRE | 33.944.954 | 3.055.046 | | 37.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO ESTACION | 30.362.385 | 2.732.615 | | 33.095.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO SAN DIEGO | 33.500.000 | 3.015.000 | | 36.515.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2_BARRIO ESTACION | 4.500.000 | 405.000 | | 4.905.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO LAS TELAS | 31.100.918 | 2.799.083 | | 33.900.001 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2_BARRIO LAS TELAS | 3.761.467 | 338.532 | | 4.099.999 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO ISLA CENTRO | 33.027.523 | 2.972.477 | | 36.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO ICTINOS | 29.362.385 | 2.642.615 | | 32.005.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO GALERIAS DE MANUEL MONTT | 31.467.890 | 2.832.110 | | 34.300.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2_BARRIO GALERIAS DE MANUEL MONTT | 3.394.495 | 305.505 | | 3.700.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2_BARRIO PASEO NUNOA | 4.587.156 | 412.844 | | 5.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2_BARRIO PASEO NUNOA | 30.275.229 | 2.724.771 | | 33.000.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2_BARRIO PATRONATO.. | 33.394.495 | 3.005.505 | | 36.400.000 | 2 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO VICTORIA | 3.862.385 | 347.615 | | 4.210.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO POMAIRE | 917.431 | 82.569 | | 1.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO SAN DIEGO | 1.362.385 | 122.615 | | 1.485.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO ICTINOS | 5.500.000 | 495.000 | | 5.995.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO LA CHIMBA | 917.385 | 82.565 | | 999.950 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO PATRONATO | 1.467.890 | 132.110 | | 1.600.000 | 2 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO ISLA CENTRO | 1.834.862 | 165.138 | | 2.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2_BARRIO LA CHIMBA | 33.945.000 | 3.055.050 | | 37.000.050 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE HUERTOS FAMILIARES | 6.048.000 | 960.000 | | 7.008.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA COORDINADORA | 10.640.000 | 1.120.000 | | 11.760.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LAS PALMERAS DE CULIPRÁN | 13.300.000 | 1.400.000 | | 14.700.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL BOSQUE | 20.900.000 | 2.200.000 | | 23.100.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE NÚMERO 4_CONCHALÍ | 24.320.000 | 2.560.000 | | 26.880.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE TRAVESÍA | 49.970.000 | 5.260.000 | | 55.230.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CHACAREROS DE PAINE | 9.500.000 | 1.000.000 | | 10.500.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ISMAEL VALDÉS | 45.600.000 | 4.800.000 | | 50.400.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CAPITÁN AVALOS | 31.730.000 | 3.340.000 | | 35.070.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL MONTIJO | 38.000.000 | 4.000.000 | | 42.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ERRAZURIZ | 4.806.288 | 1.800.000 | | 6.606.288 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA UNIÓN | 32.300.000 | 3.400.000 | | 35.700.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE MARÍA CELESTE | 17.100.000 | 1.800.000 | | 18.900.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL MAITÉN | 3.800.000 | 400.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS CONCIERTOS | 26.600.000 | 2.800.000 | | 29.400.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO_COOPERATIVA SMART CHILE_AÑO1 | 31.000.000 | 4.000.000 | | 35.000.000 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO_JUNTOS PELETIZADORA DE ALFALFA _2 | 25.566.982 | 4.000.000 | | 29.566.982 | 6 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|------------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS PRODUCTORES DE POLEN | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 7 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS FABRICANTES DE INSTRUMENTOS MUSICALES | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 3 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS FABRICANTES DE INSTRUMENTOS MUSICALES | 18.600.000 | 4.000.000 | | 22.600.000 | 4 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS PRODUCCIÓN DE PLANTINES SANDIALEROS DE PAINE AÑO 2 | 19.174.568 | 4.000.000 | | 23.174.568 | 5 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA COORDINADORA | 829.888 | | | 829.888 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL BOSQUE | 1.630.138 | | | 1.630.138 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CHACAREROS DE PAINE | 740.972 | | | 740.972 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ISMAEL VALDÉS | 3.556.665 | | | 3.556.665 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CAPITÁN AVALOS | 2.474.846 | | | 2.474.846 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ERRAZURIZ | 1.333.749 | | | 1.333.749 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE MARÍA CELESTE | 1.333.749 | | | 1.333.749 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS CONCIERTOS | 2.074.721 | | | 2.074.721 | 1 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxion Capacitacion Limitada | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 340.498.000 | 35.000.000 | | 375.498.000 | 98 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxion Capacitacion Limitada | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 468.845.000 | 49.700.000 | | 518.545.000 | 142 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE MANUFACTURA | 375.067.375 | 26.703.000 | | 401.770.375 | 69 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE COMERCIO Y GASTRONOMÍA | 308.936.171 | 20.511.000 | | 329.447.171 | 53 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL | 2.400.000 | 600.000 | | 3.000.000 | 6 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - IMAGEN Y DISEÑO RM | 16.800.000 | 4.200.000 | | 21.000.000 | 41 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - TICS LINEA BÁSICA | 12.000.000 | 3.000.000 | | 15.000.000 | 30 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN MIPES | 23.200.000 | 5.800.000 | | 29.000.000 | 44 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS - NORMAS DE CALIDAD-ESPECIALIADA | 12.166.600 | 3.041.650 | | 15.208.250 | 8 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - TICS LINEA ESPECIALIZADA | 27.433.400 | 6.858.350 | | 34.291.750 | 24 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | Proyectos Tecnológicos Asoci | E MARKETPLACE DE PRODUCTOS INDIGENAS GEMINUR | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 8 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE III EXTRA | 25.986.779 | 7.480.000 | | 33.466.779 | 14 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 356.605.013 | 23.607.000 | | 380.212.013 | 61 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE TURISMO | 168.562.000 | 11.610.000 | | 180.172.000 | 30 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO | 237.396.272 | 17.028.000 | | 254.424.272 | 44 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE INDUSTRIA CREATIVA | 346.877.992 | 25.155.000 | | 372.032.992 | 65 |
| 2017 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | ALMACENEROS | TALLERES DE APRESTO ALMACENES DE CHILE | 13.975.862 | | | 13.975.862 | 189 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PRIMAVERA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 23.635.358 | 3.407.961 | | 27.043.319 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 7 DE JUNIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 23.635.359 | 3.407.960 | | 27.043.319 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PRIMAVERA | 31.638.044 | 3.086.722 | | 34.724.766 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO PRIMAVERA | 4.000.000 | 390.254 | | 4.390.254 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO 7 DE JUNIO | 10.000.000 | 975.636 | | 10.975.636 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 7 DE JUNIO | 34.798.133 | 3.395.032 | | 38.193.165 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FOMENTANDO EL CRECIMIENTO DE FERIA LAS PARINAS | 4.916.000 | 350.000 | | 5.266.000 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | MUJERES EMPRESARIAS HACIA LA INTEGRACIÓN Y EL MERCADO DEL SIGLO 21- FEM | 7.000.000 | 350.000 | | 7.350.000 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | INICIACIÓN DE LA PRIMERA ASOCIACIÓN GREMIAL DE FOOD TRUCKS DE ARICA Y PARINACOTA | 9.454.119 | 350.000 | | 9.804.119 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | FORTALECIENDO LA FERIA SANTA ANA CON UNA MIRADA A FUTURO | 6.512.000 | 350.000 | | 6.862.000 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_ CULTIVO Y COMERCIALIZACIÓN DE LECHUGAS HIDROPONICAS EN EL VALLE DE AZAPA_2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO_ CULTIVO Y COMERCIALIZACIÓN DE LECHUGAS HIDROPONICAS, EN EL VALLE DE AZAPA PROYECTO_ AÑO 1 | 30.830.367 | 4.169.633 | | 35.000.000 | 5 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FORTALECIMIENTO TERMINAL INTERNACIONAL DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS S.A "TIPA" - ETAPA 2 | 15.909.120 | 2.187.010 | | 18.096.130 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FORTALECIMIENTO MERCADO PUERTA NORTE - ETAPA 2 | 6.270.000 | 812.526 | | 7.082.526 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | MEJORAMIENTO DEL MERCADO CARLOS IBÁÑEZ DEL CAMPO - ETAPA 2 | 4.370.000 | 566.306 | | 4.936.306 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FORTALECIMIENTO MERCADO CENTENARIO - ETAPA 2 | 9.880.000 | 1.280.344 | | 11.160.344 | 1 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 92.838.470 | 11.923.228 | | 104.761.698 | 26 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CODEM LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 59.542.742 | 9.487.258 | | 69.030.000 | 17 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA MARKETING DIGITAL - GESTIÓN DE REDES SOCIALES EN LOS NEGOCIOS | 4.775.304 | 1.224.696 | | 6.000.000 | 12 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORDENOR | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE ARICA Y PARINACOTA | 73.027.871 | 19.220.003 | | 92.247.874 | 40 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 164.761.989 | 17.846.366 | | 182.608.355 | 29 |
| 2018 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE ABEJA MULTISECTORIAL | 74.250.808 | 7.791.975 | | 82.042.783 | 12 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BAQUEDANO BOULEVARD | 26.000.000 | 3.120.000 | | 29.120.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BAQUEDANDO BOULEVAR | 4.000.000 | 480.000 | | 4.480.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | BAQUEDANO BOULEVARD - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 17.435.940 | 2.911.800 | | 20.347.740 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|--------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | ECO FERIA BOLSAS RECICLABLES | 3.650.000 | | | 3.650.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | MALL CENTER HOSPICIO SPA | 3.900.000 | | | 3.900.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL ESPERANZA AFEES | 3.200.000 | | | 3.200.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALAXPACHA CONSULTORES LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA ITINERANTE DE IQUIQUE | 4.200.000 | | | 4.200.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | FERIA ITINERANTE DE IQUIQUE - ETAPA 2 | 15.960.000 | 2.158.800 | | 18.118.800 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | ECO FERIA BOLSAS RECICLABLES - ETAPA 2 | 8.064.369 | 1.701.931 | | 9.766.300 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL ESPERANZA AFEES - ETAPA 2 | 9.160.000 | 1.554.800 | | 10.714.800 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | MALL CENTER HOSPICIO SPA - ETAPA 2 | 11.023.689 | 1.890.711 | | 12.914.400 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL DE COTTAR AG | 4.107.082 | 525.225 | | 4.632.307 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | TURISMO 2.0 : DIGITALIZANDO LAS EMPRESAS HOTELERAS | 4.708.331 | 425.278 | | 5.133.609 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO ASOCIACIÓN GREMIAL SIN FINES DE LUCRO MUJERES NONSTOP | 5.044.998 | 425.278 | | 5.470.276 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | DESARROLLAR, PROMOVER ACCIONES QUE FORTALEZCAN EL EMPODERAMIENTO DE MUJERES EMPRESARIAS Y PROFESIONALES DE LA REGIÓN DE TARAPACÁ | 3.460.000 | 425.278 | | 3.885.278 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | COOPERATIVA MINERA TARAPACÁ | 3.967.399 | 425.278 | | 4.392.677 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ASOCIACIÓN GREMIAL EMPRENDEARTE TARAPACÁ | 3.769.229 | 525.278 | | 4.294.507 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE IMAGEN CORPORATIVA DE LA "ASOCIACIÓN GREMIAL DE TURISMO DEL OASIS DE PICA" | 3.875.000 | 525.278 | | 4.400.278 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | LIMONES DE PICA GOURMET | 30.070.000 | 4.930.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | FACTIBILIDAD PRODUCCION Y COMERCIALIZACION ASOCIATIVA DE PRODUCTOS CON VALOR AGREGADO EN BASE A RECURSOS PESQUEROS Y BENTONICOS DE LA REGION DE TARAPACA 2018 | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | FACTIBILIDAD POTENCIANDO EL TURISMO DESDE LAS CALETAS EN LA REGION DE TARAPACA 2018 | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 1 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | FACTIBILIDAD EMPRESA DE ALIMENTOS NUTRICIONALES MANUFACTURADOS DE LA AGROINDUSTRIA EN LA REGION DE TARAPACA 2018 | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 3 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | FACTIBILIDAD DESARROLLO DE PRODUCTOS DERIVADOS DE LOS RECORTES Y PODA DE ARBOLES DE LA PAMPA DEL TAMARUGAL | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 5 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 64.056.299 | 9.790.017 | | 73.846.316 | 19 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 137.083.499 | 21.346.458 | | 158.429.957 | 41 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE TARAPACÁ | 49.391.504 | 11.838.774 | | 61.230.278 | 24 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE EJES DE DESARROLLO, PROVINCIA DE IQUIQUE | 321.274.200 | 31.262.264 | | 352.536.464 | 51 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CRECE | CRECE PROVINCIA DEL TAMARUGAL | 135.949.036 | 15.138.020 | | 151.087.056 | 27 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORÍA EN IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 4.010.300 | 1.109.072 | | 5.119.372 | 13 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------------|--|-------------------------------------|---------------------|---|------------|-----------|--|------------|----|
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORÍA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN | 4.945.130 | 1.364.080 | | 6.309.210 | 16 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN ASESORÍA EN HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL | 3.710.640 | 1.012.858 | | 4.723.498 | 12 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN PUNTOS DE VENTA Y GESTIÓN DE INVENTARIO | 7.200.000 | 1.962.799 | | 9.162.799 | 9 |
| 2018 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAPACITACION OPCION EC LTDA. | MEJORA NEGOCIOS | MN IMPLEMENTACIÓN DE NORMAS CERTIFICABLES | 2.109.930 | 575.191 | | 2.685.121 | 2 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PARQUE BRASIL-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO SALDOS | 975.000 | 136.500 | | 1.111.500 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PRAT-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO SALDOS | 961.799 | 134.652 | | 1.096.451 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LATORRE-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO SALDOS | 975.000 | 136.500 | | 1.111.500 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 21 DE MAYO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO SALDOS | 975.000 | 136.500 | | 1.111.500 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PARQUE BRASIL - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 17.143.700 | 2.400.118 | | 19.543.818 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PRAT - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 17.143.700 | 2.400.118 | | 19.543.818 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LATORRE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 17.143.700 | 2.400.118 | | 19.543.818 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 21 DE MAYO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 17.143.700 | 2.400.118 | | 19.543.818 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL LATORRE 2018 | 35.000.000 | 4.077.443 | | 39.077.443 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL PRAT 2018 | 35.000.000 | 4.077.443 | | 39.077.443 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL PARQUE BRASIL 2018 | 34.000.000 | 3.960.832 | | 37.960.832 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL PRAT 2018 | 7.000.000 | 815.292 | | 7.815.292 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL PARQUE BRASIL 2018 | 7.000.000 | 815.292 | | 7.815.292 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL LATORRE 2018 | 6.000.000 | 699.009 | | 6.699.009 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO HISTÓRICO ESTACIÓN | 7.167.521 | 1.140.357 | | 8.307.878 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL BARRIO HISTÓRICO ESTACIÓN | 15.000.000 | 1.636.508 | | 16.636.508 | 1 |
| 2018 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL ANTOFAGASTA | 32.531.000 | 7.040.000 | | 39.571.000 | 16 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLENAR - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.439.440 | 3.110.309 | | 22.549.749 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CRAIG - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 18.542.065 | 2.966.730 | | 21.508.795 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ALAMEDA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 24.595.584 | 3.935.292 | | 28.530.876 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ALAMEDA | 35.000.000 | 3.315.199 | | 38.315.199 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG BARRIO ALAMEDA | 10.000.000 | 947.200 | | 10.947.200 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CRAIG | 35.000.000 | 3.315.198 | | 38.315.198 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG BARRIO CRAIG | 10.000.000 | 947.200 | | 10.947.200 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO VALLENAR CENTRO | 35.000.000 | 3.315.198 | | 38.315.198 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG BARRIO VALLENAR CENTRO | 10.000.000 | 947.200 | | 10.947.200 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | GREMIOS | FORTALECIMIENTO PARA LA GESTIÓN EMPRESARIAL DE APECO A.G. | 5.003.488 | 350.000 | | 5.353.488 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA ASOCIACIÓN EMPRESARIAL MUJERES EMPRENDEDORAS DE PAIPOTE | 3.339.806 | 350.000 | | 3.689.806 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | GREMIOS | FORTALECIMIENTO, DIFUSIÓN Y VISIBILIZACIÓN DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL MUJERES LÍDERES DE COIAPÓ | 7.622.000 | 350.000 | | 7.972.000 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | GREMIOS | FORTALECIMIENTO AG HUASCO BAJO | 6.993.750 | 350.000 | | 7.343.750 | 1 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 56.306.407 | 10.662.190 | | 66.968.597 | 21 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 60.004.272 | 11.170.236 | | 71.174.508 | 22 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE ATACAMA | 45.716.443 | 11.297.925 | | 57.014.368 | 25 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS HERRAMIENTAS DE MARKETING DIGITAL | 5.859.379 | 1.640.621 | | 7.500.000 | 20 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 103.200.373 | 11.889.745 | | 115.090.118 | 22 |
| 2018 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE ABEJA | 100.505.815 | 13.337.987 | | 113.843.802 | 25 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO INDEPENDENCIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.953.060 | 2.432.512 | | 19.385.572 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO MISTRALIANO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.953.060 | 2.432.512 | | 19.385.572 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 24.673.150 | 3.540.541 | | 28.213.691 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALETA PEÑUELAS-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 11.767.156 | 1.689.915 | | 13.457.071 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA | 4.000.000 | 438.630 | | 4.438.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO CALETA PEÑUELAS | 4.000.000 | 438.630 | | 4.438.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO MISTRALIANO | 4.000.000 | 438.631 | | 4.438.631 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO INDEPENDENCIA DE OVALLE | 4.000.000 | 438.630 | | 4.438.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CALETA PEÑUELAS | 26.000.000 | 2.418.630 | | 28.418.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA | 26.000.000 | 2.418.630 | | 28.418.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO MISTRALIANO | 26.000.000 | 2.418.630 | | 28.418.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO INDEPENDENCIA DE OVALLE | 26.000.000 | 2.418.630 | | 28.418.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HISTÓRICO BAQUEDANO DE COQUIMBO -OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 7.242.000 | 994.000 | | 8.236.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HISTÓRICO BAQUEDANO DE COQUIMBO -PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL | 15.000.000 | 1.350.000 | | 16.350.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | MEJORAMIENTO FERIA LIBRE SALAMANCA ETAPA 2 | 12.160.000 | 1.553.114 | | 13.713.114 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | MEJORAMIENTO FERIA LIBRE DE CHAÑARAL ALTO ETAPA 2 | 8.170.000 | 1.013.413 | | 9.183.413 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | FERIAS LIBRES | MEJORAMIENTO FERIA LIBRE MODELO DE OVALLE ETAPA 2 | 14.657.437 | 2.528.036 | | 17.185.473 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO Y TRANSFERENCIA METODOLÓGICAS DE EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN | 5.615.000 | 350.000 | | 5.965.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CONSTITUIR UNA COOPERATIVA CON FINES EXPORTADOR DE PRODUCTOS VITIVINÍCOLAS EN LA PROVINCIA DEL CHOAPA | 3.700.000 | 350.000 | | 4.050.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | COOPERATIVA AGRÍCOLA NOCEDADES DEL CHOAPA | 4.450.000 | 350.000 | | 4.800.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA DE TRABAJO PROCANELA | 3.690.000 | 350.000 | | 4.040.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA DE TURISMO DEL CHOAPA | 4.076.202 | 350.000 | | 4.426.202 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA AG MICROBUSES RURALES LIMARI, A TRAVÉS DE LA INCORPORACIÓN DE NUEVAS TECNOLOGÍAS, CAPACITACIÓN DE NUESTROS SOCIOS Y ADQUISICIÓN DE OFICINA DE CONTROL DE FLOTA | 7.450.000 | 450.000 | | 7.900.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | DESARROLLO COMUNICACIÓN INTERNA Y CANALES DIFUSIÓN AG. | 3.686.630 | 350.000 | | 4.036.630 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CONVENIOS CRUZADOS | 3.750.000 | 450.000 | | 4.200.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | ASOCIACIÓN CERVECEROS REGIÓN DE COQUIMBO AG. | 3.951.136 | 350.000 | | 4.301.136 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN DE UN MODELO DE GESTIÓN PARA LA VISIBILIZACIÓN Y RECONOCIMIENTO DEL GREMIO DE PROFESIONALES EN LA REGIÓN DE COQUIMBO | 4.860.000 | 350.000 | | 5.210.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | JUNTOS COOPERATIVA LIMARÍ NUTS | 31.000.000 | 4.806.523 | | 35.806.523 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | COOPERATIVA CAMPESINA APICOLA CHOAPA LTDA. | 17.320.000 | 4.490.567 | | 21.810.567 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | COOPERATIVA CAMPESINA TULAHUEN | 16.500.000 | 4.471.699 | | 20.971.699 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS COOPERATIVA LOS VILOS AÑO 3 | 18.580.769 | 4.557.000 | | 23.137.769 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | DESARROLLO COMERCIAL DE ACUICULTORES DE TONGOY | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 4 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | COOPERATIVA DE PESCADORES DE PICHIDANGUI | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | COOPERATIVA DE PESCADORES CALETA SAN PEDRO DE LA SERENA | 26.078.175 | 4.692.090 | | 30.770.265 | 1 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 85.304.440 | 14.412.490 | | 99.716.930 | 26 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE TURISMO ALIMENTARIO | 44.604.440 | 6.766.270 | | 51.370.710 | 12 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOCIEDAD ASESORIA Y CONSTRUCCIONES | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE MULTISECTORIAL | 92.651.337 | 13.972.490 | | 106.623.827 | 25 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE COQUIMBO | 141.782.677 | 33.434.733 | | 175.217.410 | 75 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 213.874.162 | 22.497.276 | | 236.371.438 | 36 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE TURISMO Y ALIMENTARIO | 155.347.713 | 17.312.957 | | 172.660.670 | 28 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|---------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE ABEJA | 155.366.847 | 17.312.957 | | 172.679.804 | 28 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA BÁSICA ESTRATEGIA DE MARKETING DIGITAL | 6.089.500 | 1.711.631 | | 7.801.131 | 19 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA BÁSICA DISEÑO DE PÁGINA WEB | 10.897.000 | 2.979.017 | | 13.876.017 | 34 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA ESPECIALIZADA REEMBOLSO DE CERTIFICACIÓN DE NORMAS | 2.031.778 | 316.465 | | 2.348.243 | 2 |
| 2018 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | MEJORA NEGOCIOS | MEJORAS DE NEGOCIOS ASESORÍA ESPECIALIZADA IMPLEMENTACIÓN DE NORMAS | 9.600.000 | 2.567.418 | | 12.167.418 | 8 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO QUILPUÉ CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.711.700 | 2.673.872 | | 19.385.572 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SAN ANTONIO CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.711.700 | 2.673.872 | | 19.385.572 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLE HERMOSO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.711.700 | 2.673.872 | | 19.385.572 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PUERTO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.711.700 | 2.673.872 | | 19.385.572 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN DE BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO | 4.000.000 | 383.523 | | 4.383.523 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL CALLE BUSTAMANTE ENTORNO PLAZA ECHAURREN | 2.700.000 | 258.878 | | 2.958.878 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN DE BARRIO COMERCIAL QUILPUÉ CENTRO | 5.000.000 | 479.404 | | 5.479.404 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO | 5.000.000 | 479.404 | | 5.479.404 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO | 30.000.000 | 2.876.423 | | 32.876.423 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL QUILPUE CENTRO | 30.000.000 | 2.876.423 | | 32.876.423 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO | 26.000.000 | 2.492.900 | | 28.492.900 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL CALLE BUSTAMANTE ENTORNO PLAZA ECHAURREN | 17.300.000 | 1.658.737 | | 18.958.737 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO HISTÓRICO EL ALMENDRAL | 7.100.000 | 1.123.965 | | 8.223.965 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL BARRIO HISTÓRICO EL ALMENDRAL | 15.000.000 | 1.350.000 | | 16.350.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD CENTRO DE INTERCAMBIO DE CARGA Y OPERACIÓN LOGÍSTICA DE TRANSPORTE 2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD MECANIZACION DE PROCESOS COSECHA Y ENSACADO EN PLANTA DE COMPOSTAJE 2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO CENTRO DE INTERCAMBIO DE CARGA Y OPERACIÓN LOGÍSTICA DE TRANSPORTE AÑO 1 | 30.600.000 | 4.214.325 | | 34.814.325 | 5 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO MECANIZACION DE LOS PROCESOS DE PRODUCCION, COSECHA Y ENSACADO EN PLANTA DE COMPOSTAJE | 30.600.000 | 4.214.325 | | 34.814.325 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES COMERCIANTES DE LA FERIA DE LA CALERA 2 | 17.100.000 | 1.923.962 | | 19.023.962 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN DE EMPRENDEDORES AGROECOLÓGICOS ESPERANZA Y TIERRA CAMPESINA DE CALLE LARGA 2 | 2.850.000 | 320.660 | | 3.170.660 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE DESARROLLO FERIA LIBRE DE CALLE LARGA 2 | 4.560.000 | 513.056 | | 5.073.056 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|------------------------------------|---------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTE FERIA LIBRE SAN SEBASTIAN 2 | 7.600.000 | 855.094 | | 8.455.094 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES EL AMANECER 2 | 4.750.000 | 534.434 | | 5.284.434 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO TRABAJADORES INDEPENDIENTES MICROEMPRESARIOS JEFAS DE HOGAR 2 | 4.750.000 | 534.434 | | 5.284.434 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA HORTOFRUTICOLA EL QUISCO 2 | 5.510.000 | 619.943 | | 6.129.943 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES N°1 FERIA DE EL TABO 2 | 9.310.000 | 1.047.490 | | 10.357.490 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES COMERCIO FERIAS LIBRES DE LA PROVINCIA DE PETORCA 2 | 6.080.000 | 684.075 | | 6.764.075 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN NUEVA AMANECER COORDINACIÓN DE COMERCIO AMBULANTE Y FERIAS LIBRES 2 | 13.300.000 | 1.496.415 | | 14.796.415 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGROFERIA LIMACHE 2 | 3.230.000 | 363.415 | | 3.593.415 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA MINORISTA NOGALES EL MELÓN 2 | 11.400.000 | 1.282.641 | | 12.682.641 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA LIBRE PAPUDO 2 | 10.830.000 | 1.218.509 | | 12.048.509 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE PRODUCTORES DE PULLALLY 2 | 3.420.000 | 384.792 | | 3.804.792 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SOCIEDAD MULTICOMERCIAL BELLOTO LIMITADA 2 | 18.050.000 | 2.030.849 | | 20.080.849 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | INVERSIÓN AGRÍCOLA LOS PINOS S.A 2 | 19.000.000 | 2.137.735 | | 21.137.735 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES DE COMERCIANTES BAZARES FUTURO DE MAÑANA 2 | 3.610.000 | 406.170 | | 4.016.170 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN DE CHACAREROS DIEGO DE ALMAGRO 2 | 39.900.000 | 4.489.244 | | 44.389.244 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN DE FERIANTES MAYORISTAS AFEMA S.A 2 | 76.000.000 | 8.550.941 | | 84.550.941 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES VENDEDORES PRODUCTOS DEL MAR PASAJE TALCAHUANO 2 | 5.890.000 | 662.698 | | 6.552.698 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL DE COMERCIANTES DEL MERCADO MODELO CARDONAL ASOCOMERCAR 2 | 15.390.000 | 1.731.566 | | 17.121.566 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | COOPERATIVA MULTIACTIVA ECOVIVACOOP 2 | 2.850.000 | 320.660 | | 3.170.660 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | INMOBILIARIA E INVERSIONES CENTRAL DE ABASTECIMIENTO S.A 2 | 6.460.000 | 726.830 | | 7.186.830 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL DE COMERCIANTES Y PRODUCTORES DE LA FERIA MARGA MARGA 2 | 46.170.000 | 5.194.697 | | 51.364.697 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIA LIBRE MAGALLANES 2 | 7.030.000 | 790.962 | | 7.820.962 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIATIVIDAD GREMIAL Y PROMOCIÓN DE LA OFERTA TURÍSTICA DE CONCÓN | 8.000.000 | 438.000 | | 8.438.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIENDO LA ASOCIATIVIDAD DE LOS ORGANISMOS TÉCNICOS DE CAPACITACIÓN DE LA REGIÓN DE VALPARAÍSO | 3.000.000 | 273.000 | | 3.273.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | ASESORÍA PARA LA FORMALIZACIÓN DE UNA COOPERATIVA DE PESCADORES ARTESANALES DE LA CALETA MONTEMAR, VIÑA DEL MAR | 2.550.000 | 378.050 | | 2.928.050 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | COOPERATIVA DE PEQUEÑOS AGRICULTORES DE CHINCOLCO | 6.999.998 | 427.000 | | 7.426.998 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE VALPARAÍSO A.G. | 7.507.000 | 432.577 | | 7.939.577 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | "MUJERES DE AMÉRICA - EXPERIENCIAS DE ASOCIATIVIDAD" ENCUENTRO INTERNACIONAL DE MUJERES | 7.497.059 | 432.468 | | 7.929.527 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CEDA PUNTO PUERTO, COOPERATIVA EN DESARROLLO POR EL ARTE | 2.480.000 | 377.280 | | 2.857.280 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORTALECIMIENTO EMPRESARIAL AGEPEA | 6.975.900 | 426.735 | | 7.402.635 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CREACIÓN DE COOPERATIVA "PASCUALA ILABACA & FAUNA | 6.999.220 | 426.991 | | 7.426.211 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE ASOCIACIÓN DE TRANSPORTISTAS DE SAN ANTONIO (ATS) | 7.620.000 | 433.820 | | 8.053.820 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA DE TRABAJO CORTE Y CONFECCIÓN DE MARGA MARGA | 5.000.000 | 405.000 | | 5.405.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL BARRIO PUERTO: "TRANSFORMA BARRIO PUERTO" | 8.000.000 | 438.000 | | 8.438.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CREACIÓN DE LA COOPERATIVA VIDA ALEGRE | 5.780.960 | 413.591 | | 6.194.551 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | "CREACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL DE EMPRESARIOS Y PROFESIONALES LLIMACHI, POTENCIA DEL MARGA MARGA" | 5.000.000 | 405.000 | | 5.405.000 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | FORMACIÓN DE FEDERACIÓN DE TURISMO DE VALPARAÍSO | 1.482.000 | 256.302 | | 1.738.302 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | CÁMARA DE SERVICIOS A LOS SOCIOS | 4.563.905 | 400.203 | | 4.964.108 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | GREMIOS | "GUÍAS PARA EL PATRIMONIO, FORTALECIMIENTO DE IMAGEN CORPORATIVA Y COMPETENCIAS TÉCNICAS" | 5.588.468 | 411.473 | | 5.999.941 | 1 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 360.906.187 | 41.734.813 | | 402.641.000 | 103 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 368.260.461 | 41.758.034 | | 410.018.495 | 102 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE BARRIO BELLAVISTA VALPARAÍSO Y LOCALES DE OCOA | 56.045.000 | 4.153.620 | | 60.198.620 | 11 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 335.102.060 | 24.802.212 | | 359.904.272 | 55 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS A LA LOGÍSTICA PORTUARIA Y MINERÍA | 81.036.000 | 5.809.496 | | 86.845.496 | 13 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE VALPARAÍSO | 71.262.600 | 12.583.608 | | 83.846.208 | 34 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxion Capacitacion Limitada | CRECE | CRECE TURISMO | 205.846.631 | 19.077.109 | | 224.923.740 | 34 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA REGIONAL DE COMERCIO Y DE L | CRECE | CRECE COMERCIO | 259.309.670 | 19.044.333 | | 278.354.003 | 45 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | CRECE | CRECE AGRICULTURA Y AGROINDUSTRIA | 232.121.154 | 22.436.762 | | 254.557.916 | 41 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | TIC'S DESARROLLO DE PÁGINAS WEB | 9.250.000 | 2.538.648 | | 11.788.648 | 25 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA DISEÑO DE EMBALAJES | 2.960.000 | 822.340 | | 3.782.340 | 8 |
| 2018 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | INCORPORACIÓN DE METODOLOGÍAS ASOCIADAS A LA PRODUCCIÓN LIMPIA PARA LA PRODUCCIÓN AGRÍCOLA. | 12.438.000 | 3.045.995 | | 15.483.995 | 9 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS COMERCIALES - SANTA MARÍA GESTIÓN | 16.711.700 | 2.406.597 | | 19.118.297 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS COMERCIALES - ORTÚZAR GESTIÓN | 16.711.700 | 2.406.597 | | 19.118.297 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|----|
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS COMERCIALES - CALLE RANCAGUA GESTIÓN | 23.510.080 | 3.385.609 | | 26.895.689 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | MUNDOMIEL | 18.600.000 | 2.510.209 | | 21.110.209 | 3 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | ANÁLISIS DE FACTIBILIDAD - MEJORAMIENTO DE LA GENÉTICA, SANIDAD Y PRODUCCIÓN APÍCOLA | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 3 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | JUNTOS GENÉTICA Y SANIDAD APÍCOLA | 18.600.000 | 2.515.029 | | 21.115.029 | 3 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIOS - HABILITACIÓN, FORTALECIMIENTO Y MEJORA DE LA AGRUPACIÓN, MEDIANTE LA IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES QUE LE PERMITA MOTIVAR, POTENCIAR E IMPULSAR EL ACCIONAR. AG ARTESANOS TT | 3.500.000 | 362.381 | | 3.862.381 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA - FORTALECIMIENTO DE LA CADENA DE PROCESAMIENTO Y COMERCIALIZACIÓN DE LA QUINUA PRODUCIDA POR LA COOPERATIVA COOPROQUINUA EN LA PROVINCIA DE CARDENAL CARO, REGIÓN DE O'HIGGINS. | 6.000.000 | 371.225 | | 6.371.225 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA - COOPERATIVA AGRÍCOLA COMERCIAL SAN VICENTE | 3.400.000 | 362.028 | | 3.762.028 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIOS - DIAGNÓSTICO E IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y OPERATIVA QUE APOYE LA GESTIÓN COMERCIAL. CORPORACION APICOLA | 5.640.000 | 369.952 | | 6.009.952 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIOS - FORTALECIMIENTO DEL COMERCIO MINORISTA DE SANTA CRUZ. | 4.400.000 | 365.565 | | 4.765.565 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIOS - CONSOLIDAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, PRODUCTIVOS Y COMERCIALES QUE DESARROLLA LA FEPANAV | 6.000.000 | 371.225 | | 6.371.225 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIOS - FORTALECIMIENTO E IMPLEMENTACIÓN DE ASOCIACIÓN DE AGRICULTORES DEL VALLE DE COLCHAGUA | 4.300.000 | 365.211 | | 4.665.211 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | GREMIOS - FORTALECIMIENTO A.G. DUEÑOS DE TAXIS COLECTIVOS MANZANAL – MANSO DE VELASCO | 4.100.000 | 364.504 | | 4.464.504 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | PLATINES DE HORTALIZAS PARA LA PEQUEÑA AGRICULTURA DE LA REGIÓN DE O'HIGGINS (COPEUMO) - AÑO 2 | 31.000.000 | 4.465.000 | | 35.465.000 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | RUTA ENOTURÍSTICA DE PEQUEÑOS PRODUCTORES DEL VALLE DE COLCHAGUA CON CERTIFICACIÓN COMERCIO JUSTO - AÑO 3 | 20.796.000 | 4.311.940 | | 25.107.940 | 10 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ORTUZAR DE PICHILEMU | 26.000.000 | 2.613.948 | | 28.613.948 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CALLE RANCAGUA DE SAN FERNANDO | 26.000.000 | 2.613.948 | | 28.613.948 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO CALLE RANCAGUA DE SAN FERNANDO | 6.000.000 | 603.219 | | 6.603.219 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO ORTUZAR DE PICHILEMU | 4.000.000 | 402.146 | | 4.402.146 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS NARANJOS DE NANCAGUA - EQUIPAMIENTO | 27.000.000 | 2.817.382 | | 29.817.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIAS LIBRES DE PERALILLO - EQUIPAMIENTO | 10.720.000 | 1.122.382 | | 11.842.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA MODELO ENTREPIEDRAS - EQUIPAMIENTO | 20.800.000 | 2.067.382 | | 22.867.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | SINDICATO INDEPENDIENTE DE TRABAJADORES DE FERIAS LIBRES DE SANTA CRUZ - EQUIPAMIENTO | 32.640.000 | 3.177.388 | | 35.817.388 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES DE LAS FERIAS LIBRES DE MACHALI - EQUIPAMIENTO | 5.300.423 | 537.382 | | 5.837.805 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES DE FERIAS LIBRES DE LA COMUNA DE GRANEROS - EQUIPAMIENTO | 15.901.268 | 1.377.382 | | 17.278.650 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES DE PICHIDEGUA - EQUIPAMIENTO | 4.000.000 | 492.382 | | 4.492.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL HUIQUE PALMILLA - EQUIPAMIENTO | 7.030.000 | 672.382 | | 7.702.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN GREMIAL PRODUCTORES SILVOAGROPECUARIOS Y ARTESANOS DE PERALILLO A.G. - EQUIPAMIENTO | 1.500.000 | 417.382 | | 1.917.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SAN VICENTE DE TAGUA TAGUA - EQUIPAMIENTO | 23.180.000 | 1.947.382 | | 25.127.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE ROSARIO - EQUIPAMIENTO | 9.690.000 | 882.382 | | 10.572.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE ABASTECIMIENTO DE SAN VICENTE DE TAGUA TAGUA - EQUIPAMIENTO | 33.440.000 | 2.757.382 | | 36.197.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN FERIANTES CHEPICANOS EQUIPAMIENTO | 10.450.000 | 942.382 | | 11.392.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | ASOCIACION GREMIAL FERIANTES DE COLTAUCO EQUIPAMIENTO | 11.400.000 | 1.017.382 | | 12.417.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN FERIANTES LO MIRANDA - EQUIPAMIENTO | 4.180.000 | 447.382 | | 4.627.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE Y PERSA LO MIRANDA EQUIPAMIENTO | 55.200.000 | 5.637.382 | | 60.837.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FEREIANTE LAS CASERITAS - EQUIPAMIENTO | 4.560.000 | 477.382 | | 5.037.382 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | ANÁLISIS DE FACTIBILIDAD - FRUTICOOP DIVERSIFICA SUS REDES COMERCIALES A TRAVÉS DE LA ASOCIATIVIDAD | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | ANÁLISIS DE FACTIBILIDAD - COOPERATIVA COOAGRICAM | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | IMPLEMENTACIÓN DE SALA DE PROCESO Y EMPAQUE DE HORTALIZAS DE IV GAMA CON RESOLUCIÓN SANITARIA, COOPERATIVA COOAGRICAM | 18.370.000 | 4.335.550 | | 22.705.550 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | FRUTICOOP DIVERSIFICA SUS REDES COMERCIALES A TRAVÉS DE LA ASOCIATIVIDAD | 25.307.692 | 4.439.615 | | 29.747.307 | 1 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 269.391.831 | 26.656.258 | | 296.048.089 | 78 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES IDACC | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 172.116.511 | 18.496.433 | | 190.612.944 | 48 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE ABEJA | 112.478.308 | 8.539.166 | | 121.017.474 | 19 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE CACHAPOAL - MULTISECTORIAL | 187.756.078 | 11.206.620 | | 198.962.698 | 31 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE COLCHAGUA - MULTISECTORIAL | 178.545.291 | 10.834.036 | | 189.379.327 | 30 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE CARDENAL CARO - MULTISECTORIAL | 153.945.431 | 9.386.257 | | 163.331.688 | 26 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE O'HIGGINS | 65.838.667 | 12.185.981 | | 78.024.648 | 35 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - DISEÑO E IMAGEN CORPORATIVA | 10.000.000 | 2.608.081 | | 12.608.081 | 25 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - HERRAMIENTAS DE MARKETING DIGITAL PAGINA WEB | 9.200.000 | 2.408.081 | | 11.608.081 | 23 |
| 2018 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - HERRAMIENTAS DE MARKETING DIGITAL | 14.800.000 | 3.885.899 | | 18.685.899 | 35 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CONSTITUCION EQUIPAMIENTO | 3.788.898 | 239.131 | | 4.028.029 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CREA TALCA EQUIPAMIENTO | 34.390.569 | 2.170.509 | | 36.561.078 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------|--|-------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL Y COOPERATIVAS REGIÓN DEL MAULE 2018 | 1.400.000 | | | 1.400.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | COOPERATIVA DE PRODUCTORES ORGANICOS RIO CLARO | 7.850.000 | 565.090 | | 8.415.090 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | CAMARA DE TURISMO Y COMERCIO DE POTRERO GRANDE, FORTALECIMIENTO. | 6.031.000 | 515.249 | | 6.546.249 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | ASOCIACION DE COMERCIANTES RIO CLARO, FORTALECIMIENTO | 5.680.000 | 505.632 | | 6.185.632 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | ASOCIACION DE EMPRENDEDORES TURISTICOS EL RAMAL, FORTALECIMIENTO | 7.851.667 | 565.136 | | 8.416.803 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | PRODUCTORES DE CERVEZA REGION DEL MAULE, CREACION DESARROLLO | 6.000.000 | 514.400 | | 6.514.400 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | COOPERATIVA SEIS SENTIDOS, CREACION Y DESARROLLO | 1.000.000 | 377.400 | | 1.377.400 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | CAMARA DE COMERCIO LONCOMILLA, FORTALECIMIENTO | 8.000.000 | 569.200 | | 8.569.200 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | VIÑATEROS DEL VALLE DE CURICO, CRACION Y DESARROLLO | 4.150.000 | 463.710 | | 4.613.710 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | CAMARA DE TURISMO ACHIBUENO, FORTALECIMIENTO | 4.124.161 | 463.002 | | 4.587.163 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FORTALECIENDO LA GESTION GREMIAL DE AGRICOLA CENTRAL TALCA 2017 | 1.300.000 | 82.048 | | 1.382.048 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | JUNTOS CAMARA DE TURISMO Y COMERCIO LA PLACETA 7 TAZAS A.G. 2017 | 200.000 | 12.623 | | 212.623 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | A.G. CAMARA ECOTURISMO Y ARTESANIA COLBUN CEAC A.G.2017 | 1.200.000 | 75.736 | | 1.275.736 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | BRISAS DEL MAULE - ETAPA 2 EQUIPAMIENTO | 4.300.000 | 580.400 | | 4.880.400 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | CAUQUENES - ETAPA 2 EQUIPAMIENTO | 55.000.000 | 7.600.000 | | 62.600.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | LINARES - ETAPA 2 EQUIPAMIENTO | 18.620.000 | 2.481.360 | | 21.101.360 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | LONGAVI - ETAPA 2 EQUIPAMIENTO | 5.500.000 | 2.054.000 | | 7.554.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | MERCADITO CAMPESINO DEL MAULE - ETAPA 2 EQUIPAMIENTO | 5.130.000 | 683.640 | | 5.813.640 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | MOLINA - ETAPA 2 EQUIPAMIENTO | 2.240.000 | 382.720 | | 2.622.720 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | JUNTOS | DESARROLLO PLANTA ELABORADORA DE HIELOS LA PESCA | 16.810.700 | 3.927.360 | | 20.738.060 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | JUNTOS | DESARROLLO MEJORAMIENTO GENÉTICO COOPERATIVA APISNATIVA AÑO1 | 25.014.397 | 4.025.302 | | 29.039.699 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VICTORIA OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.653.654 | | 19.239.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO BRASIL - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.653.654 | | 19.239.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO QUECHEREGUAS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 23.331.520 | 3.733.042 | | 27.064.562 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CHORRILLOS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.653.654 | | 19.239.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HUAMACHUCO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 16.585.346 | 2.653.654 | | 19.239.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO QUECHEREGUAS | 26.000.000 | 2.971.800 | | 28.971.800 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTIÓN BARRIO QECHEREGUAS | 4.000.000 | 457.200 | | 4.457.200 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO HUAMACHUCO | 26.000.000 | 2.971.800 | | 28.971.800 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION HUAMACHUCO | 4.000.000 | 457.200 | | 4.457.200 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CHORRILLOS | 26.000.000 | 2.971.800 | | 28.971.800 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO CHORRILLOS | 4.000.000 | 457.200 | | 4.457.200 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO BRASIL | 26.000.000 | 2.971.800 | | 28.971.800 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO BRASIL | 4.000.000 | 457.200 | | 4.457.200 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO VICTORIA | 26.000.000 | 2.971.800 | | 28.971.800 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO VICTORIA | 4.000.000 | 457.200 | | 4.457.200 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO HISTÓRICO TALCA | 7.100.000 | 1.112.570 | | 8.212.570 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL BARRIO HISTÓRICO TALCA | 15.000.000 | 1.350.000 | | 16.350.000 | 1 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FUNDACION CRATE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 249.846.300 | 31.910.061 | | 281.756.361 | 68 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES IDACC | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 206.303.830 | 26.846.170 | | 233.150.000 | 58 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE MAULE | 117.731.170 | 27.606.434 | | 145.337.604 | 59 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE ABEJA | 209.950.999 | 18.427.485 | | 228.378.484 | 35 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GESTAIDEAS LTDA | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO - IMAGEN DE MARCA 2017 | 1.560.000 | 98.457 | | 1.658.457 | 3 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GESTAIDEAS LTDA | MEJORA NEGOCIOS | TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN. 2017 | 1.040.000 | 65.638 | | 1.105.638 | 2 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GESTAIDEAS LTDA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL 2017 | 1.560.000 | 98.457 | | 1.658.457 | 3 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA DE CURICÓ | 187.904.118 | 16.563.194 | | 204.467.312 | 31 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA DE LINARES | 150.945.000 | 13.763.194 | | 164.708.194 | 24 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA DE TALCA | 369.233.120 | 32.531.646 | | 401.764.766 | 62 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA ESPECIALIZADA - NORMAS CERTIFICABLES | 10.000.000 | 2.621.514 | | 12.621.514 | 9 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA ESPECIALIZADA - EFICIENCIA ENERGÉTICA | 7.000.000 | 1.836.795 | | 8.836.795 | 7 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA - TIC'S MARKETING DIGITAL | 4.800.000 | 1.257.864 | | 6.057.864 | 12 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA - IMAGEN DE MARCA | 2.000.000 | 523.145 | | 2.523.145 | 5 |
| 2018 | MAULE | PROGRAMAS ESPECIALES | GESTAIDEAS LTDA | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA EMERGENCIA IANSA LINARES | 90.340.000 | 9.102.205 | | 99.442.205 | 26 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ANTUCO LOS CARRERAS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 20.917.416 | 3.346.786 | | 24.264.202 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AV. O'HIGGINS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.146.660 | 2.583.465 | | 18.730.125 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CAÑETE CENTRO - OPERACIÓN Y FUNNCONAMIENTO | 16.047.240 | 2.567.557 | | 18.614.797 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CONTULMO CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.047.240 | 2.567.557 | | 18.614.797 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO EXPLANADA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 20.524.944 | 3.283.990 | | 23.808.934 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LARAQUETE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.146.660 | 2.583.465 | | 18.730.125 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NINHUE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 19.537.416 | 3.125.986 | | 22.663.402 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG BARIO COMERCIAL ANTUCO 2018 | 4.000.000 | 462.567 | | 4.462.567 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO ANTUCO 2018 | 26.000.000 | 3.006.687 | | 29.006.687 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO NINHUE 2018 | 4.000.000 | 462.567 | | 4.462.567 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO NINHUE 2018 | 26.000.000 | 3.006.687 | | 29.006.687 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO CANETE 2018 | 4.000.000 | 462.567 | | 4.462.567 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO CANETE 2018 | 26.000.000 | 3.006.687 | | 29.006.687 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO CONTULMO 2018 | 4.000.000 | 462.567 | | 4.462.567 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU- BARRIO CONTULMO 2018 | 26.000.000 | 3.006.687 | | 29.006.687 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO LARAQUETE 2018 | 4.000.000 | 462.567 | | 4.462.567 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO LARAQUETE 2018 | 26.000.000 | 3.006.687 | | 29.006.687 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | MG-BARRIO EXPLANADA 2018 | 4.000.000 | 462.567 | | 4.462.567 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU-BARRIO EXPLANADA 2018 | 26.000.000 | 3.006.687 | | 29.006.687 | 1 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE REGION DE NUBLE 2018 | 104.731.591 | 16.781.949 | | 121.513.540 | 29 |
| 2018 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE 2018, DIRECCIÓN REGIONAL DE BIOBÍO | 202.595.800 | 45.256.916 | | 247.852.716 | 102 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO JULIO SEPULVEDA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 16.711.700 | 2.473.053 | | 19.184.753 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN VICTORIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 16.711.700 | 2.473.053 | | 19.184.753 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AVIADOR ACEVEDO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 16.711.700 | 2.473.053 | | 19.184.753 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN ARAUCANÍA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 16.711.700 | 2.473.054 | | 19.184.754 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACION VICTORIA_2018 | 26.000.000 | 2.429.088 | | 28.429.088 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ANGOL_2018 | 26.000.000 | 2.429.088 | | 28.429.088 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO ESTACION TEMUCO_2018 | 26.000.000 | 2.429.088 | | 28.429.088 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO AVIADOR ACEVEDO_2018 | 26.000.000 | 2.429.088 | | 28.429.088 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ESTACION VICTORIA_2018 | 4.000.000 | 373.706 | | 4.373.706 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ANGOL_2018 | 4.000.000 | 373.706 | | 4.373.706 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION BARRIO ESTACION TEMUCO_2018 | 4.000.000 | 373.705 | | 4.373.705 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION AVIADOR ACEVEDO_2018 | 4.000.000 | 373.706 | | 4.373.706 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_COOPERATIVA_LLANKALIL_2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD COOPERATIVA MARRI NEWEN 2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO FOLIL MAPU, AÑO 2 | 24.063.636 | 4.136.808 | | 28.200.444 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO NAHUELBUTA, AÑO 2 | 31.000.000 | 4.176.243 | | 35.176.243 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO NEWEN MAPU, AÑO 2 | 30.436.839 | 4.173.400 | | 34.610.239 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO HUICAHUE, AÑO 2 | 27.000.000 | 4.153.502 | | 31.153.502 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO WITRALTU MAPU, AÑO 2 | 31.000.000 | 4.176.243 | | 35.176.243 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA SIEMBRA SUR_CUNCO_1_2018 | 900.000 | | | 900.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA EL PROGRESO_VICTORIA_1_2018 | 1.200.000 | | | 1.200.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA NEWEN PENI_NUEVA IMPERIAL_1_2018 | 1.050.000 | | | 1.050.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA DE EMPRENDEDORES_CARAHUE_1_2018 | 1.650.000 | | | 1.650.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA PRODUCTORES RURALES_TRAIGUEN_1_2018 | 2.750.000 | | | 2.750.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA KUI KUI_PUCON_1_2018 | 850.000 | | | 850.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA NEWEN LEUFUCHE_PUERTO SAAVEDRA_1_2018 | 850.000 | | | 850.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA EL ESFUERZO_LUMACO_1_2018 | 1.000.000 | | | 1.000.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA_PITRUFQUEN_1_2018 | 1.000.000 | | | 1.000.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA MUJER RURAL_TOLTEN_1_2018 | 750.000 | | | 750.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA LLIU LLIU_VILLARRICA_1_2018 | 2.400.000 | | | 2.400.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PROAXIS LTDA | FERIAS LIBRES | FERIA MUJERES EMPRENDEDORAS_TEODORO SCHMIDT_1_2018 | 800.000 | | | 800.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO LLANKALIL, AÑO 1 | 30.000.000 | 4.850.000 | | 34.850.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO AÑO 1, COOPERATIVA MARRI NEWEN | 31.000.000 | 4.880.000 | | 35.880.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|------|---------------|--|-----------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA SIEMBRA SUR. CUNCO | 3.420.000 | 388.298 | | 3.808.298 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL PROGRESO. VICTORIA | 4.020.000 | 513.262 | | 4.533.262 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA NEWEN LEUFUCHE. SAAVEDRA | 2.300.000 | 359.031 | | 2.659.031 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE NEWEN PEÑI. IMPERIAL | 3.990.000 | 453.014 | | 4.443.014 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | UNIÓN MUJERES EMPRENDEDORAS DE TEODORO SCHMIDT | 3.040.000 | 345.153 | | 3.385.153 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA KUI KUI DE QUELHUE PUCÓN | 2.300.000 | 359.031 | | 2.659.031 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA LLIU LLIU. VILLARRICA | 6.436.000 | 1.013.253 | | 7.449.253 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA PITRUFQUEN | 3.800.000 | 431.442 | | 4.231.442 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | PRODUCTORES SILVOAGROPECUARIOS DE LA COMUNA DE TRAIGUEN. | 9.955.000 | 1.183.315 | | 11.138.315 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | MESA DE LA MUJER RURAL COMUNA DE TOLTÉN | 2.850.000 | 323.581 | | 3.173.581 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA DE EMPRENDEDORES DE CARAHUE | 4.620.000 | 698.227 | | 5.318.227 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN EL ESFUERZO. LUMACO | 3.800.000 | 431.442 | | 4.231.442 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO AG CERVECEROS COSTA ARAUCANÍA 2018 | 9.622.332 | 350.000 | | 9.972.332 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA TAPLOM HUICHAHUE 2018 | 7.209.112 | 350.000 | | 7.559.112 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO SINDICATO TRABAJADORES COLECTIVOS LINEA 4 ANGOL 2018 | 9.673.244 | 350.000 | | 10.023.244 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA SERVICIOS TURÍSTICOS CURACAUTÍN 2018 | 5.562.115 | 350.000 | | 5.912.115 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA DE TRABAJO VIVO 2018 | 2.545.591 | 350.000 | | 2.895.591 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO SINDICATO TRABAJADORES COLECTIVOS LINEA 15 TEMUCO 2018 | 5.498.476 | 350.000 | | 5.848.476 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA MULTIACTIVA APICOLA ARAUCANÍA 2018 | 3.904.997 | 350.000 | | 4.254.997 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA DE MUJERES LLANGIWE 2018 | 7.758.960 | 350.000 | | 8.108.960 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA DE TURISMO DE MELIPEUCO 2018 | 6.822.183 | 350.000 | | 7.172.183 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA TURISMO LAGO BUDI 2018 | 6.414.889 | 350.000 | | 6.764.889 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA ARTESANOS TRAWUN KIMUN 2018 | 4.207.861 | 350.000 | | 4.557.861 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO LONQUIMAY 2018 | 7.492.029 | 350.000 | | 7.842.029 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO SINDICATO LÍNEA 18 2018 | 9.640.000 | 350.000 | | 9.990.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ASIMCA 2018 | 6.319.367 | 350.000 | | 6.669.367 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO KOLMENACOOOP 2018 | 6.797.310 | 350.000 | | 7.147.310 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO COOPERATIVA TURISMO MONKUL NEWENKO | 7.500.000 | 350.000 | | 7.850.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO LÍNEA 21 2018 | 10.000.000 | 350.000 | | 10.350.000 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FACTIBILIDAD DESARROLLO DE ELEMENTOS CLAVES PARA MEJORAR LA CONSOLIDACIÓN DEL NEGOCIO Y MEJORA DE SU VIABILIDAD PRODUCTIVA, ECONÓMICA Y DE MERCADO. 2018 | 2.666.666 | | | 2.666.666 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FACTIBILIDAD DESARROLLO DE ELEMENTOS CLAVES PARA MEJORAR LA CONSOLIDACIÓN DEL NEGOCIO WE MOGEN 2018 | 2.666.667 | | | 2.666.667 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FACTIBILIDAD CONOZCAMOS VILCÚN 2018 | 2.666.667 | | | 2.666.667 | 5 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO WE MOGEN, AÑO 1 | 30.100.000 | 4.546.792 | | 34.646.792 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO TOUR OPERADOR VILCÚN, AÑO 1 | 24.058.470 | 4.437.042 | | 28.495.512 | 4 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO FOLIL, AÑO 3 | 23.500.000 | 4.397.389 | | 27.897.389 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO OVICOOP, AÑO 3 | 31.000.000 | 4.524.215 | | 35.524.215 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO LONCOFRUT, AÑO 2 | 25.000.000 | 4.422.754 | | 29.422.754 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO BORO A AÑO 2 | 16.666.667 | 4.242.090 | | 20.908.757 | 1 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 135.034.249 | 20.653.311 | | 155.687.560 | 39 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE FÜNMAPU | 68.875.635 | 10.267.767 | | 79.143.402 | 19 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE ZONAS REZAGADAS | 139.024.408 | 20.975.592 | | 160.000.000 | 39 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE OFICIOS | 68.852.233 | 11.147.767 | | 80.000.000 | 21 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOFO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE MULTISECTORIAL | 175.032.471 | 23.541.058 | | 198.573.529 | 50 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN EN MIPES, ASESORÍA EN RESOLUCIÓN SANITARIA | 6.000.000 | 1.538.192 | | 7.538.192 | 15 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN EN MIPES, ASESORÍA EN ANÁLISIS NUTRICIONAL | 3.200.000 | 819.067 | | 4.019.067 | 8 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE LA ARAUCANÍA | 90.518.234 | 21.132.126 | | 111.650.360 | 43 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE FUNMAPU | 114.800.071 | 11.989.289 | | 126.789.360 | 20 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE ABEJA | 117.669.903 | 12.069.457 | | 129.739.360 | 20 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 186.873.660 | 18.269.538 | | 205.143.198 | 30 |
| 2018 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE ZONAS REZAGADAS | 165.177.864 | 16.457.241 | | 181.635.105 | 27 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 9.972.038 | 1.612.799 | | 11.584.837 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLÍN - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 10.080.008 | 1.612.799 | | 11.692.807 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - PDCU | 27.000.000 | 2.511.903 | | 29.511.903 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - MODELO DE GESTIÓN | 5.000.000 | 531.903 | | 5.531.903 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|----|
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLÍN - PDCU | 24.000.000 | 2.241.902 | | 26.241.902 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLÍN - MODELO DE GESTIÓN | 6.000.000 | 621.902 | | 6.621.902 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - PDCU | 28.000.000 | 2.601.903 | | 30.601.903 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - MODELO DE GESTIÓN | 7.000.000 | 711.903 | | 7.711.903 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - PDCU | 25.000.000 | 2.331.903 | | 27.331.903 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - MODELO DE GESTIÓN | 5.000.000 | 531.903 | | 5.531.903 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALDIVIA CENTRO - PRE INVERSIÓN | 22.704.999 | 2.043.035 | | 24.748.034 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.387.556 | 910.252 | | 7.297.808 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.387.556 | 910.252 | | 7.297.808 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.387.556 | 910.252 | | 7.297.808 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLÍN - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.387.556 | 910.252 | | 7.297.808 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALDIVIA CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 7.100.000 | 1.058.548 | | 8.158.548 | 1 |
| 2018 | LOS RIOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE LOS RÍOS | 38.443.351 | 8.605.000 | | 47.048.351 | 19 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL O'HIGGINS MONTT, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.711.700 | 2.429.707 | | 19.141.407 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LYNCH, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.711.700 | 2.429.707 | | 19.141.407 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LOS HÉROES, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 14.194.023 | 2.165.685 | | 16.359.708 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 3 LYNCH, OSORNO | 26.000.000 | 2.414.176 | | 28.414.176 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG 3 LYNCH, OSORNO | 4.000.000 | 371.412 | | 4.371.412 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 3 O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 29.300.000 | 2.720.591 | | 32.020.591 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG 3 O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 4.000.000 | 371.412 | | 4.371.412 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 3 LOS HÉROES, CALBUCO | 26.000.000 | 2.414.176 | | 28.414.176 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG 3 LOS HÉROES, CALBUCO | 4.000.000 | 371.412 | | 4.371.412 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA RURAL PUERTO VARAS ETAPA 1 | 768.000 | | | 768.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO PRESIDENTE IBAÑEZ ETAPA 1 | 7.200.000 | | | 7.200.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES AGRUPACIÓN PRODUCTIVA FERIA LIBRE LAS PULGAS FRESIA ETAPA 1 | 768.000 | | | 768.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA CARELMAPU ETAPA 1 | 1.008.000 | | | 1.008.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|------------------------------------|---------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA ALCALDE JOSE SANDOVAL GOMEZ ETAPA 1 | 3.456.000 | | | 3.456.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA Y MERCADO RURAL DE TEGUALDA ETAPA 1 | 768.000 | | | 768.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | STI FERIANTES DE FRESIA ETAPA 1 | 2.112.000 | | | 2.112.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | CHACAREROS DE HUELECO Y OTROS ETAPA 1 | 2.496.000 | | | 2.496.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA ITINERANTE FUERZA Y UNION PUERTO MONTT ETAPA 1 | 1.680.000 | | | 1.680.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MAPULAFQUEN ETAPA 1 | 720.000 | | | 720.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO RURAL INTERCULTURAL DE NUEVA BRAUNAU ETAPA 1 | 960.000 | | | 960.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA LA PASADA MAULLIN ETAPA 1 | 720.000 | | | 720.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIANTE MERCADO MUNICIPAL DE CALBUCO ETAPA 1 | 1.632.000 | | | 1.632.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA MULTIPRODUCTORES MAULLIN ETAPA 1 | 1.056.000 | | | 1.056.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA ESTACIÓN COMUNA DE LOS MUERMOS ETAPA 1 | 912.000 | | | 912.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | PRODUCTORES LOCALES AV. LOS HEROES ETAPA 1 | 5.808.000 | | | 5.808.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | PRODUCTORES LOCALES DE ISLA PULUQUI ETAPA 1 | 1.584.000 | | | 1.584.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA RURAL PUERTO VARAS ETAPA 2 | 3.000.000 | 410.000 | | 3.410.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO PRESIDENTE IBAÑEZ ETAPA 2 | 28.500.000 | 3.855.000 | | 32.355.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | STI AGRUPACION PRODUCTIVA FERIA LIBRE LAS PULGAS FRESIA ETAPA 2 | 3.040.000 | 411.200 | | 3.451.200 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA CARELMAPU ETAPA 2 | 3.990.000 | 539.700 | | 4.529.700 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA ALCALDE JOSE SANDOVAL GOMEZ ETAPA 2 | 13.680.000 | 1.850.400 | | 15.530.400 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA Y MERCADO RURAL DE TEGUALDA ETAPA 2 | 3.040.000 | 411.200 | | 3.451.200 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | STI FERIANTES DE FRESIA ETAPA 2 | 8.360.000 | 1.130.800 | | 9.490.800 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | CHACAREROS DE HUELECO Y OTROS ETAPA 2 | 9.880.000 | 1.336.400 | | 11.216.400 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA ITINERANTE FUERZA Y UNIÓN PUERTO MONTT | 6.650.000 | 899.500 | | 7.549.500 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MAPULAFQUEN ETAPA 2 | 2.850.000 | 385.500 | | 3.235.500 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO RURAL INTERCULTURAL NUEVA BRAUNAU ETAPA 2 | 3.800.000 | 514.000 | | 4.314.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIANTES MERCADO MUNICIPAL DE CALBUCO ETAPA 2 | 6.460.000 | 873.800 | | 7.333.800 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA MULTIPRODUCTORES MAULLIN ETAPA 2 | 4.180.000 | 565.400 | | 4.745.400 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA ESTACION LOS MUERMOS ETAPA 2 | 3.610.000 | 488.300 | | 4.098.300 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | PRODUCTORES LOCALES AVDA LOS HEROES CALBUCO ETAPA 2 | 22.990.000 | 3.109.700 | | 26.099.700 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | PRODUCTORES LOCALES ISLA PULUQUI ETAPA 2 | 6.270.000 | 848.100 | | 7.118.100 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA LA PASADA ETAPA 2 | 2.850.000 | 385.500 | | 3.235.500 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ORGANIZACIONAL COOPERATIVA DE PESCADORES Y BUZOS DE CALBUCO | 5.420.000 | 545.000 | | 5.965.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | GREMIOS | MEJORANDO LA GESTION EMPRESARIAL Y COMERCIAL DE LA COOPERATIVA DE PESCADORES ARTESANALES MAR DE TENGLO | 8.200.000 | 545.000 | | 8.745.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | GREMIOS | FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA COOPERATIVA SMART DIVING CHILE - IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE BUCEO SEGURO | 7.110.000 | 545.000 | | 7.655.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | GREMIOS | NAVEGAR HACIA EL FUTURO FORTALECIMIENTO DEL GREMIO DEL TURISMO EN QUEILEN MAGICO | 5.380.000 | 545.000 | | 5.925.000 | 1 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | JUNTOS | FACTIBILIDAD_TURISMO OBSERVACIÓN DE AVES_2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 4 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | JUNTOS | FACTIBILIDAD_“CERVETECA” COOPERATIVA DE CERVEZAS ARTESANALES DEL RELONCAVÍ_2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PACKING GOURMET “BOX CHILOE MISTICO”_2018 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 112.369.044 | 15.355.961 | | 127.725.005 | 31 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA PROVINCIAS CHILOÉ Y PALENA | 59.438.883 | 8.564.706 | | 68.003.589 | 17 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE, PROVINCIAS DE LLANQUIHUE Y OSORNO | 180.294.002 | 25.501.031 | | 205.795.033 | 51 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE LOS LAGOS | 63.928.020 | 14.559.403 | | 78.487.423 | 33 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN DIAGNOSTICO EFICIENCIA ENERGÉTICA REGIONAL | 1.280.000 | 408.500 | | 1.688.500 | 4 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | MEJORA NEGOCIOS | DESARROLLO DE PAGINA WEB, REGION DE LOS LAGOS | 5.880.000 | 1.608.500 | | 7.488.500 | 23 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN MANUAL DE MARCA LOS LAGOS | 4.800.000 | 1.377.000 | | 6.177.000 | 15 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA | 89.455.000 | 7.951.805 | | 97.406.805 | 15 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIAS DE CHILOÉ Y PALENA 2018 | 158.273.292 | 14.701.057 | | 172.974.349 | 28 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE SERVICIOS ACUÍCOLAS PROVINCIA DE CHILOÉ 2018 | 23.285.000 | 2.120.184 | | 25.405.184 | 4 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | MULTISECTORIAL PROVINCIA DE LLANQUIHUE, REGIÓN DE LOS LAGOS | 158.013.769 | 14.248.213 | | 172.261.982 | 27 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE EFICIENCIA ENERGÉTICA SECTOR SILVOAGROPECUARIO REGIONAL 2018 | 49.745.383 | 5.157.941 | | 54.903.324 | 10 |
| 2018 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE OSORNO 2018 | 151.454.442 | 13.061.289 | | 164.515.731 | 25 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COYHAIQUE OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 25.924.032 | 3.629.364 | | 29.553.396 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AYSÉN OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 26.662.436 | 3.732.740 | | 30.395.176 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2018 - BARRIO ENTRE FIORDOS | 26.000.000 | 2.442.676 | | 28.442.676 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO GESTION 2018 - BARRIO ENTRE FIORDOS | 4.000.000 | 375.796 | | 4.375.796 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2018 BBCC COYHAIQUE | 8.000.000 | 720.000 | | 8.720.000 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MODELO DE GESTION 2018 - BBCC COYHAIQUE | 2.000.000 | 180.000 | | 2.180.000 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIATIVIDAD Y REPOSICIONAMIENTO TERRITORIAL DE LA CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE LA JUNTA | 7.970.000 | 541.246 | | 8.511.246 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | GIRA TÉCNICA NUEVA ZELANDA | 8.645.745 | 557.461 | | 9.203.206 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | PROYECTO DE COOPERATIVA DE COMERCIANTES Y ARTESANOS PALAFITOS DE AYSÉN | 5.243.549 | 240.000 | | 5.483.549 | 1 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE COMUNAS DE COYHAIQUE Y AYSÉN | 52.464.094 | 7.858.954 | | 60.323.048 | 15 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 110.633.019 | 16.758.491 | | 127.391.510 | 31 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA COYHAIQUE Y AYSÉN | 115.715.058 | 8.800.000 | | 124.515.058 | 20 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | ALMACENEROS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE AYSÉN | 29.912.224 | 7.314.108 | | 37.226.332 | 15 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 205.506.539 | 21.129.782 | | 226.636.321 | 35 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN PÁGINA WEB AYSÉN 2018 | 3.360.000 | 920.626 | | 4.280.626 | 10 |
| 2018 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN IMAGEN CORPORATIVA AYSÉN 2018 | 4.452.000 | 1.113.000 | | 5.565.000 | 14 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 18 SEPTIEMBRE PUNTA ARENAS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 14.003.870 | 1.999.552 | | 16.003.422 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NATALIS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 12.510.811 | 1.790.530 | | 14.301.341 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE AÑO 2018 | 26.000.000 | 2.463.904 | | 28.463.904 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE 2018 | 4.000.000 | 399.113 | | 4.399.113 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | FORTALECIMIENTO A LA ASOCIATIVIDAD BARRIO NATALIS 2018 | 4.000.000 | 399.351 | | 4.399.351 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO NATALIS AÑO 2018 | 26.000.000 | 2.444.844 | | 28.444.844 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO NATALIS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO SEGUNDA REMESA 2018 | 8.744.150 | 1.489.404 | | 10.233.554 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 18 SEPTIEMBRE PUNTA ARENAS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO SEGUNDA REMESA 2018 | 6.858.236 | 1.182.395 | | 8.040.631 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES BARRIO COMERCIAL 18 DE SEPTIEMBRE | 833.333 | 324.528 | | 1.157.861 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COMUNICACIONAL A. G. DE GANADEROS DE TIERRA DEL FUEGO | 4.851.850 | 564.465 | | 5.416.315 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | AGRUPACION DE HOSTALES Y RESIDENCIALES DE PUNTA ARENAS | 2.458.312 | 357.232 | | 2.815.544 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | PRIMERA FERIA GASTRONÓMICA DE PUERTO NATALES. AG GASTRONÓMICA DE P. NATALES | 8.000.000 | 646.225 | | 8.646.225 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | FORTALECIENDO LA ACTIVIDAD PESQUERA EN LA COMUNA DE CABO DE HORNOS. A.G. PESCADORES Y ARMADORES ARTESANALES PTO. WILLIAMS | 8.000.000 | 646.225 | | 8.646.225 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CÁMARA DE COMERCIO DETALLISTA Y TURISMO A. G. PUERTO NATALES | 5.900.000 | 588.993 | | 6.488.993 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | GREMIOS | MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACIÓN PARA ENTREGAR NUEVOS SERVICIOS A LOS ASOCIADOS. A.G COMERCIO DETALLISTA Y TURISMO PUNTA ARENAS | 3.840.000 | 350.000 | | 4.190.000 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | NEO PATAGONIA PROYECTOS EIRL | JUNTOS | DESARROLLO HILADO LANA MERINO | 25.980.583 | 4.777.941 | | 30.758.524 | 1 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | EMPRENDE ABEJA MAGALLANES 2018 | 72.981.500 | 10.989.445 | | 83.970.945 | 20 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE COMUNAL MAGALLANES 2018 | 27.567.000 | 4.787.010 | | 32.354.010 | 9 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | SEMILLA EMPRENDE MAGALLANES 2018 | 71.798.102 | 13.153.943 | | 84.952.045 | 25 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL DE MAGALLANES | 35.183.195 | 8.967.485 | | 44.150.680 | 20 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | CRECE | CRECE ABEJA MAGALLANES 2018 | 96.112.985 | 11.225.390 | | 107.338.375 | 19 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | CRECE | CRECE GASTRONOMICO MAGALLANES 2018 | 65.864.990 | 6.807.555 | | 72.672.545 | 11 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | CRECE | CRECE INDUSTRIA CREATIVA MAGALLANES 2018 | 29.483.460 | 3.084.504 | | 32.567.964 | 5 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL MAGALLANES 2018 | 181.092.299 | 19.954.452 | | 201.046.751 | 33 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | CRECE | CRECE PESCA ARTESANAL Y SERVICIOS ASOCIADOS MAGALLANES 2018 | 43.090.000 | 4.812.700 | | 47.902.700 | 8 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | CRECE | CRECE TURISMO INTERESE ESPECIALES MAGALLANES 2018 | 72.285.992 | 7.448.580 | | 79.734.572 | 12 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | MEJORA NEGOCIOS | ASESORIA BASICA IMAGEN CORPORATIVA Y DISENO | 5.408.658 | 1.457.953 | | 6.866.611 | 18 |
| 2018 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA BÁSICA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN | 6.310.101 | 1.679.166 | | 7.989.267 | 21 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN ASOCIACIÓN RADIO DIFUSORES DIGITALES DE CHILE AG | 5.556.000 | 384.264 | | 5.940.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN ORIGEN ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES | 538.270 | 274.264 | | 812.534 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORMALIZACION DE AG EDITORIALES DE JUEGOS DE MESA | 2.300.000 | 274.264 | | 2.574.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL RED CHILENA DE BIOINSUMOS | 8.704.000 | 384.264 | | 9.088.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN DE COOPERATIVA DE ARTE Y MOVIMIENTO UPA | 3.966.000 | 384.264 | | 4.350.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA MUNARQUI | 1.651.939 | 384.264 | | 2.036.203 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA DE SERVICIOS INTEGRALES DE CIRCO | 6.580.514 | 384.264 | | 6.964.778 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO EL BOSQUE | 7.650.000 | 384.264 | | 8.034.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACION COOPERATIVA DE TRABAJO DE RETIRO Y TRATAMIENTO ORGÁNICOS DOMICILIARIOS -LOMBRICISTAS | 3.440.000 | 384.264 | | 3.824.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | ASOCIACIÓN CHILE DISEÑO AG | 7.799.320 | 384.264 | | 8.183.584 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CONAPROCH AG | 7.583.334 | 384.264 | | 7.967.598 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO INDUPAN AG | 5.855.000 | 384.264 | | 6.239.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO AG PROFESIONALES Y TÉCNICOS TURISMO EN CHILE | 5.900.000 | 384.264 | | 6.284.264 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | CREACION COOPERATIVA DE TRABAJO PARA LA GESTION AMBIENTAL LATINOAMERICANA LACOOPT LTDA | 8.000.000 | 384.264 | | 8.384.264 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA DE ARTE ESCÉNICO RED COMPARTIR | 7.206.645 | 384.264 | | 7.590.909 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA TRABAJO TERAPEUTAS CIEGOS | 2.329.014 | 384.262 | | 2.713.276 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | JUNTOS CREADOC-LATINBEAT TERCERA ETAPA | 21.055.827 | 4.135.365 | | 25.191.192 | 5 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LAS TELAS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 14.494.488 | 2.319.117 | | 16.813.605 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC VICTORIA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 17.830.202 | 2.640.717 | | 20.470.919 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ESTACION SAN BDO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.504.488 | 2.480.717 | | 17.985.205 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC GALERIAS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.504.488 | 2.480.717 | | 17.985.205 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ICTINOS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.504.488 | 2.480.717 | | 17.985.205 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LA CHIMBA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 23.729.585 | 2.480.717 | | 26.210.302 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PATRONATO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.504.488 | 2.480.717 | | 17.985.205 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PASEO NUNOA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.504.488 | 2.480.717 | | 17.985.205 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC SAN DIEGO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.504.488 | 2.480.717 | | 17.985.205 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ISLA CENTRO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 29.958.976 | 4.793.435 | | 34.752.411 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC POMAIRE – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2018 | 15.244.488 | 2.439.117 | | 17.683.605 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 SAN DIEGO 2018 | 4.000.000 | 379.703 | | 4.379.703 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO ICTINOS 2018 | 5.000.000 | 474.629 | | 5.474.629 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO ICTINOS 2018 | 30.000.000 | 2.847.772 | | 32.847.772 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO PASEO NUNOA 2018 | 5.000.000 | 474.629 | | 5.474.629 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO PASEO NUNOA 2018 | 20.000.000 | 1.898.515 | | 21.898.515 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO GALERIAS DE MANUEL MONTT 2018 | 5.000.000 | 474.629 | | 5.474.629 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO SAN DIEGO 2018 | 26.000.000 | 2.468.069 | | 28.468.069 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO GALERIAS DE MANUEL MONTT 2018 | 25.000.000 | 2.373.143 | | 27.373.143 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO VICTORIA 2018 | 4.000.000 | 379.703 | | 4.379.703 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO LAS TELAS 2018 | 6.000.000 | 569.554 | | 6.569.554 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO LAS TELAS 2018 | 24.000.000 | 2.278.217 | | 26.278.217 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO VICTORIA 2018 | 21.000.000 | 1.993.440 | | 22.993.440 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO ESTACION 2018 | 7.500.000 | 711.943 | | 8.211.943 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO LA CHIMBA 2018 | 4.000.000 | 379.703 | | 4.379.703 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO ESTACION 2018 | 22.500.000 | 2.135.829 | | 24.635.829 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO LA CHIMBA 2018 | 31.000.000 | 2.942.697 | | 33.942.697 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO POMAIRES 2018 | 4.000.000 | 379.703 | | 4.379.703 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO PATRONATO 2018 | 4.000.000 | 379.703 | | 4.379.703 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO POMAIRES 2018 | 26.000.000 | 2.468.069 | | 28.468.069 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO PATRONATO 2018 | 26.000.000 | 2.468.069 | | 28.468.069 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | MG_2 BARRIO ISLA CENTRO 2018 | 4.000.000 | 379.703 | | 4.379.703 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU_2 BARRIO ISLA CENTRO 2018 | 26.000.000 | 2.468.069 | | 28.468.069 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PRE INVERSION BARRIO PATROMONIAL MATADERO FRANKLIN | 30.288.000 | 2.862.000 | | 33.150.000 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACION Y FUNCIONAMIENTO MATADERO | 14.480.000 | 2.275.373 | | 16.755.373 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS PRODUCTORES DE POLEN | 31.000.000 | 4.173.691 | | 35.173.691 | 7 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA VESPERTINA SALUDABLE DE LA PINTANA ETAPA 2 | 3.371.538 | 437.022 | | 3.808.560 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS CONCILIOS DE PROVIDENCIA ETAPA 2 | 5.055.690 | 655.512 | | 5.711.202 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 21 DE MAYO ETAPA 2 | 36.569.491 | 4.741.542 | | 41.311.033 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA SUR ORIENTE ETAPA 2 | 38.928.813 | 5.047.448 | | 43.976.261 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SANTA ISABEL ETAPA 2 | 4.213.075 | 546.261 | | 4.759.336 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | VICENTE LLANOS ETAPA 2 | 35.895.399 | 4.654.141 | | 40.549.540 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CALLE GARCIA MAIPO ETAPA 2 | 18.300.000 | 2.640.939 | | 20.940.939 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA MANUEL RODRIGUEZ ETAPA 2 | 14.998.547 | 1.944.688 | | 16.943.235 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SERRANO ETAPA 2 | 40.782.566 | 5.287.804 | | 46.070.370 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL MANZANO DE PADRE HURTADO ETAPA 2 | 47.186.440 | 6.118.120 | | 53.304.560 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA ZONA NORTE ETAPA 2 | 9.535.738 | 2.514.918 | | 12.050.656 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE EL BOSQUE | 3.803.655 | | | 3.803.655 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA COORDINADORA | 1.936.406 | | | 1.936.406 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ISMAEL VALDÉS | 8.298.885 | | | 8.298.885 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE MARÍA CELESTE | 3.112.082 | | | 3.112.082 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ERRÁZURIZ | 3.112.082 | | | 3.112.082 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CAPITÁN AVALOS | 5.774.641 | | | 5.774.641 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CHACAREROS DE PAINE | 1.728.934 | | | 1.728.934 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS CONCIERTOS | 4.841.016 | | | 4.841.016 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CECILIA ATHENS Y CIA. LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE TRAVESIA | 9.366.142 | | | 9.366.142 | 1 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE 2018 REGION METROPOLITANA | 315.313.000 | 35.597.800 | | 350.910.800 | 95 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxiona Capacitacion Limitada | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 448.223.175 | 56.746.025 | | 504.969.200 | 135 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE TURISMO, DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA | 142.558.046 | 12.293.281 | | 154.851.327 | 26 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE MANUFACTURA, DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA | 326.787.646 | 24.773.282 | | 351.560.928 | 57 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE COMERCIO Y GASTRONOMÍA, DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA | 309.118.045 | 23.603.282 | | 332.721.327 | 55 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENOS | ALMACENES DE CHILE, DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA | 243.699.449 | 54.388.051 | | 298.087.500 | 125 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE INDUSTRIA CREATIVA | 314.981.210 | 25.486.461 | | 340.467.671 | 60 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO | 269.162.608 | 20.913.717 | | 290.076.325 | 49 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 270.718.433 | 20.577.223 | | 291.295.656 | 52 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | FORMALIZACION Y REGULACIÓN DE MIPES | 28.000.000 | 7.840.000 | | 35.840.000 | 53 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 22.000.000 | 6.160.000 | | 28.160.000 | 53 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL | 4.000.000 | 1.120.000 | | 5.120.000 | 10 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | IMPLEMENTACION DE NORMAS DE CALIDAD ESPECIALIZADA | 12.199.516 | 3.065.985 | | 15.265.501 | 8 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS- VIVE LA EXPERIENCIA EN COMERCIO ELECTRONICO | 3.750.006 | 1.412.500 | | 5.162.506 | 13 |
| 2018 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | Direxiona Capacitacion Limitada | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS- MARKETING DIGITAL | 8.399.994 | 7.051.998 | | 15.451.992 | 28 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PRIMAVERA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 7.098.909 | 1.008.803 | | 8.107.712 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 7 DE JUNIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.531.676 | 930.178 | | 7.461.854 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 7 DE JUNIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 15.423.320 | 2.065.210 | | 17.488.530 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PRIMAVERA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.652.165 | 2.229.162 | | 18.881.327 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO PRIMAVERA | 10.000.000 | 943.120 | | 10.943.120 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO 7 DE JUNIO | 10.000.000 | 943.120 | | 10.943.120 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA 1 ACTIVACIÓN DEL BARRIO COMERCIAL BOLOGNESI DE ARICA | 16.000.000 | 1.632.732 | | 17.632.732 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL BOLOGNESI - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 8.261.186 | 1.182.864 | | 9.444.050 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD PRODUCCIÓN SOYA DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA DE AGRICULTORES DEL VALLE DE AZAPA 2019 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO PRODUCCIÓN DE SOYA, ALTERNATIVA DE DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA PARA LOS AGRICULTORES DEL VALLE DE AZAPA | 31.000.000 | 4.222.075 | | 35.222.075 | 6 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRES 2019, MERCADO CARLOS IBAÑEZ DEL CAMPO LTDA | 7.680.000 | 635.997 | | 8.315.997 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | FERIAS LIBRES | FERIAS LIBRES 2019, ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES ESTABLECIDOS FERIA 11 SEPTIEMBRE | 5.760.000 | 476.997 | | 6.236.997 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | FERIAS LIBRES | FERIAS LIBRES 2019, AG DE COMERCIANTES ESTABLECIDOS FERIA CABO AROCA | 20.951.292 | 1.984.970 | | 22.936.262 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | FERIAS LIBRES | FERIAS LIBRES 2019, AG DE COMERCIANTES ESTABLECIDOS DE LA FERIA CERRO LA CRUZ | 12.000.000 | 993.744 | | 12.993.744 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | CREACIÓN DE UNA COOPERATIVA DE ARTESANAS AYMARAS EN LA REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA | 6.649.412 | 350.000 | | 6.999.412 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN EMPRESARIAL Y DEL AGRO DE NEGOCIOS DE LOS SOCIOS Y SOCIAS DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS AGRÍCOLA PAMPA CONCORDIA | 4.325.788 | 350.000 | | 4.675.788 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | FORTALECIENDO LOS EMPRENDIMIENTOS DE ASOCIADAS EN EL MERCADO ARIQUEÑO | 5.000.000 | 350.000 | | 5.350.000 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORDENOR | GREMIOS | CREACIÓN DE COOPERATIVA CAMPO FRESCO | 5.000.000 | 350.000 | | 5.350.000 | 1 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 78.352.471 | 10.009.980 | | 88.362.451 | 22 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 42.520.000 | 5.459.922 | | 47.979.922 | 12 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CODEM LTDA. | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE ADULTO MEJOR | 83.192.136 | 11.807.864 | | 95.000.000 | 24 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORDENOR | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA MARKETING DIGITAL EN REDES SOCIALES | 4.800.000 | 1.272.000 | | 6.072.000 | 12 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | ALMACENOS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 38.512.011 | 8.950.864 | | 47.462.875 | 19 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 286.724.960 | 24.900.731 | | 311.625.691 | 48 |
| 2019 | ARICA Y PARINACOTA | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA 1 | 13.133.750 | 1.618.315 | | 14.752.065 | 9 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | REVITALIZACION COMERCIAL BARRIO BAQUEDANO BOULEVARD 2019 | 10.000.000 | 1.200.000 | | 11.200.000 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | OPERACION Y FUNCIONAMIENTO- BARRIO COMERCIAL BAQUEDANO BOULEVARD 2019 | 7.438.528 | 1.115.780 | | 8.554.308 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | OPERACION Y FUNCIONAMIENTO- BARRIO COMERCIAL BAQUEDANO BOULEVARD | 19.602.085 | 2.918.064 | | 22.520.149 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA 1-ACTIVACIÓN DEL BARRIO COMERCIAL MERCADO CENTENARIO DE IQUIQUE | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA 1-ACTIVACIÓN DEL BARRIO COMERCIAL EL PROGRESO DE IQUIQUE | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | OPERACION Y FUNCIONAMIENTO- BARRIO COMERCIAL EL PROGRESO IQUIQUE | 9.220.000 | 1.568.900 | | 10.788.900 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|--------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | BARRIOS COMERCIALES | OPERACION Y FUNCIONAMIENTO- BARRIO COMERCIAL MERCADO CENTENARIO IQUIQUE | 1.600.000 | | | 1.600.000 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | FERIAS LIBRES | FERIA COMERCIAL PERSA IQUIQUE | 71.096.028 | 0 | | 71.096.028 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | DISEÑO DE ESTRATEGIA DE MARKETING DIGITAL Y RADIAL DE LA A.G. DE CENTROS COMERCIALES DEL SECTOR TERMINAL AGROPECUARIO | 3.000.000 | 390.636 | | 3.390.636 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y COMERCIO ELECTRÓNICO | 3.500.000 | 390.636 | | 3.890.636 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | MEJORAMIENTO DE COMPETENCIAS E IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS DE POSICIONAMIENTO ASOCIACIÓN GREMIAL DE SANDBOARD CHILE | 3.500.000 | 490.636 | | 3.990.636 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | CONFORMACIÓN ASOCIACIÓN GREMIAL " MERCADITO RUSTICO TARAPACÁ", PARA LA CONSOLIDACIÓN DE ECOSISTEMA DE PRODUCTOS CON IDENTIDAD REGIONAL | 2.302.778 | 390.636 | | 2.693.414 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | CREACIÓN DE COOPERATIVA COOTESCAR, TRANSPORTE Y SERVICIOS ASOCIADOS | 3.331.500 | 390.635 | | 3.722.135 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | COOPERATIVA LECHERA INTI PAXI | 3.500.000 | 390.635 | | 3.890.635 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | IMPULSANDO LA ECONOMÍA DE LA PROVINCIA DEL TAMARUGAL A TRAVÉS DE UN GREMIO REPRESENTATIVO DE LA MICROS Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS DEL TERRITORIO. | 2.000.000 | 390.636 | | 2.390.636 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | IMPLEMENTANDO PLANTA PICADORA DE ALGAS PARA PROCESOS DE CORTE Y ENVASADO PARA PESCADORES ARTESANALES DE CALETA CHICA | 4.000.000 | 490.636 | | 4.490.636 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA ALTUS EN LA ERA DIGITAL DEL TURISMO | 3.500.000 | 490.636 | | 3.990.636 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | JUNTOS | POTENCIANDO EL TURISMO DESDE LAS CALETAS EN LA REGIÓN DE TARAPACÁ AÑO 1 | 23.580.242 | 3.996.684 | | 27.576.926 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CODEM LTDA. | JUNTOS | DESARROLLO DE PRODUCTOS DERIVADOS DE LOS RECORTES Y PODA DE ÁRBOLES DE LA PAMPA DEL TAMARUGAL AÑO 1 | 30.322.574 | 4.151.784 | | 34.474.358 | 5 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | FERIA LA EXPLANADA EL TECHADO-ALTO HOSPICIO | 12.480.000 | 982.540 | | 13.462.540 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | FERIA VIVAR-IQUIQUE | 7.440.000 | 585.745 | | 8.025.745 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | AGRUPACION DE MUESTRA CULTURAL, GASTRONOMICA Y SOCIAL DE LA COMUNA DE HUARA | 5.760.000 | 453.480 | | 6.213.480 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | ASOCIACION GREMIAL DE PEQUENOS AGRICULTORES Y COMERCIANTES DE IQUIQUE | 18.480.000 | 1.454.915 | | 19.934.915 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | FERIAS LIBRES | FERIA 10 ORIENTE IQUIQUE | 16.800.000 | 1.322.650 | | 18.122.650 | 1 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | JUNTOS | EMPRESA DE ALIMENTOS NUTRICIONALES MANUFACTURADOS DE LA AGROINDUSTRIA EN LA REGIÓN DE TARAPACÁ AÑO 1 | 18.321.500 | 3.778.500 | | 22.100.000 | 4 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CODEM LTDA. | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 43.702.484 | 5.849.584 | | 49.552.068 | 12 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CODEM LTDA. | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE PROVINCIA DEL TAMARUGAL | 51.409.644 | 7.229.453 | | 58.639.097 | 14 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE PROVINCIA DE IQUIQUE | 95.074.479 | 13.079.152 | | 108.153.631 | 27 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE ADULTO MEJOR | 83.388.316 | 11.611.684 | | 95.000.000 | 24 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 49.580.047 | 11.650.231 | | 61.230.278 | 25 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE EJES DE DESARROLLO, PROVINCIA DE IQUIQUE. SEGUNDA CONVOCATORIA | 122.926.285 | 12.203.995 | | 135.130.280 | 22 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CODEM LTDA. | CRECE | CRECE TURISMO | 101.873.390 | 9.876.610 | | 111.750.000 | 18 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------------|--|--------------------------------------|-----------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CRECE | CRECE EJES DE DESARROLLO, PROVINCIA DE IQUIQUE. PRIMERA CONVOCATORIA | 137.262.204 | 11.175.366 | | 148.437.570 | 22 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | CRECE | CRECE PROVINCIA DEL TAMARUGAL | 117.965.000 | 10.146.440 | | 128.111.440 | 20 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | MEJORA NEGOCIOS | MN IMAGEN CORPORATIVA | 2.664.000 | 745.920 | | 3.409.920 | 8 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | MEJORA NEGOCIOS | MN MARKETING DIGITAL | 2.664.000 | 745.920 | | 3.409.920 | 8 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | MEJORA NEGOCIOS | MN HERRAMIENTAS DE GESTIÓN EMPRESARIAL | 1.320.000 | 362.264 | | 1.682.264 | 4 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | MEJORA NEGOCIOS | MN HERRAMIENTA DE MEJORA DE PROCESOS TECNOLÓGICOS | 4.850.000 | 1.358.000 | | 6.208.000 | 5 |
| 2019 | TARAPACA | PROGRAMAS ESPECIALES | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE LTD | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTA TU PYME- REGIÓN DE TARAPACÁ | 92.630.000 | 13.328.900 | | 105.958.900 | 42 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | PRAXIS GESTOR CAPACITACION LIMITADA | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO HISTÓRICO ESTACIÓN 2019 | 15.000.000 | 1.551.400 | | 16.551.400 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 21 DE MAYO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CIERRE 2018 | 3.136.000 | 470.400 | | 3.606.400 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL PRAT - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CIERRE 2018 | 5.600.000 | 840.000 | | 6.440.000 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LATORRE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CIERRE 2018 | 5.200.000 | 780.000 | | 5.980.000 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PRAT PDCU 2019 | 9.000.000 | 1.005.297 | | 10.005.297 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LATORRE PDCU 2019 | 10.000.000 | 1.116.995 | | 11.116.995 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO 21 MAYO PDCU 2019 | 10.000.000 | 1.116.995 | | 11.116.995 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PRAT MG 2019 | 1.000.000 | 111.700 | | 1.111.700 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO LATORRE 2019 | 13.800.000 | 2.053.730 | | 15.853.730 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO 21 DE MAYO 2019 | 5.878.712 | 784.138 | | 6.662.850 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO PRAT 2019 | 11.700.000 | 1.780.729 | | 13.480.729 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO HISTÓRICO ESTACIÓN 2019 | 12.800.000 | 1.913.729 | | 14.713.729 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL BARRIO CARACOLES | 16.000.000 | 1.683.888 | | 17.683.888 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO CARACOLES SP 2019 | 4.400.000 | 595.000 | | 4.995.000 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | BARRIOS COMERCIALES | EGRESO BARRIO PARQUE BRASIL 2019 | 1.000.000 | 140.000 | | 1.140.000 | 1 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | PRAXIS GESTOR CAPACITACION LIMITADA | ALMACENOS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 37.134.021 | 9.440.000 | | 46.574.021 | 19 |
| 2019 | ANTOFAGASTA | PROGRAMAS ESPECIALES | PRAXIS GESTOR CAPACITACION LIMITADA | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA PRODUCTIVA LEVANTEMOS TU PYME | 144.147.750 | 16.140.460 | | 160.288.210 | 61 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CRAIG - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 5.575.324 | 810.638 | | 6.385.962 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLENAR CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 2.731.269 | 923.670 | | 3.654.939 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ALAMEDA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 2.941.720 | 1.082.716 | | 4.024.436 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|-----------|--|-------------|----|
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CRAIG - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CONTINUIDAD 2019 | 12.150.640 | 1.613.271 | | 13.763.911 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | CONTINUIDAD PDCU BARRIO CRAIG 2019 | 8.750.000 | 828.494 | | 9.578.494 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | CONTINUIDAD MG BARRIO CRAIG 2019 | 1.250.000 | 118.356 | | 1.368.356 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA ACTIVACIÓN BARRIO HUASCO BAJO 2019 | 16.000.000 | 1.514.905 | | 17.514.905 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HUASCO BAJO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO | 7.933.020 | 1.150.885 | | 9.083.905 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO GREMIAL Y COOPERATIVO ASPYMEVALL MODALIDAD 2 | 6.760.000 | 422.768 | | 7.182.768 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | GREMIOS | DESARROLLO DE UNA ESTRATEGIA COMUNICACIONAL DE GESTIÓN INTERNA, PUBLICITARIA Y DE FORTALECIMIENTO DE ALTO IMPACTO PARA APECO Y SUS ASOCIADOS. | 5.000.000 | 422.767 | | 5.422.767 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | GREMIOS | INNOVANDO PARA CONSOLIDAR NUESTRO BULEVAR EN EL BARRIO VALLENAR CENTRO. | 5.130.900 | 422.767 | | 5.553.667 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | GREMIOS | TEJIENDO REDES, CONSTRUYENDO SUEÑOS PARA LAS MUJERES LÍDERES DE COPIAPÓ. | 5.300.000 | 422.767 | | 5.722.767 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA ASOCIACIÓN DE EMPRENDEDORES DEL HUASCO | 3.363.397 | 422.767 | | 3.786.164 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | GREMIOS | COOPERATIVA DE TURISMO Y PROFESIONALES A FINES DE ATACAMA "CO ATACAMA " "COT ATACAMA " | 3.909.100 | 422.767 | | 4.331.867 | 1 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | JUNTOS | JUNTOS TRANSPORTES VALLENAR | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | JUNTOS | TRANSPORTES ASOCIADOS EN VALLENAR ETAPA DESARROLLO | 30.600.000 | 4.400.000 | | 35.000.000 | 5 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 48.526.907 | 7.397.805 | | 55.924.712 | 15 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GEDES CONSULTORES LTDA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 47.775.004 | 6.874.375 | | 54.649.379 | 13 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | CRECE | CRECE TURISMO AVENTURA | 54.619.050 | 5.545.944 | | 60.164.994 | 10 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS DESARROLLO DE PÁGINA WEB | 5.850.310 | 1.547.182 | | 7.397.492 | 20 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 35.013.504 | 8.467.260 | | 43.480.764 | 18 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACEN ADULTO MEJOR | 33.075.026 | 8.375.072 | | 41.450.098 | 18 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 90.939.502 | 9.906.087 | | 100.845.589 | 19 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | GEDES CONSULTORES LTDA | CRECE | CRECE ABEJA | 70.511.003 | 7.929.075 | | 78.440.078 | 15 |
| 2019 | ATACAMA | PROGRAMAS ESPECIALES | CENTRO ESTUDIOS GESTION JORGE SAN M | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME - ATACAMA 2019 | 122.224.345 | 8.168.100 | | 130.392.445 | 33 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO INDEPENDENCIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.526.557 | 2.332.724 | | 18.859.281 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO MISTRALIANO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 5.513.840 | 800.951 | | 6.314.791 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 16.526.557 | 2.332.724 | | 18.859.281 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALETA PEÑUELAS-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 5.512.885 | 800.951 | | 6.313.836 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PRIMERA ETAPA BARRIO ELQUINO DE PAIHUANO | 16.000.000 | 1.497.897 | | 17.497.897 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2019_BARRIO PATRIMONIAL LA SERENA | 10.000.000 | 957.897 | | 10.957.897 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 2019_BARRIO INDEPENDENCIA DE OVALLE | 10.000.000 | 957.897 | | 10.957.897 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ELQUINO DE PAIHUANO OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019_2020 | 8.870.103 | 1.146.770 | | 10.016.873 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HISTÓRICO BAQUEDANO_ OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019_2020 | 7.616.784 | 1.146.770 | | 8.763.554 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HISTÓRICO BAQUEDANO SEGUNDO AÑO _PDCU | 15.000.000 | 1.431.216 | | 16.431.216 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SAVIA CONSULTORES SPA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CIRUJANO VIDELA | 30.360.000 | 3.364.907 | | 33.724.907 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SAVIA CONSULTORES SPA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ISIDORO CAMPAÑA | 25.200.000 | 2.021.907 | | 27.221.907 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SAVIA CONSULTORES SPA | JUNTOS | COOPERATIVA AGRONUEZ CHOAPA AÑO 2 | 23.000.000 | 4.345.000 | | 27.345.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | MODERNIZACIÓN COOPEATIVA COOPEHUENTE | 8.028.418 | 350.000 | | 8.378.418 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN AG PANADEROS REGIÓN DE COQUIMBO | 3.140.000 | 350.000 | | 3.490.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA AGROGANADERA | 7.480.000 | 350.000 | | 7.830.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA GASTRONÓMICA LOS VILOS | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | IMPLEMENTACIÓN ESCUELA DE TURISMO | 4.000.000 | 350.000 | | 4.350.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CAPACITACIÓN A PRODUCTORES ORGÁNICOS, MEJORA PRODUCTIVA Y COMERCIAL | 3.700.000 | 350.000 | | 4.050.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | MEJORA INTEGRAL COOPERATIVA TRASHUMANTES ILLAPEL | 7.355.692 | 350.000 | | 7.705.692 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | IMPLEMENTACIÓN SERVICIO DE ENERGÍA RENOVABLES | 5.400.000 | 350.000 | | 5.750.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN AG DE LA MÚSICA REGIÓN DE COQUIMBO | 3.600.000 | 350.000 | | 3.950.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CREACIÓN AG BARRIO PATRIMONIAL | 2.260.000 | 350.000 | | 2.610.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOPERATIVA HORTALICEROS PAN DE AZÚCAR | 6.931.093 | 350.000 | | 7.281.093 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COMERCIAL COOPERATIVA CONTROL PISQUERO | 8.746.230 | 350.000 | | 9.096.230 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | GREMIOS | CÁMARA DE TURISMO, ARTICULADOR DE LA ACTIVIDAD TURÍSTICA EN ANDACOLLO | 5.272.326 | 350.000 | | 5.622.326 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | COMERCIALIZACIÓN ASOCIATIVA DE MIPES PRODUCTORAS DE OSTIONES | 18.600.000 | 4.279.000 | | 22.879.000 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS COOPERATIVA DE CHILLEPIN AÑO 2 | 18.090.000 | 4.271.350 | | 22.361.350 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | COOPERATIVA PESQUERA CALETA SAN PEDRO LA SERENA AÑO 2 | 19.500.000 | 4.292.500 | | 23.792.500 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GEDES CONSULTORES LTDA | JUNTOS | JUNTOS APICHOAPA AÑO 3 | 16.440.780 | 4.246.612 | | 20.687.392 | 1 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SAVIA CONSULTORES SPA | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 103.211.965 | 14.597.909 | | 117.809.874 | 30 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SAVIA CONSULTORES SPA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE TURISMO | 36.715.000 | 4.891.700 | | 41.606.700 | 10 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SAVIA CONSULTORES SPA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 86.206.000 | 12.188.275 | | 98.394.275 | 25 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SAVIA CONSULTORES SPA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE ADULTO MEJOR | 70.859.401 | 9.783.400 | | 80.642.801 | 20 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 63.335.092 | 12.876.008 | | 76.211.100 | 30 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 158.760.303 | 13.942.938 | | 172.703.241 | 27 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE ABEJA | 141.596.044 | 13.519.004 | | 155.115.048 | 25 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE TURISMO | 94.027.000 | 8.564.122 | | 102.591.122 | 15 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | CRECE | CRECE ENERGÍAS RENOVABLES | 168.349.500 | 14.575.626 | | 182.925.126 | 26 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA IMPLEMENTACIÓN DE NORMAS DE CALIDAD | 3.600.000 | 954.000 | | 4.554.000 | 3 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN COSTOS, ANÁLISIS FINANCIERO E INVENTARIO | 6.089.500 | 1.608.910 | | 7.698.410 | 19 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | MEJORA NEGOCIOS | ASESORIA EN INGENIERÍA DE MENÚS | 1.923.000 | 514.403 | | 2.437.403 | 6 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SAVIA CONSULTORES SPA | MEJORA NEGOCIOS | REEMBOLSO | 1.399.039 | 233.988 | | 1.633.027 | 2 |
| 2019 | COQUIMBO | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME | 193.624.447 | 19.238.000 | | 212.862.447 | 95 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PUERTO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 6.513.840 | 936.533 | | 7.450.373 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLE HERMOSO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 5.013.840 | 724.302 | | 5.738.142 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SAN ANTONIO CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 4.400.176 | 633.265 | | 5.033.441 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO QUILPUÉ CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.900.176 | 563.421 | | 4.463.597 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO QUILPUÉ CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CONTINUIDAD 2019 | 9.260.000 | 1.321.209 | | 10.581.209 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALLE HERMOSO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CONTINUIDAD 2019 | 9.260.000 | 1.321.209 | | 10.581.209 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO HISTÓRICO EL ALMENDRAL CONTINUIDAD 2019 | 5.600.000 | 808.809 | | 6.408.809 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO SAN ANTONIO CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO CONTINUIDAD 2019 | 6.600.000 | 948.808 | | 7.548.808 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL SAN ANTONIO CENTRO PRESUPUESTO CONTINUIDAD 2019 | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL QUILPUE CENTRO PRESUPUESTO CONTINUIDAD 2019 | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO COMERCIAL VALLE HERMOSO, LA CUNA DEL TEJIDO PRESUPUESTO DE CONTINUIDAD 2019 | 10.000.000 | 900.000 | | 10.900.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL BARRIO LLOLLEO | 16.000.000 | 1.440.000 | | 17.440.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PLAN DE ACTIVACIÓN COMERCIAL BARRIO PONIENTE DE VIÑA DEL MAR | 16.000.000 | 1.440.000 | | 17.440.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO COMERCIAL PONIENTE DE VIÑA DEL MAR | 4.550.000 | 637.000 | | 5.187.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO COMERCIAL LLOLLEO DE SAN ANTONIO | 4.550.000 | 637.000 | | 5.187.000 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC HISTÓRICO EL ALMENDRAL- CALLE VICTORIA 2DO AÑO | 15.000.000 | 1.350.000 | | 16.350.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|---------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA CULTURAL DE ARTESANOS EL HUMEDAL DE ALGARROBO | 5.040.000 | 385.271 | | 5.425.271 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIAS LIBRES Y BAZARES EMPRENDEDORES DE SAN ANTONIO | 3.840.000 | 293.540 | | 4.133.540 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA HORTOFRUTÍCOLA_EL QUISCO | 7.440.000 | 568.734 | | 8.008.734 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA NUEVA AURORA_VIÑA DEL MAR | 7.200.000 | 550.388 | | 7.750.388 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA BELLOTO CENTRO QUILPUÉ | 12.000.000 | 917.313 | | 12.917.313 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA TERMINAL AGRÍCOLA MAYORISTA QUILPUÉ MARGA-MARGA | 38.400.000 | 2.935.400 | | 41.335.400 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA MERCADO CARDONAL_VALPARAISO | 33.600.000 | 2.568.476 | | 36.168.476 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA VALENCIA_QUILPUÉ | 19.200.000 | 1.467.700 | | 20.667.700 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE SANTA MARIA | 8.160.000 | 623.773 | | 8.783.773 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA EL PARADOR DE HIJUELAS | 5.280.000 | 403.618 | | 5.683.618 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS ANDES | 29.760.000 | 2.274.935 | | 32.034.935 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA NOGALES EL MELÓN | 19.200.000 | 1.467.700 | | 20.667.700 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES DE PUTAENDO | 4.320.000 | 330.232 | | 4.650.232 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE PAPUDO | 13.200.000 | 1.009.044 | | 14.209.044 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIANTES MAYORISTAS AFEMA S.A. | 42.000.000 | 3.210.595 | | 45.210.595 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA MUNICIPAL EL BELLOTO | 36.720.000 | 2.806.977 | | 39.526.977 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA MULTICOMERCIAL BELLOTO | 21.600.000 | 1.651.163 | | 23.251.163 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LA TORRE LLAY LLAY | 17.760.000 | 1.357.623 | | 19.117.623 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL EMPRENDE MUJER A.G - UN PASO MAS, PERO TODAS A LA VEZ | 6.752.689 | 475.503 | | 7.228.192 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA COMPETITIVIDAD EN SISTEMA DE PRODUCCIÓN HORTÍCOLA, PROVINCIA DE QUILLOTA | 8.000.000 | 498.685 | | 8.498.685 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CÁMARA DE TURISMO DE ISLA DE PASCUA A.G. | 9.000.000 | 517.270 | | 9.517.270 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CONSTITUCIÓN LEGAL Y FORTALECIMIENTO DE LA CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO GASTRONÓMICO DE PETORCA | 3.500.000 | 415.050 | | 3.915.050 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | ENJAMBRE COOPERATIVA DE TRABAJO PARA LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA | 3.500.000 | 415.050 | | 3.915.050 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL DE COMERCIO, SERVICIO Y TURISMO LLOLLEO A.G. | 6.000.000 | 461.514 | | 6.461.514 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CÁMARA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO DE QUILPUÉ | 6.000.000 | 461.514 | | 6.461.514 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL OPERADORES TURÍSTICOS Y SERVICIOS MUELLE BARON | 5.910.000 | 459.841 | | 6.369.841 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CÁMARA DE TURISMO RESERVA BIOSFERA HIJUELAS | 3.996.100 | 424.270 | | 4.420.370 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA CAMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE LA COMUNA DE LLAY LLAY | 4.000.000 | 424.342 | | 4.424.342 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL DE CERVECERÍAS ARTESANALES DE QUILPUÉ, HIJOS DE SOL | 6.000.000 | 461.514 | | 6.461.514 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | EMPRENDEDORES DEL LITORAL CENTRAL AG | 4.000.000 | 424.342 | | 4.424.342 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CÁMARA DE COMERCIO DE TALLISTA Y TURISMO DE QUILLOTA AG | 4.000.000 | 424.342 | | 4.424.342 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA DE TRABAJO DONES DE MUJER | 4.322.729 | 430.341 | | 4.753.070 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | COOPERATIVA DE BIOLOGOS MARINOS, REGIÓN DE VALPARAÍSO | 2.680.000 | 399.809 | | 3.079.809 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | GREMIOS | COOPERATIVA AGRICOLA ALPACAS ROCCO | 9.800.000 | 532.138 | | 10.332.138 | 1 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | JUNTOS PILOTO 2019_REVALORIZA, ECONOMÍA CIRCULAR PARA LA CONSTRUCCIÓN. | 21.190.000 | 4.337.337 | | 25.527.337 | 3 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 192.671.099 | 22.329.029 | | 215.000.128 | 55 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | SUEÑA MUJER | 83.760.000 | 9.364.373 | | 93.124.373 | 22 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE PROVINCIA DE VALPARAÍSO | 150.500.000 | 17.457.949 | | 167.957.949 | 42 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE PROVINCIAS DE MARGA MAGA Y SAN ANTONIO | 84.000.000 | 9.743.971 | | 93.743.971 | 24 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE PROVINCIAS DE QUILLOTA, SAN FELIPE, LOS ANDES Y PETORCA | 59.500.000 | 6.901.980 | | 66.401.980 | 17 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | IMPULSA TIE (TURISMO DE INTERESES ESPECIALES) | 66.341.346 | 7.332.799 | | 73.674.145 | 18 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE VALPARAÍSO | 269.285.268 | 20.628.014 | | 289.913.282 | 45 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE MARGA MARGA Y SAN ANTONIO | 263.783.237 | 20.273.228 | | 284.056.465 | 43 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE QUILLOTA, SAN FELIPE, LOS ANDES Y PETORCA | 160.614.068 | 13.266.804 | | 173.880.872 | 28 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 125.398.497 | 28.008.249 | | 153.406.746 | 69 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | CRECE | PROGRAMA DESARROLLO PRODUCTIVO SECTOR GASTRONÓMICO | 180.043.000 | 16.606.591 | | 196.649.591 | 35 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | CRECE | CRECE AGRICULTURA Y AGROINDUSTRIA | 125.160.000 | 9.692.358 | | 134.852.358 | 20 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | CRECE | EMPRESA MENORES DE 2 AÑOS | 76.160.000 | 8.642.783 | | 84.802.783 | 20 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | TIC'S DESARROLLO DE PÁGINAS WEB | 10.000.000 | 2.630.000 | | 12.630.000 | 22 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | GESTIÓN DE INGRESOS (REVENUE MANAGEMENT) PARA SERVICIOS DE ALOJAMIENTO | 6.800.000 | 1.875.000 | | 8.675.000 | 17 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | CARTA MENÚ DIGITAL | 9.200.000 | 2.562.000 | | 11.762.000 | 23 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | MEJORA NEGOCIOS | SUSTENTABILIDAD EN LA MIPE INCORPORACIÓN DE PRÁCTICAS ASOCIADAS A LA PRODUCCIÓN LIMPIA PARA LA PRODUCCIÓN AGRÍCOLA. | 3.600.000 | 980.568 | | 4.580.568 | 3 |
| 2019 | VALPARAISO | PROGRAMAS ESPECIALES | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTEMOS TÚ PYME | 481.849.270 | 33.106.366 | | 514.955.636 | 173 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS COMERCIALES - CALLE RANCAGUA GESTIÓN | 7.485.846 | 1.078.567 | | 8.564.413 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS COMERCIALES - COLCHAGUA (SANTA CRUZ) GESTIÓN | 9.242.766 | 1.331.706 | | 10.574.472 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIOS COMERCIALES - ESTACIÓN (SAN VICENTE) GESTIÓN | 9.242.766 | 1.331.706 | | 10.574.472 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FE. DE FRUTA FG | JUNTOS | DESARROLLO MUNDOMIEL AÑO 2 | 17.061.540 | 2.525.794 | | 19.587.334 | 3 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CONFORMACIÓN CÁMARA TURISMO RURAL PICHILEMU | 1.128.730 | 354.188 | | 1.482.918 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CONSOLIDANDO LA ASOCIATIVIDAD Y TRABAJO CONJUNTO - CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE LOLOL | 4.830.000 | 367.919 | | 5.197.919 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | HABILITACIÓN, FORTALECIMIENTO Y MEJORA - CÁMARA DE COMERCIO SAN FERNANDO | 3.769.000 | 363.983 | | 4.132.983 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA DE HILADOS MERINO | 3.950.000 | 364.655 | | 4.314.655 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CREACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE UNA COOPERATIVA DE MIMBREROS ARTESANOS - PASIÓN DE ARTESANOS | 4.450.000 | 366.510 | | 4.816.510 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA AGRÍCOLA MERINISTAS DEL SECANO | 3.950.000 | 364.655 | | 4.314.655 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | HABILITACIÓN DE GALPÓN, OFICINAS MÓVILES, CAPACITACIÓN, PUBLICIDAD Y ENERGÍAS RENOVABLES - COAGRICOM | 8.000.000 | 379.680 | | 8.379.680 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA FEDERACIÓN DE PESCADORES DE PICHILEMU | 4.450.000 | 366.510 | | 4.816.510 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | CONOCIMIENTO, DESARROLLO Y HERRAMIENTAS BÁSICAS PARA ENFRENTAR EL MERCADO - AG TURISMO CHIMBARONGO | 3.223.976 | 361.961 | | 3.585.937 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA MIMBRES CHIMBARONGO | 4.320.000 | 366.027 | | 4.686.027 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DIGITAL VALLE COLCHAGUA - A.G. VIÑAS DE COLCHAGUA | 4.200.000 | 365.582 | | 4.565.582 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO Y COMERCIAL - COOPERATIVA EL ARCO | 7.750.000 | 378.753 | | 8.128.753 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | DESARROLLO DE CONTENIDO PLATAFORMA DIGITAL - CÁMARA DE TURISMO COLCHAGUA | 3.487.500 | 362.939 | | 3.850.439 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA DE SERVICIOS CULTURALES PICHILEMU | 5.000.000 | 368.550 | | 5.368.550 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | COOPERATIVA ECO SIEMBRA | 2.423.500 | 358.991 | | 2.782.491 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | SOLUCIÓN DE BRECHAS Y POSICIONAMIENTO DE ZOIT LAGO RAPEL - CÁMARA DE TURISMO LAGO RAPEL | 4.940.000 | 368.327 | | 5.308.327 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | GREMIOS | TURISMO SUSTENTABLE EN CAHUIL - SINDICATO TRAB IND COMERCiantes, ARTESANOS Y AMBULANTES | 4.243.817 | 365.742 | | 4.609.559 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | COPEVAL | JUNTOS | DESARROLLO PLANTA DE SECADO PARA CIRUELA Y OTROS PRODUCTOS AÑO 2 | 15.846.153 | 4.112.307 | | 19.958.460 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL COLCHAGUA - SANTA CRUZ | 16.000.000 | 1.669.405 | | 17.669.405 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL ESTACIÓN - SAN VICENTE DE TAGUA TAGUA | 16.000.000 | 1.669.405 | | 17.669.405 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE RANCAGUA - SAN FERNANDO | 10.000.000 | 1.043.378 | | 11.043.378 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 MADRE TIERRA LITUECHE | 5.100.000 | 549.477 | | 5.649.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 MUJERES EMPRENDIENDO SUEÑOS LA ESTRELLA | 3.400.000 | 399.477 | | 3.799.477 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRES 2019 AGRUPACION DE MUJERES ORFEBRERAS Y OTROS "KURRAMIL KUTRAL" | 2.550.000 | 324.477 | | 2.874.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRES 2019 ASOCIACIÓN GREMIAL FERIANTES COLTAUCO | 8.060.000 | 1.029.477 | | 9.089.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRES 2019 LOICA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES Y ARTESANOS DE CHÉPICA (MERCADO DE LA LOICA) | 2.890.000 | 354.477 | | 3.244.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 AGRUPACION FERIANTES CHEPICANOS | 6.440.000 | 789.477 | | 7.229.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES DE LAS FERIAS LIBRES DE MACHALI | 4.500.000 | 549.477 | | 5.049.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 SINDICATO INDEPENDIENTE N°2 DE EMPRENDEDORES DE FERIA DE ROSARIO | 10.660.000 | 1.329.477 | | 11.989.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 FERIA LIBRE Y PERSA LO MIRANDA | 40.680.000 | 5.184.477 | | 45.864.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 FERIA LIBRE DE SANTA CRUZ | 29.400.000 | 3.249.477 | | 32.649.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 SINDICADO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES, COMERCIANTES AMBULANTES Y RAMOS AFINES DE PICHILEMU | 9.360.000 | 1.269.477 | | 10.629.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 AGRUPACIÓN FERIA LIBRE LOS NARANJOS NANCAGUA | 26.160.000 | 3.369.477 | | 29.529.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 SINDICATO DE TRABAJADORES INDEPENDIENTES FERIAS LIBRES DE GRANEROS | 12.000.000 | 1.299.477 | | 13.299.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 AGRUPACIÓN DE PRODUCTORES Y ARTESANOS DE PUMANQUE | 2.880.000 | 459.477 | | 3.339.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 AGRUPACIÓN FERIANTES LA CASERITA DE DOÑIHUE | 4.560.000 | 669.477 | | 5.229.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 AGRUPACIÓN FERIA MODELO ENTRE PIEDRAS | 15.600.000 | 2.049.477 | | 17.649.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 FERIA LIBRE DE REQUINOA | 14.880.000 | 1.959.477 | | 16.839.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 AGRUPACIÓN DE FERIANTES DE PICHIDEGUA | 3.960.000 | 594.477 | | 4.554.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 FERIA AVDA MANSO DE VELASCO SAN FERNANDO | 42.250.000 | 4.974.477 | | 47.224.477 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE 2019 SANTA INES LAS CABRAS | 6.232.802 | 585.000 | | 6.817.802 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | DESARROLLO VALLES Y VILÑEDOS AÑO 2 | 18.600.000 | 2.679.000 | | 21.279.000 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | JUNTOS | DESARROLLO IMPLEMENTACIÓN DE SALA DE PROCESO Y EMPAQUE DE HORTALIZAS DE IV GAMA CON RESOLUCIÓN SANITARIA, COOPERATIVA COOAGRICAM AÑO 2 | 16.008.152 | 4.240.122 | | 20.248.274 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FE. DE FRUTA FG | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 198.109.044 | 20.703.215 | | 218.812.259 | 57 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | COPEVAL | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 143.069.832 | 15.578.983 | | 158.648.815 | 43 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FE. DE FRUTA FG | CRECE | CRECE TURISMO AVENTURA | 6.229.000 | 876.224 | | 7.105.224 | 1 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE CACHAPOAL | 149.450.039 | 12.343.349 | | 161.793.388 | 25 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE ABEJA | 104.038.462 | 8.784.795 | | 112.823.257 | 18 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - HERRAMIENTAS DE MARKETING DIGITAL | 6.000.000 | 1.532.875 | | 7.532.875 | 13 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO DE MARCA | 7.600.000 | 1.939.451 | | 9.539.451 | 19 |

| | | | | | | | | | | |
|------|----------|--|-------------------------------------|-----------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - HERRAMIENTAS DE MARKETING DIGITAL – PAGINA WEB | 10.000.000 | 2.532.875 | | 12.532.875 | 21 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - ASESORÍA EN VITRINAS, ILUMINACIÓN Y MEJORAMIENTO DE ESPACIOS PARA VENTAS. | 3.200.000 | 826.300 | | 4.026.300 | 7 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | MEJORA NEGOCIOS | MEJORANEGOCIOS - ASESORÍA EN ETIQUETADO NUTRICIONAL Y FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO TERMINADO | 2.640.000 | 695.505 | | 3.335.505 | 9 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE COLCHAGUA | 162.729.339 | 12.170.060 | | 174.899.399 | 28 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | COPEVAL | CRECE | CRECE CARDENAL CARO | 155.832.000 | 11.400.656 | | 167.232.656 | 26 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | DONOSO & BOUILLET CONSULTORES LIMIT | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 56.731.325 | 9.572.275 | | 66.303.600 | 28 |
| 2019 | OHIGGINS | PROGRAMAS ESPECIALES | FE. DE FRUTA FG | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA: LEVANTEMOS TU PYME DR O'HIGINNS | 177.692.500 | 20.746.775 | | 198.439.275 | 63 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS R. - COMERCIALIZADORA DE PAPAS | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 4 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION CRATE | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS R-DESARROLLO SALÓN DE EVENTOS DE CONSTITUCION | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 3 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | HERRAMIENTAS DIGITALES PARA LA GESTIÓN DE UNA OFERTA SUSTENTABLE. | 6.200.000 | 350.000 | | 6.550.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | REIMPULSANDO LA OPERACIÓN DE ASEMIT AG. | 7.818.182 | 350.000 | | 8.168.182 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FORTALECIENDO LA COMERCIALIZACIÓN ASOCIATIVA DEL GREMIO. | 5.742.000 | 350.000 | | 6.092.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | UN SENDERO A LA MARAVILLA DE LA PLACETA – 7 TAZAS. | 7.208.972 | 350.000 | | 7.558.972 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO GREMIAL Y NIVELACIÓN DE COMPETENCIAS DE LOS GUÍAS DE TURISMO GENERAL DEL MAULE. | 4.380.790 | 350.000 | | 4.730.790 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | LA FERIA DEL PEJERREY DE LA PESCA. | 8.800.000 | 350.000 | | 9.150.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FORTALECIENDO EN COMERCIO Y TURISMO EN LA COSTA MAULINA. | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FEDERACIÓN JUNTAS DE VIGILANCIA DE LA REGIÓN DEL MAULE. | 3.330.000 | 350.000 | | 3.680.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | CERTIFICACIÓN INTERNACIONAL Y POTENCIACIÓN DE MARKETING. | 8.800.000 | 350.000 | | 9.150.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FERIA DE IDENTIDAD COSTA MAULE SUR. | 4.800.000 | 350.000 | | 5.150.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | MEJORAMIENTO PROCESO PRODUCTIVO MÓDULOS PREFABRICADOS DE PAJA. | 2.700.000 | 350.000 | | 3.050.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | MIEL PURA CON SABOR, AROMA A MONTAÑAS POTRERINAS. | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIATIVIDAD Y COOPERATIVISMO EN PERSONAS ADULTAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y SUS FAMILIAS A TRAVÉS DE LA PROD Y COM DE CREMA DE BABA DE CARACOL | 5.642.510 | 350.000 | | 5.992.510 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE LA COOPERATIVA CAMPESINA HORTALIZAS DE MI CASA DE CAUQUENES. | 4.500.000 | 350.000 | | 4.850.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | ASESORÍA PARA LA FORMALIZACIÓN DE UNA COOPERATIVA DE PESCADORES ARTESANALES DE DUAO. | 4.750.000 | 350.000 | | 5.100.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE COOPERATIVA CAMPESINA NOBLE PORFÍA PARA MEJORAR LA COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS DE LA AGRUPACIÓN Y AUMENTAR LA COMPETITIVIDAD DE LA COMUNA. | 5.200.000 | 350.000 | | 5.550.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------|--|-------------------|---------------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL DE GANADEROS DEL MAULE | 4.800.000 | 350.000 | | 5.150.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | GESTAIDEAS LTDA | GREMIOS | ASOCIACIÓN GREMIAL FLORES DE CORTE ZONA CENTRO SUR | 5.500.000 | 350.000 | | 5.850.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE PENCAHUE | 10.320.000 | 868.256 | | 11.188.256 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BICENTENARIO ROMERAL | 4.320.000 | 363.456 | | 4.683.456 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE BRISAS DEL MAULE | 3.600.000 | 302.880 | | 3.902.880 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE CURICO | 90.720.000 | 7.632.576 | | 98.352.576 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE AGRICULTORES DE LINARES | 23.520.000 | 1.978.816 | | 25.498.816 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE CHANCO | 17.040.000 | 1.433.632 | | 18.473.632 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE RENACER DON MATIAS | 4.560.000 | 383.648 | | 4.943.648 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE DE COLBUN | 8.160.000 | 686.528 | | 8.846.528 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CREA TALCA | 64.320.000 | 5.620.052 | | 69.940.052 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ALTA GESTION EIRL | JUNTOS | PLANTA ELABORADORA DE HIELO EN CUBOS Y PROCESADORA DE RECURSOS MARINOS. COOP LA PESCA | 13.900.000 | 4.417.000 | | 18.317.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE VICTORIA- OPERACION 2019 | 4.260.000 | 639.000 | | 4.899.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE BRASIL- OPERACION 2019 | 4.260.000 | 639.000 | | 4.899.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE HUAMACHUCO- OPERACION 2019 | 4.260.000 | 639.000 | | 4.899.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE CHORRILLOS- OPERACION 2019 | 3.760.000 | 564.000 | | 4.324.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE QUECHEREGUAS- OPERACION 2019 | 3.760.000 | 564.000 | | 4.324.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO QUECHEREGUAS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 10.220.000 | 1.868.611 | | 12.088.611 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CHORRILLOS - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 6.665.185 | 1.398.538 | | 8.063.723 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HISTORICO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 14.824.880 | 3.186.139 | | 18.011.019 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL RIO CLARO | 16.000.000 | 1.520.000 | | 17.520.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL CONSTITUCION | 16.000.000 | 1.520.000 | | 17.520.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL PARRAL | 16.000.000 | 1.520.000 | | 17.520.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU QUECHEREGUAS 2019 | 10.000.000 | 1.200.000 | | 11.200.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | PDCU BARRIO CHORRILLOS | 10.000.000 | 1.200.000 | | 11.200.000 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PERLA DEL MAULE - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 10.321.489 | 1.930.155 | | 12.251.644 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CONDORITO - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.958.320 | 578.164 | | 4.536.484 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO IGUALDAD - OPERACION Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.137.315 | 458.949 | | 3.596.264 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO HISTÓRICO TALCA SEGUNDO AÑO _PDCU | 15.000.000 | 1.519.554 | | 16.519.554 | 1 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS R-MEJORAMIENTO GENÉTICO PRODUCCIÓN ABEJAS REINAS CHILENAS | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 5 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS R- PLANTA DE PELLET DE ALFALFA | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 3 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS R - COMERCIALIZADORA AGROINDUSTRIAL | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 4 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | FACTIBILIDAD JUNTOS R- VINOS DE LA COSTA | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 5 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES IDACC | JUNTOS | VINIFICANDO JUNTOS | 30.000.000 | 4.300.000 | | 34.300.000 | 6 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | GESTAIDEAS LTDA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 206.947.506 | 26.014.211 | | 232.961.717 | 58 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | ALTA GESTION EIRL | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 151.910.000 | 19.784.930 | | 171.694.930 | 42 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | ALTA GESTION EIRL | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE ADULTO MEJOR | 82.426.667 | 11.235.033 | | 93.661.700 | 23 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE PROVINCIA LINARES | 119.250.000 | 9.588.972 | | 128.838.972 | 19 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION CRATE | CRECE | CRECE ABEJA | 129.366.000 | 10.587.166 | | 139.953.166 | 21 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ALTA GESTION EIRL | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 114.035.010 | 28.294.100 | | 142.329.110 | 57 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ALTA GESTION EIRL | CRECE | CRECE PROGRAMA ESPECIAL SANTA OLGA | 63.425.000 | 5.157.578 | | 68.582.578 | 10 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA DE TALCA | 272.355.440 | 21.729.773 | | 294.085.213 | 44 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES IDACC | CRECE | CRECE PROVINCIA DE CURICÓ | 160.970.661 | 12.932.937 | | 173.903.598 | 26 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMAS ESPECIALES | CONSULTORES IDACC | PROGRAMAS EMERGENCIAS | REACTIVA ALAMEDA CURICÓ 2019 | 49.175.000 | 2.657.716 | | 51.832.716 | 7 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMAS ESPECIALES | CONSULTORES IDACC | PROGRAMAS EMERGENCIAS | REACTIVA SAN JAVIER 2019 | 24.100.000 | 1.414.208 | | 25.514.208 | 4 |
| 2019 | MAULE | PROGRAMAS ESPECIALES | CONSULTORES IDACC | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTA TU PYME MAULE | 114.971.712 | 10.495.698 | | 125.467.410 | 58 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL ANTUCO LOS CARRERA | 5.873.152 | 700.414 | | 6.573.566 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CAÑETE CENTRO | 6.016.961 | 1.002.618 | | 7.019.579 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL EXPLANADA | 7.278.584 | 776.121 | | 8.054.705 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LARAQUETE | 4.164.216 | 625.414 | | 4.789.630 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL AV. OHIGGINS | 3.237.320 | 776.121 | | 4.013.441 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CONTULMO CENTRO | 5.433.058 | 927.618 | | 6.360.676 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL NINHUE | 4.466.490 | 700.414 | | 5.166.904 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL EXPLANADA 2019 PDCU | 7.000.000 | 840.000 | | 7.840.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO BILBAO TALCAHUANO 2019 EJECUCION | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|-----------------------|--|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LAJA CENTRO EJECUCION 2019 | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CALETA LENGA EJECUCION | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CENTRO ACTIVO CURANILAHUE 2019 EJECUCION | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LEBU 2019 EJECUCION | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CORONEL 2019 EJECUCION | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CAÑETE 2019 CONTINUIDAD PDCU | 3.000.000 | 360.000 | | 3.360.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL EXPLANADA 2019 CONTINUIDAD | 5.000.000 | 700.000 | | 5.700.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CAÑETE CENTRO CONTINUIDAD 2019 | 5.000.000 | 700.000 | | 5.700.000 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO BILBAO TALCAHUANO 2019 | 17.260.000 | 2.536.550 | | 19.796.550 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LEBU 2019 | 17.592.613 | 2.584.937 | | 20.177.550 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LENGA 2019 | 17.254.000 | 2.537.072 | | 19.791.072 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL LAJA 2019 | 17.260.000 | 2.536.550 | | 19.796.550 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CURANILAHUE 2019 | 17.260.000 | 2.536.550 | | 19.796.550 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CORONEL 2019 | 17.260.000 | 2.536.550 | | 19.796.550 | 1 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | ALMACENOS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 168.520.000 | 35.546.459 | | 204.066.459 | 86 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMAS ESPECIALES | GESTORES ESTRATEGICOS LIMITADA | PROGRAMAS EMERGENCIAS | BIO BIO PLAN ESPECIAL CONVERSION PESCA ARTESANAL JIBIA | 604.416.119 | 82.420.380 | | 686.836.499 | 49 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMAS ESPECIALES | SERVICIOS PROFESIONALES SPA | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTEMOS TU PYME | 386.024.885 | 38.759.000 | | 424.783.885 | 171 |
| 2019 | BIOBIO | PROGRAMAS ESPECIALES | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA PRODUCTIVA POR EL TORNADO Y TROMBA MARINA | 92.587.084 | 18.500.000 | | 111.087.084 | 56 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN ARAUCANÍA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 5.933.681 | 731.047 | | 6.664.728 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO AVIADOR ACEVEDO-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 6.213.792 | 803.950 | | 7.017.742 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESTACIÓN VICTORIA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 2.209.091 | 668.854 | | 2.877.945 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO JULIO SEPULVEDA-OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 4.133.255 | 668.855 | | 4.802.110 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ACTIVACIÓN_BBCC_CALLE BLANCO_2019 | 16.000.000 | 1.531.878 | | 17.531.878 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ACTIVACIÓN_BBCC_PATRIMONIAL_TRAIGUEN_2019 | 16.000.000 | 1.531.877 | | 17.531.877 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ACTIVACIÓN_BBCC_CARAHUE_2019 | 16.000.000 | 1.531.877 | | 17.531.877 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRIMONIAL TRAIGUEN_OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 9.685.336 | 1.407.666 | | 11.093.002 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL CARAHUE_OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 9.685.330 | 1.407.665 | | 11.092.995 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE BLANCO_OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 9.685.336 | 1.407.666 | | 11.093.002 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO WITRALTU MAPU AÑO 3 | 6.200.000 | 2.031.474 | | 8.231.474 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO COOPERATIVA FOLIL MAPU AÑO 3 | 10.833.333 | 2.054.995 | | 12.888.328 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO COOPERATIVA MUJERES MAPUCHE DE NAHUELUTA AÑO 3 | 7.500.000 | 2.038.073 | | 9.538.073 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS PILOTO 2019 COOPERATIVA TAPLOM | 30.240.000 | 4.542.009 | | 34.782.009 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 COOPERATIVA UFA MAPU AÑO 1 | 30.240.000 | 4.542.009 | | 34.782.009 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 COOPERATIVA RAYEN TUKUKAN AÑO 1 | 30.240.000 | 4.542.009 | | 34.782.009 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS PILOTO 2019 GRUPO MICEMA AÑO 1 | 21.240.000 | 4.373.799 | | 25.613.799 | 5 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 COOPERATIVA WULL AGRO AÑO 1 | 30.240.000 | 4.542.009 | | 34.782.009 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 COOPERATIVA AMULEY LEFRARU AÑO 1 | 30.240.000 | 4.542.009 | | 34.782.009 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 COOPERATIVA ABEJAS DEL CAUTÍN AÑO 1 | 13.970.545 | 4.238.484 | | 18.209.029 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 GRUPO TURISMO LAUTARO AÑO 1 | 21.240.000 | 4.373.799 | | 25.613.799 | 4 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | JUNTOS | DESARROLLO JUNTOS 2019 COOPERATIVA EXPOARTE AÑO 1 | 29.120.382 | 4.521.083 | | 33.641.465 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA LAFKENCHE DE CARAHUE | 4.320.000 | 335.413 | | 4.655.413 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA ITINERANTE TEMUCO | 10.080.000 | 782.631 | | 10.862.631 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA PERSA LAUTARO, DE SAAVEDRA | 8.400.000 | 652.193 | | 9.052.193 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA DE LAUTARO | 7.680.000 | 596.290 | | 8.276.290 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA NEWEN LEUFUCHE, SAAVEDRA | 4.560.000 | 354.047 | | 4.914.047 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | LAS ESFORZADAS DE CARAHUE | 3.600.000 | 279.511 | | 3.879.511 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | MELI FOLIL, NUEVA IMPERIAL | 5.040.000 | 391.316 | | 5.431.316 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | HORTALICEROS DE NUEVA IMPERIAL | 3.600.000 | 279.511 | | 3.879.511 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | PUNTO VERDE DE RENAICO | 4.800.000 | 372.681 | | 5.172.681 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA MONTEVERDE DE TEMUCO | 3.400.000 | 312.149 | | 3.712.149 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA LIRCAY DE TEMUCO | 3.600.000 | 279.511 | | 3.879.511 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA ARAUCANIA ANGOL | 20.160.000 | 1.565.262 | | 21.725.262 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | NEWEN FOYE VILLARRICA | 2.195.129 | 320.946 | | 2.516.075 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|------|---------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | LA ESPERANZA DE HUALPIN | 3.840.000 | 298.145 | | 4.138.145 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA CAMPESINA MAPUCHE ILWEN DE ERCILLA | 3.600.000 | 279.511 | | 3.879.511 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | LAS MARIPOSAS TRAIUGEN | 1.700.000 | 385.575 | | 2.085.575 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | LA PLAYITA DE NUEVA IMPERIAL | 7.920.000 | 614.924 | | 8.534.924 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | COMUNIDAD INDIGENA JOSE LUIS CANIULEF, VILLARRICA | 3.689.426 | 365.120 | | 4.054.546 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | PRODAC CHALLUPEN ALTO VILLARRICA | 10.080.000 | 782.631 | | 10.862.631 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA MANUEL BUNSTER ANGOL | 4.320.000 | 335.413 | | 4.655.413 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | NUEVO AMANECER HUINCACARA VILLARRICA | 4.800.000 | 372.681 | | 5.172.681 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | HUALAPULLI LIUMALLA VILLARRICA | 10.080.000 | 782.631 | | 10.862.631 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | LAS ESFORZADAS TRAIUGEN | 4.800.000 | 372.681 | | 5.172.681 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | COLMENARES NAHUELBUTA, LOS SAUCES | 3.840.000 | 298.145 | | 4.138.145 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | ITALCHIMAPU DE LUMACO | 5.760.000 | 447.218 | | 6.207.218 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | NEWEN MAPU LUMACO | 5.040.000 | 391.316 | | 5.431.316 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | FERIAS LIBRES | FERIA PINTO TEMUCO | 60.173.974 | 5.917.703 | | 66.091.677 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO COLLIPULLI_2019 | 5.250.000 | 350.000 | | 5.600.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CAMARA TURISMO CURACAUTIN_2019 | 5.990.000 | 350.000 | | 6.340.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO HOTELGA_2019 | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN ASOCIACIÓN LEÑEROS_2019 | 4.000.000 | 350.000 | | 4.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOP OVINOS_2019 | 8.500.000 | 350.000 | | 8.850.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ASOCIACIÓN CAMIONEROS ANGOL_2019 | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN COOP VILCUN_2019 | 2.200.000 | 350.000 | | 2.550.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO COOP NEWEN LEFU_2019 | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA TURISMO MELIPEUCO_2019 | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO TRANSPORTE ESCOLAR ANGOL_2019 | 5.760.000 | 350.000 | | 6.110.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA COMERCIO ANGOL_2019 | 8.000.000 | 350.000 | | 8.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTALECIMIENTO AP SOFTWARE_2019 | 7.500.000 | 350.000 | | 7.850.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO CÁMARA COMERCIO VICTORIA_2019 | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO ASOCIACIÓN TURISMO COSTA_2019 | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN COOP PESCADORES QUEULE_2019 | 1.760.000 | 350.000 | | 2.110.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO COOP SINCABEZA_2019 | 6.000.000 | 350.000 | | 6.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO OPERADORES TURISTICOS_2019 | 7.500.000 | 350.000 | | 7.850.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN CÁMARA COMERCIO LONCOCHE_2019 | 3.100.000 | 350.000 | | 3.450.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO COOP SEMBRACOOP_2019 | 9.440.561 | 350.000 | | 9.790.561 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN ASOCIACIÓN TURISMO MALLECO_2019 | 4.000.000 | 350.000 | | 4.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | CREACIÓN COOP MARIEPULOF_2019 | 4.230.000 | 350.000 | | 4.580.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | SOFO | GREMIOS | FORTEALECIMIENTO COOP MARI MARI_2019 | 5.000.000 | 350.000 | | 5.350.000 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA COSTUMBRISTA DE VILLARRICA | 4.800.000 | 407.594 | | 5.207.594 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE PINO HACHADO | 3.180.000 | 282.781 | | 3.462.781 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE KUIFY NEWEN DE PUREN | 3.600.000 | 305.695 | | 3.905.695 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | ARTESANOS PROGRESANDO TRAIQUEN | 7.106.895 | 780.080 | | 7.886.975 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | COMITE PRO ADELANTO VENDEDORES PLAYA DE VILLARRICA | 7.680.000 | 652.150 | | 8.332.150 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN INDÍGENA NEHUEN MAPU DE NANCUL | 6.000.000 | 509.492 | | 6.509.492 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE PRODUCTORES ARTESANALES DE CUNCO | 4.560.000 | 387.214 | | 4.947.214 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | AGRUPACION RUTA CAMPESINA MOLCO ALTO | 1.000.000 | 269.082 | | 1.269.082 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN EL ESFUERZO | 2.400.000 | 373.797 | | 2.773.797 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | FERIAS LIBRES | MUESTRA DE LAS TRADICIONES CAMPESINAS DE CONQUIL | 6.960.000 | 591.011 | | 7.551.011 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO TOUR OPERADOR VILCÚN AÑO 2 | 7.000.000 | 2.087.855 | | 9.087.855 | 5 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO WE MOGEN AÑO 2 | 8.360.000 | 2.104.924 | | 10.464.924 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | DESARROLLO LONCOFRUT AÑO 3 | 5.136.701 | 2.064.469 | | 7.201.170 | 1 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 103.411.945 | 14.638.055 | | 118.050.000 | 29 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE FUNMAPU | 102.879.715 | 13.758.055 | | 116.637.770 | 28 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE TURISMO | 103.411.945 | 14.638.055 | | 118.050.000 | 28 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE ADULTO MEJOR | 84.555.477 | 11.544.523 | | 96.100.000 | 24 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | LIDERES MEDIACION | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE JOVEN | 68.939.478 | 9.760.522 | | 78.700.000 | 19 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOFO | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | ABEJA EMPRENDE MALLECO | 92.805.837 | 12.638.750 | | 105.444.587 | 27 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | SOFO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE MALLECO | 121.180.993 | 15.506.436 | | 136.687.429 | 33 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|-----------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN EN MIPES, ASESORÍA EN RESOLUCIÓN SANITARIA_2019 | 9.893.159 | 2.552.917 | | 12.446.076 | 22 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | FORMALIZACIÓN Y REGULACIÓN EN MIPES, MARKETING DIGITAL_2019 | 8.800.000 | 2.245.270 | | 11.045.270 | 21 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE MEJORAS TECNOLÓGICAS Y DIGITALES CAUTÍN | 340.657.057 | 29.296.655 | | 369.953.712 | 57 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE MEJORAS TECNOLÓGICAS Y DIGITALES MALLECO | 119.660.020 | 10.148.300 | | 129.808.320 | 19 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE RESOLUCIÓN SANITARIA CAUTÍN | 55.027.000 | 4.785.405 | | 59.812.405 | 9 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE RESOLUCIÓN SANITARIA MALLECO | 48.869.000 | 4.253.035 | | 53.122.035 | 8 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE FUNMAPU | 149.025.025 | 13.235.375 | | 162.260.400 | 25 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | SOC. PARADIGMA LIMITADA | CRECE | CRECE RESOLUCIÓN SANITARIA MULTISECTORIAL | 75.367.528 | 6.410.512 | | 81.778.040 | 12 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | CRECE | CRECE TURISMO SUSTENTABLE E INCLUSIVO | 183.599.409 | 16.400.591 | | 200.000.000 | 31 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | CRECE | CRECE ABEJA | 150.088.000 | 13.286.424 | | 163.374.424 | 25 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VISION INGENIEROS ASOCIADOS | CRECE | CRECE AGROINDUSTRIAL | 122.000.284 | 10.588.300 | | 132.588.584 | 20 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 180.198.969 | 41.974.908 | | 222.173.877 | 90 |
| 2019 | ARAUCANIA | PROGRAMAS ESPECIALES | SOC. PARADIGMA LIMITADA | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTEMOS TU PYME ARAUCANÍA | 111.177.390 | 12.895.000 | | 124.072.390 | 66 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 3.256.000 | 455.840 | | 3.711.840 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PLAZUELA BERLÍN - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 1.476.000 | 206.640 | | 1.682.640 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS MOLINOS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 1.476.000 | 206.640 | | 1.682.640 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 3.256.000 | 455.840 | | 3.711.840 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALDIVIA CENTRO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 12.470.691 | 1.913.234 | | 14.383.925 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE BALMACEDA FUTRONO - PRE INVERSIÓN | 16.000.000 | 1.533.728 | | 17.533.728 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LANCO - PRE INVERSIÓN | 16.000.000 | 1.533.728 | | 17.533.728 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA RÍO BUENO - PRE INVERSIÓN | 16.000.000 | 1.533.728 | | 17.533.728 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ISLA TEJA VALDIVIA - PRE INVERSIÓN | 16.000.000 | 1.533.727 | | 17.533.727 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO CALLE BALMACEDA FUTRONO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 9.431.088 | 1.320.352 | | 10.751.440 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LANCO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 9.431.088 | 1.320.352 | | 10.751.440 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ESMERALDA RÍO BUENO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 9.431.089 | 1.320.352 | | 10.751.441 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ISLA TEJA VALDIVIA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 9.115.444 | 1.276.162 | | 10.391.606 | 1 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO VALDIVIA CENTRO - PDCU | 15.000.000 | 1.432.644 | | 16.432.644 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|-----------------------|---|------------|------------|--|------------|----|
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ASESORIA FERRADA GONZALEZ RAMIREZ Y | ALMACENOS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 46.921.798 | 11.279.198 | | 58.200.996 | 24 |
| 2019 | LOS RIOS | PROGRAMAS ESPECIALES | ASESORIA FERRADA GONZALEZ RAMIREZ Y | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTA TU PYME LOS RÍOS | 41.257.645 | 6.317.729 | | 47.575.374 | 31 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LOS HÉROES, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.975.896 | 573.843 | | 4.549.739 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO O'HIGGINS MONTT, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 12.882.125 | 1.859.286 | | 14.741.411 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO LYNCH, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 11.838.506 | 1.765.265 | | 13.603.771 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 4 LYNCH, OSORNO | 10.000.000 | 943.307 | | 10.943.307 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | PDCU 4 O'HIGGINS MONTT, LOS MUERMOS | 10.000.000 | 943.307 | | 10.943.307 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA 1 BARRIO MANOLY ANGELMÓ, PUERTO MONTT | 16.000.000 | 1.509.291 | | 17.509.291 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA 1 BARRIO PATRIMONIAL DE CASTRO, CHILOÉ | 16.000.000 | 1.509.291 | | 17.509.291 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO MANOLY DE ANGELMÓ, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 11.760.000 | 1.697.329 | | 13.457.329 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO PATRIMONIAL DE CASTRO, OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 11.760.000 | 1.697.329 | | 13.457.329 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | COOPERATIVA AGRICOLA CHONCHI | 3.670.000 | 376.773 | | 4.046.773 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | CONSOLIDACION PRODUCTIVA EN LA PAPA NATIVA CHILOTA | 8.000.000 | 376.773 | | 8.376.773 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | IMPLEMENTACION NUEVA LINEA DE NEGOCIO DE INSUMOS AGRICOLAS | 6.900.000 | 376.773 | | 7.276.773 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | CREACION Y DESARROLLO DE ECOVALORA CHILOE AG | 3.980.000 | 376.773 | | 4.356.773 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | GREMIOS | RED COMERCIAL CAMPESINA | 3.600.000 | 376.775 | | 3.976.775 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | ASOCIACIÓN DE FERIANTES CAMPESINOS PURRANQUE | 4.800.000 | 422.481 | | 5.222.481 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE ARTESANOS INDEPENDIENTES NEWEN DALCAHUE | 6.720.000 | 558.481 | | 7.278.481 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | COMITÉ FERIA CAMPESINA LOS MUERMOS | 1.500.000 | 337.481 | | 1.837.481 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE LOCATARIOS PIONEROS DE CALBUCO | 7.200.000 | 592.482 | | 7.792.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE MAPU RAY PUERTO OCTAY | 8.160.000 | 660.482 | | 8.820.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | STI COMERCIANTES ARTESANOS ESTACIONADOS ANGELMÓ | 13.920.000 | 1.068.482 | | 14.988.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA FRUTILLAR RURAL | 3.600.000 | 337.482 | | 3.937.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA DE PRODUCTOS AGRÍCOLAS COLONIA LA RADIO | 4.080.000 | 371.482 | | 4.451.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE TURISMO, CULTURAL Y SOCIAL PEUMAYÉN | 3.600.000 | 337.482 | | 3.937.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN AGROECOLÓGICA REPUYÉN CHONCHI | 2.700.000 | 337.482 | | 3.037.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | STI NUEVA ESPERANZA PUEBLITO MELIPULLI | 24.000.000 | 1.782.482 | | 25.782.482 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | CORPORACIÓN DE DESARROLLO TURÍSTICO PUERTO OCTAY | 3.999.200 | 456.482 | | 4.455.682 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA UNIÓN COMUNAL DE TALLERES LABORALES LOS MUERMOS | 1.500.000 | 337.482 | | 1.837.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE AGRICULTORES ARTESANOS GASTRONÓMICOS DE LA COMUNA DE QUINCHAO | 1.500.000 | 337.482 | | 1.837.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA SUSTENTABLE COMUNAL CHONCHI | 3.600.000 | 337.482 | | 3.937.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | AGRUPACIÓN DE FERIANTES QUENUIR | 5.040.000 | 439.482 | | 5.479.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA DE LA CALETA TIERRA VERDE | 4.800.000 | 422.482 | | 5.222.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | UNIÓN DE AMIGOS POR EL DESARROLLO DE LLANQUIHUE | 4.320.000 | 388.482 | | 4.708.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOS ANDES RAHUE ALTO | 4.560.000 | 405.482 | | 4.965.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO MUNICIPAL DE ALERCE | 18.240.000 | 1.374.482 | | 19.614.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | FERIA RURAL PUERTO VARAS | 3.840.000 | 354.482 | | 4.194.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | HUERTOS DE ENSENADA PUERTO VARAS | 3.600.000 | 337.482 | | 3.937.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | STI FERIANTES DE FRESIA | 8.160.000 | 660.482 | | 8.820.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | COMITÉ DE HUERTOS ORGÁNICOS Y ARTESANOS PUYEHUE | 2.000.000 | 252.482 | | 2.252.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | FERIAS LIBRES | MERCADO ANGELMÓ | 20.160.000 | 1.510.482 | | 21.670.482 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | JUNTOS | DESARROLLO_BIRDWATCHING CHILOÉ_AÑO 1 | 24.800.000 | 4.329.548 | | 29.129.548 | 4 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | JUNTOS | DESARROLLO_CERVETECA COOP CERVEZAS ARTESANALES DEL RELONCAVÍ_AÑO 1 | 31.000.000 | 4.385.268 | | 35.385.268 | 5 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | JUNTOS | FACTIBILIDAD_CARNES Y PRODUCTOS CÁRNICOS_2019 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 6 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE 1_JVR_COOPERATIVA AGRÍCOLA KALFU | 10.000.000 | 637.191 | | 10.637.191 | 1 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE 1_JVR_GRUPO PRE-ASOCIATIVO MORCHELLA | 10.000.000 | 637.191 | | 10.637.191 | 10 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE 1_JVR_GRUPO PREASOCIATIVO AGAR-AGAR | 10.000.000 | 637.191 | | 10.637.191 | 8 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE 1_JVR_COOPERATIVA OVINOS COFOCH | 10.000.000 | 637.193 | | 10.637.193 | 5 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | JUNTOS | FASE 1_JVR_GRUPO PRE-ASOCIATIVO TURISMO ISLA QUEHUI | 10.000.000 | 637.191 | | 10.637.191 | 15 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 139.745.139 | 19.471.121 | | 159.216.260 | 42 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE , PROVINCIAS DE CHILOÉ Y PALENA | 51.365.000 | 6.972.887 | | 58.337.887 | 15 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE, PROVINCIAS DE LLANQUIHUE Y OSORNO | 79.393.280 | 10.691.760 | | 90.085.040 | 23 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | EMPRENDE FOSIS - SERCOTEC | 33.958.500 | 9.879.182 | | 43.837.682 | 21 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Al Sur consultores Ltda | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA TURISMO AVENTURA | 33.925.000 | 4.651.676 | | 38.576.676 | 10 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENOS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 79.211.734 | 19.449.432 | | 98.661.166 | 42 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | VICTOR CASTRUCCIO CUEVAS ASESORIAS | MEJORA NEGOCIOS | ACELERACIÓN COMERCIAL DE EMPRESAS CON POTENCIAL DE CRECIMIENTO EXPONENCIAL. | 12.800.000 | 3.346.389 | | 16.146.389 | 28 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE OSORNO | 119.591.868 | 10.631.695 | | 130.223.563 | 20 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA PROVINCIA DE OSORNO | 66.580.379 | 6.205.298 | | 72.785.677 | 11 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA PROVINCIA DE LLANQUIHUE | 79.941.000 | 6.857.705 | | 86.798.705 | 13 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE LLANQUIHUE | 146.626.300 | 12.825.017 | | 159.451.317 | 24 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL PROVINCIA DE CHILOÉ Y PALENA | 85.123.908 | 7.123.864 | | 92.247.772 | 16 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE ABEJA PROVINCIAS DE CHILOE Y PALENA | 39.116.065 | 3.500.811 | | 42.616.876 | 6 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FUNDACION DE DESARROLLO EDUCACIONAL | CRECE | CRECE TURISMO AVENTURA | 88.220.000 | 8.166.647 | | 96.386.647 | 15 |
| 2019 | LOS LAGOS | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTEMOS TU PYME, LOS LAGOS | 86.159.000 | 13.063.770 | | 99.222.770 | 34 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COYHAIQUE OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 7.949.920 | 1.161.789 | | 9.111.709 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO ENTRE FIORDOS OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 7.949.920 | 1.161.789 | | 9.111.709 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | NUEVO 2019 OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIOS COMERCIALES | 16.899.840 | 2.437.844 | | 19.337.684 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | CONTINUIDAD 2019 BARRIO COMERCIAL ENTRE FIORDOS | 10.000.000 | 945.098 | | 10.945.098 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN BBCC TURISTICO PATRIMONIAL PUYUHUAPI | 16.000.000 | 1.499.541 | | 17.499.541 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN BBCC ENTRE HIELOS Y MARMOL | 16.000.000 | 1.499.541 | | 17.499.541 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BBCC PUYUHUAPI 2019 | 14.342.904 | 2.066.119 | | 16.409.023 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BBCC TRANQUILO 2019 | 14.169.035 | 2.036.968 | | 16.206.003 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA PRODUCTOS DEL BOSQUE PATAGÓN | 10.276.548 | | | 10.276.548 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | ESPACIO DISEÑO AUSTRAL - COOPERATIVA EDA PATAGONIA | 5.300.000 | | | 5.300.000 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | CREACIÓN Y DESARROLLO DE COOPERATIVA CAMPO HIELO SUR | 8.000.000 | | | 8.000.000 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA CERVECERA DE LA PATAGONIA AYSÉN | 5.500.000 | | | 5.500.000 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | GREMIOS | MEJORAMIENTO DE OPORTUNIDADES DE NEGOCIO Y DESARROLLO PROFESIONAL PARA SOCIOS DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL DE TURISMO Y CULTURA LOCAL DE CHILE CHICO | 6.000.000 | | | 6.000.000 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | FACTIBILIDAD RED DE CICLOTURISMO AYSÉN, PEDALEA CARRETERA AUSTRAL 2019 | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 4 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | FACTIBILIDAD DESARROLLO PROFESIONAL DE EVENTOS MASIVOS PARA LA REGIÓN DE AYSÉN 2019 | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 3 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | DESARROLLO TURISMO INTEGRADO 2019 | 18.600.000 | 4.246.120 | | 22.846.120 | 3 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | JUNTOS | DESARROLLO PATAGONIA WILDLIFE 2019 | 31.000.000 | 4.410.200 | | 35.410.200 | 5 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE, COMUNAS COYHAIQUE Y AYSÉN | 62.427.698 | 8.641.024 | | 71.068.722 | 18 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | RENACE PATAGONIA | 84.110.000 | 12.489.644 | | 96.599.644 | 24 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 62.765.000 | 8.671.956 | | 71.436.956 | 18 |

| | | | | | | | | | | |
|------|------------|--|-------------------------------------|-----------------------|--|-------------|------------|--|-------------|-----|
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 240.485.362 | 21.295.356 | | 261.780.718 | 38 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | DISEÑO DE PÁGINA WEB | 2.400.000 | 608.586 | | 3.008.586 | 6 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISEÑO | 2.800.000 | 710.017 | | 3.510.017 | 7 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | HERRAMIENTAS DE MARKETING DIGITAL | 2.400.000 | 608.586 | | 3.008.586 | 6 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 34.441.315 | 8.311.080 | | 42.752.395 | 17 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA ESPECIAL DE EMERGENCIA DE RECONVERSIÓN EX TRABAJADORES AFECTADOS DE LAS MINAS EL TOQUI Y CERRO BAYO | 60.460.984 | 9.689.016 | | 70.150.000 | 41 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME | 1.750.000 | 195.000 | | 1.945.000 | 1 |
| 2019 | AYSEN | PROGRAMAS ESPECIALES | CONSULTORES DE LA PATAGONIA ASOCIAD | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA ESPECIAL DE FOMENTO PRODUCTIVO PARA EL MEJORAMIENTO OPERACIONAL DE MICRO Y PEQUEÑOS EMPRESARIOS DEL RUBRO TAXIS DE LA REGION DE AYSÉN | 388.392.500 | 74.386.500 | | 462.779.000 | 494 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO NATALIS 2019 | 7.538.123 | 1.089.772 | | 8.627.895 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIO COMERCIAL 18 DE SEPTIEMBRE | 8.726.519 | 1.255.887 | | 9.982.406 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL 18 DE SEPTIEMBRE, ACTIVIDADES 2019 | 10.000.000 | 1.200.000 | | 11.200.000 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIOS PUNTA ARENAS 2019 | 18.659.797 | 2.668.685 | | 21.328.482 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL HISTÓRICO Y TURÍSTICO PUNTA ARENAS, ETAPA ACTIVACIÓN COMERCIAL 2019 | 16.000.000 | 1.920.000 | | 17.920.000 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO BARRIOS HISTÓRICO Y TURÍSTICO 2019 | 1.600.000 | 232.000 | | 1.832.000 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_PATAGONIA HECHA A MANO_AÑO | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_NATALES PRISTINO_AÑO | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FACTIBILIDAD_SERRANO SUSTENTABLE_AÑO | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO_COMERCIALIZADORA PATAGONIA HECHA A MANO_ AÑO1 | 7.734.261 | 1.160.139 | | 8.894.400 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO_NATALES PRÍSTINO_AÑO 1 | 8.044.000 | 1.206.600 | | 9.250.600 | 5 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | DESARROLLO_SERRANO SUSTENTABLE_AÑO1 | 7.700.000 | 1.155.000 | | 8.855.000 | 3 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CREACIÓN DE COOPERATIVA DE TRABAJO , MITILICULTORES DE ULTIMA ESPERANZA | 5.170.000 | 602.511 | | 5.772.511 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA ÑUKE MAPU KELLUWUN | 5.272.424 | 402.511 | | 5.674.935 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CREACIÓN DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL BARRIO 25 DE OCTUBRE DE PUERTO NATALES | 4.000.000 | 402.511 | | 4.402.511 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CREACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LA ASOCIACIÓN GREMIAL DE BARRIO COMERCIAL PUERTO WILLIAMS. | 4.000.000 | 602.511 | | 4.602.511 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | CAPACITACIÓN DE PRODUCTOS AGRÍCOLAS Y PECUARIOS EN BENEFICIO DE LA ASOCIATIVIDAD Y EMPRENDIMIENTO. | 6.000.000 | 402.510 | | 6.402.510 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | FORTALECIMIENTO ASOCIACION GREMIAL DE COMERCIANTES BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE | 5.800.000 | 602.511 | | 6.402.511 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | FIDE XII | GREMIOS | MEJORAMIENTO GREMIAL EN EL ÁMBITO TURÍSTICO DE CABO DE HORNOS | 4.090.000 | 402.511 | | 4.492.511 | 1 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE TU BASURA ES MI NEGOCIO | 32.005.000 | 7.595.000 | | 39.600.000 | 18 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 82.489.000 | 6.394.890 | | 88.883.890 | 25 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 66.452.000 | 4.945.744 | | 71.397.744 | 19 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA EMPRENDEDORES | FIDE XII | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE COMUNAL | 21.075.000 | 1.410.750 | | 22.485.750 | 6 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOS | 64.980.000 | 5.580.775 | | 70.560.775 | 12 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE ABEJA | 129.857.002 | 10.333.938 | | 140.190.940 | 22 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 225.932.800 | 18.040.648 | | 243.973.448 | 39 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE VIVE LA AVENTURA EN EL FIN DEL MUNDO | 71.130.000 | 6.004.583 | | 77.134.583 | 16 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | FIDE XII | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 35.589.786 | 8.560.894 | | 44.150.680 | 17 |
| 2019 | MAGALLANES | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME | 22.900.000 | 3.453.000 | | 26.353.000 | 15 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | COOPERATIVA ECOOP | 14.000.000 | 4.048.994 | | 18.048.994 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | JATUN NEWEN | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | JUNTOS INNOVACHELA | 21.240.001 | 4.069.310 | | 25.309.311 | 3 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | COOPERATIVA DE TRABAJO PARA EL DESARROLLO DE UNA VIDA SUSTENTABLE | 27.890.000 | 4.090.816 | | 31.980.816 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | JUNTOS | COOPERATIVA JATUN NEWEN RECICLAJE Y SERVICIOS DE LIMPIEZA | 25.650.000 | 4.076.390 | | 29.726.390 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC POMAIRE – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 4.400.176 | 642.991 | | 5.043.167 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ISLA CENTRO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 4.400.176 | 642.991 | | 5.043.167 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ESTACION SAN BDO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.900.176 | 569.927 | | 4.470.103 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC ICTINOS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 4.400.176 | 642.991 | | 5.043.167 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PATRONATO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 6.041.871 | 882.889 | | 6.924.760 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LA CHIMBA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 30.881.712 | 4.450.982 | | 35.332.694 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC GALERIAS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 6.041.871 | 882.889 | | 6.924.760 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LAS TELAS – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 19.021.012 | 2.743.185 | | 21.764.197 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PASEO NUNOA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 4.636.344 | 677.501 | | 5.313.845 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC SAN DIEGO – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.900.176 | 569.927 | | 4.470.103 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC VICTORIA – OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 3.900.176 | 569.927 | | 4.470.103 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC FRANKLIN - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 11.697.893 | 1.677.235 | | 13.375.128 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL LOS DOMINICOS | 16.000.000 | 1.496.557 | | 17.496.557 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL BARRIO BELLAVISTA | 16.000.000 | 1.496.557 | | 17.496.557 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL BARRIO LASTARRIA | 16.000.000 | 1.496.557 | | 17.496.557 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL PARQUE LOS REYES | 16.000.000 | 1.496.557 | | 17.496.557 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL CARRASCAL | 16.000.000 | 1.496.558 | | 17.496.558 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL BARRIO NEPTUNO | 16.000.000 | 1.496.558 | | 17.496.558 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL MAIPU | 16.000.000 | 1.496.558 | | 17.496.558 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BBCC ACTIVACION COMERCIAL PAINE | 16.000.000 | 1.496.558 | | 17.496.558 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LOS DOMINICOS - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 9.220.000 | 1.328.271 | | 10.548.271 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC BELLAVISTA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 8.648.000 | 1.244.291 | | 9.892.291 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LASTARRIA - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 13.898.000 | 1.994.787 | | 15.892.787 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PARQUE LOS REYES - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 8.648.000 | 1.244.291 | | 9.892.291 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC CARRASCAL - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 8.648.000 | 1.244.291 | | 9.892.291 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC NEPTUNO - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 8.648.000 | 1.244.291 | | 9.892.291 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC PAINE - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.886.000 | 991.683 | | 7.877.683 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC MAIPU - OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO | 6.886.000 | 991.683 | | 7.877.683 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LAS TELAS - PROGRAMA 2019 | 15.000.000 | 1.385.348 | | 16.385.348 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC LA CHIMBA - PROGRAMA 2019 | 10.000.000 | 935.348 | | 10.935.348 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BC FRANKLIN - PROGRAMA 2019 | 26.800.000 | 2.447.348 | | 29.247.348 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | PRODUCTORES DE POLEN AÑO 2 | 21.000.000 | 4.132.432 | | 25.132.432 | 6 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | FABRICANTES DE INSTRUMENTOS MUSICALES | 14.000.000 | 4.096.995 | | 18.096.995 | 4 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA UNION LA FLORIDA | 40.320.000 | 3.099.079 | | 43.419.079 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA SANTA MARIA DE PROVIDENCIA | 8.880.000 | 872.079 | | 9.752.079 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE ALSINO | 46.560.000 | 3.541.079 | | 50.101.079 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA EDISON | 50.400.000 | 3.813.079 | | 54.213.079 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA VICUNA MACKENNA RENCA | 42.240.000 | 3.235.079 | | 45.475.079 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LAS TORRES | 60.000.000 | 4.493.079 | | 64.493.079 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-----------------------------|---------------|---|------------|-----------|--|------------|---|
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA AMENGUAL ESTACION CENTRAL | 9.600.000 | 923.078 | | 10.523.078 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE N 1 DE QUILICURA | 37.920.000 | 2.929.078 | | 40.849.078 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE LOYOLA CERRO NAVIA | 33.600.000 | 2.623.078 | | 36.223.078 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA COSTANERA | 83.000.000 | 6.269.348 | | 89.269.348 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA MANUEL RODRIGUEZ LA FLORIDA | 6.480.000 | 560.097 | | 7.040.097 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | ECO MERCADO DE PEÑALOLÉN | 2.400.000 | 522.258 | | 2.922.258 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | EXPO FERIA PROMUR | 5.280.000 | 555.646 | | 5.835.646 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | BAJA A TU FERIA PLAZA DE BOLSILLO | 2.880.000 | 526.710 | | 3.406.710 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | BAJA A TU FERIA SANTA ANA | 1.440.000 | 513.355 | | 1.953.355 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE VESPERTINA "PLAZA CHACABUCO" | 1.920.000 | 517.807 | | 2.437.807 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIAS METRO BLANQUEADO Y GRUTA DE LOURDES | 4.800.000 | 544.517 | | 5.344.517 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LIBRE CALLE GARCIA DE MAIPO | 7.200.000 | 566.775 | | 7.766.775 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA EMPRENDEDORES DE ALHUE | 6.960.000 | 564.549 | | 7.524.549 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA DE BOLSILLO CHILE ESPAÑA | 1.680.000 | 515.581 | | 2.195.581 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA VESPERTINA SALUDABLE LA PINTANA | 3.037.092 | 535.613 | | 3.572.705 | 2 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | FERIA LOS CLARINES | 24.000.000 | 1.700.000 | | 25.700.000 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | FERIAS LIBRES | LOS SAUCE | 22.810.034 | 2.720.000 | | 25.530.034 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | CREACIÓN CÁMARA DE COMERCIO DE ALHUE | 3.277.000 | 398.158 | | 3.675.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA CIRCULO DE EMPRENDEDORES | 7.400.000 | 398.158 | | 7.798.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | SINDICATO SINAMUARCHI | 9.000.000 | 398.158 | | 9.398.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | CREACIÓN AG RED DE ARTESANOS DE PROVIDENCIA | 2.538.000 | 398.158 | | 2.936.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA CAC COMUNICACIONES | 3.566.175 | 398.158 | | 3.964.333 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO PANAL AG | 4.000.000 | 398.158 | | 4.398.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | ASOCIACION GREMIAL DE COMERCIANTES, EMPRENDEDORES Y MICRO EMPRESARIOS DEL PERSA BIO-BIO HISTÓRICO | 3.921.840 | 398.158 | | 4.319.998 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO APICOLA VALLE DE MELIPILLA | 8.021.280 | 398.158 | | 8.419.438 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | CREACION COOPERATIVA DE DISEÑO SERIGRAFICO | 2.451.640 | 398.158 | | 2.849.798 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|--------------------------|--|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | COOPERATIVA DE TRABAJADORAS Y TRABAJADORES TEMPORALES | 11.613.334 | 398.158 | | 12.011.492 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO ÑUÑO A | 5.085.000 | 398.158 | | 5.483.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | CREACIÓN COOPERATIVA DE TURISMO CAJÓN DEL MAIPO | 7.750.000 | 398.158 | | 8.148.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | FORTALECIMIENTO CÁMARA DE COMERCIO Y TURISMO DE PROVIDENCIA | 8.600.000 | 398.158 | | 8.998.158 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | GREMIOS | ASOCIACION DE GALERIAS DE ARTE CONTEMPORANEO DE CHILE AG | 5.995.500 | 398.168 | | 6.393.668 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | AGENCIA 377 | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 4 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | CANAL DE COMERCIALIZACIÓN DE MIELES PARA INFUSIÓN EN TETERÍAS Y CAFETERÍAS | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | MAPA DE RIESGO IOT | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 3 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | JUNGLA MUSIC GROUP | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 5 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | ARTICULACIÓN ASOCIATIVA EN TORNO AL ROCK EN LA EDUCACIÓN | 4.000.000 | | | 4.000.000 | 4 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | MAPA DE RIESGO IOT | 13.877.231 | 4.130.986 | | 18.008.217 | 3 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | AGENCIA 377 | 12.597.156 | 4.119.104 | | 16.716.260 | 3 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | ARTICULACIÓN ASOCIATIVA EN TORNO AL ROCK EN LA EDUCACIÓN | 18.369.400 | 4.159.600 | | 22.529.000 | 4 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | JUNTOS | JUNGLA MUSIC GROUP | 27.155.000 | 4.159.600 | | 31.314.600 | 6 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | ADULTO MEJOR EMPRENDE | 80.169.594 | 14.810.977 | | 94.980.571 | 32 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxiona Capacitacion Limitada | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 296.490.763 | 38.218.358 | | 334.709.121 | 86 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxiona Capacitacion Limitada | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | 189.657.930 | 25.064.262 | | 214.722.192 | 55 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA EMPRENDEDORES | Direxiona Capacitacion Limitada | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE 2DA CONVOCATORIA 2019 | 170.099.133 | 22.209.481 | | 192.308.614 | 48 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE INDUSTRIA CREATIVA | 187.832.409 | 17.281.189 | | 205.113.598 | 33 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE MANUFACTURA | 202.809.800 | 18.529.933 | | 221.339.733 | 36 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE COMERCIO | 192.431.782 | 17.187.939 | | 209.619.721 | 34 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE TURISMO Y GASTRONOMÍA | 193.705.514 | 17.752.497 | | 211.458.011 | 34 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | CRECE | CRECE EXPORTA TU SUENOS | 156.845.303 | 12.946.194 | | 169.791.497 | 25 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | ALMACENOS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 181.197.476 | 40.971.614 | | 222.169.090 | 93 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 228.976.120 | 20.392.108 | | 249.368.228 | 40 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE SILVOAGROPECUARIO | 174.236.700 | 15.110.304 | | 189.347.004 | 30 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA COMERCIALIZACIÓN-BASICA | 10.479.705 | 2.637.189 | | 13.116.894 | 30 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | ASESORÍA EN HERRAMIENTAS DE GESTION EMPRESARIAL | 6.805.132 | 1.724.792 | | 8.529.924 | 16 |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------------|--|-------------------------------------|----------------------------|--|---------------|-------------|--|---------------|------|
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | IMAGEN CORPORATIVA Y DISENO | 8.483.345 | 2.237.189 | | 10.720.534 | 21 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | FORMALIZACION Y REGULACIÓN DE MIPES | 6.000.000 | 1.624.792 | | 7.624.792 | 13 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | IMPLEMENTACION NORMAS CERTIFICABLES | 8.361.564 | 1.321.605 | | 9.683.169 | 6 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | REEMBOLSO POR CERTIFICACIÓN DE NORMAS | 648.670 | 108.408 | | 757.078 | 1 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMAS ESPECIALES | CAMARA NACIONAL DE COMERCIO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME - CNC 2019 | 426.694.750 | 41.269.000 | | 467.963.750 | 183 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME DRM - CODESSER 2019 | 776.828.123 | 68.160.000 | | 844.988.123 | 273 |
| 2019 | METROPOLITANA | PROGRAMAS ESPECIALES | CORPORACION SANTIAGO INNOVA | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA EMERGENCIA LEVANTEMOS TU PYME DRM -SANTIAGO INNOVA 2019 | 427.396.000 | 41.198.000 | | 468.594.000 | 197 |
| 2019 | NIVEL CENTRAL | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | REDES - SELECCION NACIONAL | SELECCIÓN NACIONAL DE LA PYME | 391.600.000 | 44.592.000 | | 436.192.000 | 176 |
| 2019 | NIVEL CENTRAL | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | REESTRUCTURACIÓN FINANCIERA MIPES / REEMPRENDIMIENTO | 198.250.000 | 26.750.000 | | 225.000.000 | 1 |
| 2019 | NIVEL CENTRAL | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | PROGRAMA DE EMERGENCIA PRODUCTIVA LEVANTEMOS TU PYME | 4.016.855.505 | 412.677.808 | | 4.429.533.313 | 1349 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | BARRIO COMERCIAL DE QUILLÓN_OPERACIÓN Y FUNCIONAMIENTO 2019 | 12.142.837 | 1.717.900 | | 13.860.737 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | BARRIOS COMERCIALES | ETAPA 1 ACTIVACIÓN DEL BARRIO COMERCIAL DE QUILLÓN 2019 | 16.000.000 | 1.537.163 | | 17.537.163 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS_COOPERATIVA CAMPESINA DE VITIVINICULTORES ECOLÓGICOS SAN NICOLÁS | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS_GRANJAS AVÍCOLAS DEL SUR, HUEVOS DE NUBLE. | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 3 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS_UNIDOS POR EL DESARROLLO DE LA CASTAÑA. | 1.500.000 | | | 1.500.000 | 5 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTOS_GRANJAS AVICOLAS DEL SUR, HUEVOS DE ÑUBLE. | 16.500.000 | 4.126.100 | | 20.626.100 | 2 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | JUNTOS | JUNTO_UNIDOS POR EL DESARROLLO DE LA CASTAÑA_NUBLE | 16.637.116 | 4.126.100 | | 20.763.216 | 5 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- FERIA ARTESANO DE CHILLAN | 2.867.784 | 338.024 | | 3.205.808 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- SINDICATO DE VENTAS AL DETALLE DE FERIAS LIBRES DE COIHUECO | 6.240.000 | 474.690 | | 6.714.690 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- FERIA LIBRE DE BULNES | 14.800.000 | 1.131.534 | | 15.931.534 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- FERIA CAMPESINA MAR Y TIERRA BUCHUPUREO | 2.100.000 | 266.001 | | 2.366.001 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- FERIA EL MERCADITO CACHAPOAL | 3.060.000 | 322.031 | | 3.382.031 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- FERIA PRODUCTIVA ALAMEDA SAN CARLOS | 8.640.000 | 861.263 | | 9.501.263 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | FERIAS LIBRES | FERIA NUBLE- COFENIN | 3.600.000 | 273.860 | | 3.873.860 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | GREMIOS | AG_NUBLE_CAMARA DE COMERCIO LAS TRANCAS | 4.995.543 | 350.000 | | 5.345.543 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | GREMIOS | AG_NUBLE_COOPERATIVA AGRÍCOLA Y GANADERA SAN CARLOS | 3.500.000 | 350.000 | | 3.850.000 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | GREMIOS | AG_NUBLE_CAMARA DE COMERCIO DE CHILLAN ÑUBLE A G | 5.500.000 | 350.000 | | 5.850.000 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | GREMIOS | AG_NUBLE_CAMARA DE COMERCIO PUNILLA | 3.000.000 | 350.000 | | 3.350.000 | 1 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-------|--|-------------------------------------|--------------------------|---|-------------|------------|--|-------------|----|
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA DIRIGIDO A GRUPOS DE EMPRESAS ASOCIATIVIDAD | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | GREMIOS | AG_NUBLE_CAMARA DE COMERCIO CARMEN | 2.500.000 | 350.000 | | 2.850.000 | 1 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE AD Y DLLO DE LA PROV ARAUCO | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | CAPITAL ABEJA EMPRENDE | 52.300.996 | 7.152.045 | | 59.453.041 | 15 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA EMPRENDEDORES | CORP DE AD Y DLLO DE LA PROV ARAUCO | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE | CAPITAL SEMILLA EMPRENDE NUBLE | 55.787.472 | 7.629.106 | | 63.416.578 | 16 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | CRECE | CRECE MULTISECTORIAL | 214.721.197 | 17.862.086 | | 232.583.283 | 37 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | MEJORA NEGOCIOS | MEJORA NEGOCIOS_ASESORIA EN RESOLUCION SANITARIA_NUBLE 2019 | 14.562.372 | 3.689.730 | | 18.252.102 | 26 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMA MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA MIPE | ORGANISMO TECNICO DE CAPACITACION V | ALMACENEROS | DIGITALIZA TU ALMACÉN | 29.461.203 | 7.358.804 | | 36.820.007 | 15 |
| 2019 | ÑUBLE | PROGRAMAS ESPECIALES | CORP DE DESARROLLO SOCIAL DEL SECTO | PROGRAMAS EMERGENCIAS | LEVANTA TU PYME- REGIÓN DE NUBLE | 18.380.350 | 2.314.000 | | 20.694.350 | 13 |